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CROSINOX er navnet på en produktlinje af rustfri stålfittings.

De fleste fittings er beregnet på at samle med skruer, men i visse tilfælde kan fittings også 
svejses.

CROSINOX serien udgøres af 2 linjer: AISI 316 og AISI 304 

For begge linier (304 og 316) er der tale om kvalitetsprodukter, der løbende underkastes vores 
interne kvalitetskontrol for at kunne leve op til vore egne standarder og normer.

Produkterne leveres som udgangspunkt i slebet korn 240.

Det gælder for begge linjer, at produktet IKKE er vedligeholdelsesfrit. Der gives INGEN 
garantier for finishens holdbarhed og der henvises i denne forbindelse til bogen Produktblad 
fra FORCE Instituttet om „vedligeholdelse af rustfrit“.

CROSINOX produkter indgår som udgangspunkt som delkomponent i købers eget færdigpro-
dukt, idet køber frit kan sammensætte eller kombinere CROSINOX produkter, herunder med 
andre komponenter, til købers færdige produkt.

Sælger/producent fraskriver sig derfor ethvert ansvar for købers anvendelse af CROSINOX 
produkter, idet det er den enkelte montør, projektleder eller køber, der for det konkrete 
projekt selv må beregne, bedømme og projektere anvendelsen af CROSINOX produktet i 
slutproduktet.

Sælger/producent kan i konkrete tilfælde bistå med vejledning omkring anvendelse og opsæt-
ning af CROSINOX, men indgår som udgangspunkt IKKE i rådgivning om en konkret montering 
efter lokale/globale normer og/eller standarder.

Sælger/producent kan – eventuelt mod betaling – bistå med dokumentation omkring en tænkt 
montage-idé ud fra konkret angivne forudsætninger.

Sælger/producent har i enkelte tilfælde ladet produktet certificere til en bestemt anvendelse, 
men har ikke mulighed for at lade produktet certificere til alle de mulige anvendelsesformer, 
der findes for produktet.

Særligt bemærkes, at i det omfang CROSINOX produkterne anvendes i forbindelse med typer 
af værn eller rækværk, skal anvendelsen ske under hensyntagen til bygningens/værnets/ ræk-
værkets udformning, således at personer sikres på betryggende måde.

Sælger/producent henviser til de generelle bestemmelser, der gælder for offentligt byggeri, 
herunder at højden på værn eller rækværk skal være mindst 1,0 m samt at værn eller rækværk 
ved trapper og ramper skal være mindst 0,8 m og mindst 0,9 m over trappereposer.

Køber henvises til at kontakte lokale byggemyndigheder for at afklare, om der foreligger spe-
cielle regler for det pågældende område vedrørende udformning af værn og rækværk.

I det omfang CROSINOX produkter anvendes til udformning af værn eller rækværk, opfordres 
køber til at kontakte lokale byggemyndigheder for at sikre, at den endelige anvendelse af pro-
duktet kan godkendes af de lokale byggemyndigheder.

CROSINOX bistår altid gerne med rådgivning omkring produktets anvendelse.

Alle produkter i serien er fremstillet i bestandige materialer, primært rustfrit stål og  messing, 
hvorfor overfladebehandling er unødvendig. En del af modulerne kan desuden  leveres i syrefast 
 rustfrit stål til særligt aggressive miljøer. 

Det anbefales at AISI 304 produkter anvendes til indendørs installationer og at AISI 316 pro-
dukter anvendes til udendørs installationer.

God fornøjelse med brugen af 
CROSINOX rustfri stålmoduler.

DK  Anvendelse, sikkerhed, kvalitet og garanti vedrørende CROSINOX produkter

CROSINOX is the product name of a range of stainless steel fittings.

Most fittings are designed to be attached using screws, but some fittings are also weldable.

The CROSINOX range consists of two lines: AISI 316 and AISI 304 

Both lines (304 and 316) consist of high-quality products continually subjected to our internal 
quality assurance procedure to ensure they meet our own standards and norms.

The standard finish for our products is grit 240.

NONE of the products in either line is maintenance free. The company does NOT guarantee 
the durability of the finish but refers in this respect to the product data sheet from the FORCE 
Institute concerning „vedligeholdelse af rustfrit“ (stainless steel maintenance).

In most instances, CROSINOX products are included as an ancillary product for the buyer’s 
own finished product, as the buyer is free to assemble or combine CROSINOX products, with 
other components, to make the buyer’s finished product.

For this reason, the seller/manufacturer disclaims all and any liability for the buyer’s use of 
CROSINOX products, as it is the individual technician, project manager or buyer who is 
responsible for calculating, assessing or planning the utilisation of the CROSINOX product 
in the end product.

In specific instances, the seller/manufacturer will assist with advice relating to the utilisation 
and set-up of CROSINOX, but the seller/manufacturer will not basically participate in the 

consultancy regarding a specific installation or local/global codes and/or standards.

The seller/manufacturer may assist by providing documentation  – regarding a specific instal-
lation concept based on specifically stated prerequisites.

In a few instances, a product has been certified for a specific utilisation by the seller/manufac-
turer, but it has not been possible for the seller/manufacturer to have the product certified for 
every type of possible utilisation of the product.

It is particularly noted that to the extent the CROSINOX products are used in connection 
with types of guard rails or handrails, the utilisation must be implemented in consideration of 
the design of the building/guard rail/handrail to satisfactorily ensure human safety.

The seller/manufacturer refers to the general terms and conditions that apply to public con-
struction, including that the minimum height of guard or handrails must be 1.0 metre, and that 
minimum height of guard rails or handrails for stairs and ramps must be 0.8 metre and at least 
0.9 metre over stair landings.

The buyer is advised to contact the local building authorities to clarify whether special rules 
are in force for the area in question regarding the design of guard rails and handrails.

If a CROSINOX product is used in making guard rails or handrails, the buyer is advised to 
contact the local building authorities to ensure that the final use of the product meets with 
the approval of the local building authorities.

CROSINOX will gladly provide advice relating to product use at all times.

EU  Utilisation, safety, quality and guarantee regarding CROSINOX Products

CROSINOX är namnet på vår produktserie av rostfria stålmoduler.

De flesta delarna är avsedda att skruvas ihop, men i vissa fall kan delarna också svetsas.

CROSINOX serien finns i 2 olika system: AISI 316 och AISI 304

För båda systemen (304 och 316) handlar det om kvalitetsprodukter, som löpande underkastas 
vår interna kvalitetskontroll för att leva upp till våra egna standarder och normer.

Produkterna levereras som utgångspunkt i slipat 240 korn.

För båda systemen gäller att produkterna INTE är underhållsfria. Det lämnas INGEN garanti för 
finishens hållbarhet. Vi hänvisar i samband med detta till boken Produktblad från FORCE institutet 
om ”underhållning av rostfritt”

CROSINOX produkter ingår som utgångspunkt som delkomponent i köparens egen färdigpro-
dukt, det står köparen fritt att sätta ihop eller kombinera CROSINOX produkter med andra 
komponenter till köparens färdiga produkt.

Säljaren/tillverkaren frånskriver sig därför allt ansvar för köparens användning av CROSINOX 
produkter. Det åligger därför den enskilde montören, projektledaren eller köparen för det kon-
kreta projektet att själv beräkna, bedöma och projektera användandet av CROSINOX produkter 
i slutprodukten.

Säljaren/tillverkaren kan i konkreta fall bistå med vägledning i samband med användning och 
montering av CROSINOX, men ingår som utgångspunkt EJ i rådgivning om en konkret montering 
i lokala/globala normer och/eller standarder.

Säljaren/tillverkaren kan – eventuellt mot betalning - bistå med dokumentation omkring en tänkt 
montage-idé utifrån konkret angivna förutsättningar.

Säljaren/tillverkaren har låtit produkten certifieras till ett bestämt användningsområde och 
har inte möjlighet att certifiera produkten till alla de möjliga användningsformer som finns 
för produkten.

Beakta att i den omfattningen CROSINOX produkterna användes i samband med olika 
typer av räckesvärn, skall användningen ske med hänsyn tagen till byggningen/räckesvärnets 
utformning, således att personer säkras på ett betryggande sätt.

Säljaren/tillverkaren hänvisar till generella bestämmelser, som gäller för offentliga byggnader 
där höjden på ett värn eller räcken skall vara minst 1100 mm samt värn eller räcken i trappor 
och ramper skall vara minst 900 mm.

Köparen hänvisas till att kontakta lokala byggmyndigheter för att avklara om det föreligger 
speciella regler i det specifika området när det gäller utformningen av värn och räcken.

I den omfattningen som CROSINOX produkter används till utformning av värn och räcken 
ombedes köparen att kontakta den lokala byggmyndigheten för att försäkra sig om att slut-
produkten kan godkännas av den lokala byggmyndigheten.

CROSINOX bistår gärna med rådgivning angående produktens användning.

Alla produkter i serien tillverkas i beständigt material, primärt rostfritt stål och mässing, var-
för ytbehandling inte är nödvändigt. En del av modulerna kan dessutom levereras i syrafast 
rostfritt stål för aggresivare miljöer.

Vi rekommenderar att AISI 304 produkter användes för innomhusbruk och att AISI 316 
produkter användes för utomhusbruk.

Lycka Till med användandet av CROSINOX rostfria stålmoduler

 S   Använding, säkerhet, kvalitet och garanti gällande Crosinox produkter.
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NOTRØR
Et produkts enkelthed er for os det tidløse 
design. Det kommer klart til udtryk i vores 
notrørs udformning, med en helt enkel skjult 
bundliste. Notrør skal ikke ses – blot være en 
integreret del af helheden.

Enkelthed betyder også fuld frihed til dit design. 

Alle bundskinner og notrør kan leveres efter 
dine fastsatte mål og geringer – på den måde 
har du nemlig frihed til at vælge præcis den 
løsning som passer ind i dit projekts individuelle 
mål.
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Husk at vi gerne bistår med statiske  
beregninger på netop dit projekt, kontakt  
os gerne for mere information 

CN1900100 placeres pr. ca. 250 mm 

CN1900200 placeres som kiler i siderne

CN1900300 top liste som topforsegnilg

EASYSTEEL.ORG
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Bundprofil Aluminium 
Eloxeret Rustfri finish
Ekstruderet aluminium til montering af glas lgd. 6000 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

E2200000 CN2200000 AL Mg Si 0,5 slebet   5,450

Bundprofil Aluminium 
Usleben aluminium
Ekstruderet aluminium til montering af glas lgd. 6000 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY! CN2200100 AL Mg Si 0,5 natur   5,450 

med AbP

med AbP

EASYSTEEL.ORG



9
CROSINOX.COM

Bundprofil Aluminium 
Eloxeret Rustfri finish
Ekstruderet aluminium til montering af glas lgd. 6000 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

E2200200 CN2200200 AL Mg Si 0,5 slebet   5,450 

Bundprofil Aluminium 
Usleben aluminium
Ekstruderet aluminium til montering af glas lgd. 6000 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY! CN2200300 AL Mg Si 0,5 natur   5,450 

NY!

med AbP og  
statiske beregninger

med AbP og  
statiske beregninger

EASYSTEEL.ORG
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Endekappe 
slebet aluminium
Til endeafslutning på bundprofiler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

NY! CN2200400 AL Mg Si 0,5 natur   0,116 

Eksempel på anvendelse

Endekappe 
Eloxeret Rustfri finish
Til endeafslutning på bundprofiler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E2200500 CN2200500 AL Mg Si 0,5 slebet   0,116 NY!

EASYSTEEL.ORG
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Bundprofil Aluminium 
Eloxeret Rustfri finish
Ekstruderet aluminium til side montering af glas lgd. 6000 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

E2300000 CN2300000 AL Mg Si 0,5 slebet   7,500 

Bundprofil Aluminium 
Usleben aluminium
Ekstruderet aluminium til side montering af glas lgd. 6000 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY! CN2300100 AL Mg Si 0,5 natur   7,500 

med AbP

med AbP

EASYSTEEL.ORG
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Bundprofil Aluminium 
Eloxeret Rustfri finish
Ekstruderet aluminium til side montering af glas lgd. 6000 mm. EKSTRA STYRKE!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY! CN2300200 AL Mg Si 0,5 slebet   7,500 

Bundprofil Aluminium 
Usleben aluminium
Ekstruderet aluminium til side montering af glas lgd. 6000 mm. EKSTRA STYRKE!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m

NY! CN2300300 AL Mg Si 0,5 natur   7,500 

med AbP og  
statiske beregninger

med AbP og  
statiske beregninger

EASYSTEEL.ORG
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Endekappe 
Usleben aluminium
Til endeafslutning på bundprofiler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale    Vægt i kg 

NY! CN2300400 AL Mg Si 0,5    0,154 

Endekappe 
Eloxeret Rustfri finish
Til endeafslutning på bundprofiler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg

E2300500 CN2300500 AL Mg Si 0,5 slebet   0,154NY!

Eksempel på anvendelse

EASYSTEEL.ORG
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Hjørne til bundprofil
til 90° montage af bundprofiler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Til profil  Vægt i kg 

NY!  CN2200010 AL Mg Si 0,5 slebet CN2200000  0,116

NY!  CN2200110 AL Mg Si 0,5 natur CN2200100  0,116

Hjørne til bundprofil
til 90° montage af bundprofiler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Til profil  Vægt i kg 

NY!  CN2200210 AL Mg Si 0,5 slebet CN2200200  0,116

NY!  CN2200310 AL Mg Si 0,5 natur CN2200300  0,116

EASYSTEEL.ORG
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U-Gummi liste til Bundprofiler
lgd pr enhed =100 mm, (anbefalet monteret med 250 mm afstand)

Art.-Nr. Vare Nr. Glastykkelse    Vægt i kg 

NY! CN1900070 10,00 – 10,76 mm    0,20

NY! CN1900080 12,00 – 12,76 mm    0,20

NY! CN1900090 15,00 mm    0,20

E1900100 CN1900100 16,76 – 17,52 mm    0,20 

E1900110 CN1900110 20,76 – 21,52 mm    0,37 

NY! CN1900120	 16,76	–	17,52	mm	 til	Bundprofil	med	Statiske	Beregninger	 	 0,16	

NY! CN1900130	 20,76	–	21,52	mm	 til	Bundprofil	med	Statiske	Beregninger	 	 0,15		

Gummi kile til bundprofiler
Montagevejledning se side: 7

Art.-Nr. Vare Nr.     Vægt i kg 

E1900200 CN1900200     0,194

Topliste til Bundprofil
Montagevejledning se side: 7

Art.-Nr. Vare Nr. Glastykkelse    Vægt i kg/m 

NY!  CN1900270 10,00 – 10,76 mm    0,100

NY!  CN1900280 12,00 – 12,76 mm    0,100

NY!  CN1900290 15,00 mm    0,110

E1900300 CN1900300 16,76 – 17,52 mm Rulle à 30 m   0,108 

E1900310 CN1900310 20,76 – 21,52 mm Rulle à 30 m   0,073 

EASYSTEEL.ORG
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Kantliste til glas
Rustfri finsh Lgd à 6000 mm, Til Glastykkelse 20,76 – 21,52 mm.

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY! CN2100000 AL Mg Si 0,5 Rustfrieffekt   0,300 

Kantliste til glas
Usleben aluminium Lgd à 6000 mm, Til Glastykkelse 20,76 – 21,52 mm.

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY! CN2100050 AL Mg Si 0,5 rå   0,300 

Kantliste til glas
Rustfri AISI 304 lgd. 6000 mm.

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg/m 

NY!  CN2100100 AISI 304 slebet   1,870

EASYSTEEL.ORG
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Rustfri Notrør, glødet, kan valses
Folie pakket lgd. af 6000 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale DIM Overflade  Vægt i kg

E1000424 CN1000424 AISI 304 42,4 x 1,5 mm slebet  1,830 

E1100424 CN1100424 AISI 316 42,4 x 1,5 mm slebet  1,830 

NY! CN2500424 AISI 304 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  1,830

NY! CN2600424 AISI 316 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  1,830

Gummi liste
Til notrør 42,4 x 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale    Vægt i kg

E1999100 CN1999100 EPDM Til Glastykkelse    8,00 – 10,76 mm Rulle à 30 m 0,470 

E1999200 CN1999200 EPDM Til Glastykkelse   12,00 – 16,76 mm Rulle à 30 m 0,360 

E1999300 CN1999300 EPDM Til Glastykkelse > 16,76 – 18,00 mm Rulle à 30 m 0,315 

E1999350 CN1999350 EPDM Til Glastykkelse > 18,00 – 21,52 mm Rulle à 30 m 0,320

Eksempel på anvendelse

EASYSTEEL.ORG
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Rustfri Notrør, glødet, kan valses
Folie pakket lgd. af 6000 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade  Vægt i kg/m 

E1000483 CN1000483 AISI 304 48,3 x 1,5 mm slebet  2,170 

E1100483 CN1100483 AISI 316 48,3 x 1,5 mm slebet  2,170 

NY! CN2500483 AISI 304 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  2,170

NY! CN2600483 AISI 316 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  2,170

Gummi liste
Til notrør 48,3 x 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale    Vægt i kg/m 

E1999400 CN1999400 EPDM Til Glastykkelse    8,00 – 13,00 mm Rulle à 30 m 0,510

E1999500 CN1999500 EPDM Til Glastykkelse   14,00 – 18,00 mm Rulle à 30 m 0,500

E1999650 CN1999650 EPDM Til Glastykkelse > 18,00 – 21,52 mm Rulle à 30 m 0,385

Eksempel på anvendelse

EASYSTEEL.ORG
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Dobbeltnotrør
Folie pakket lgd. af 6000 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade  Vægt i kg

E1200483 CN1200483 AISI 316 43 x 48,3 x 1,5 mm slebet  2,670 

Statiske beregninger 

Gummi liste
til dobbeltnotrør 43 x 48,3 x 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale    Vægt i kg

E1999700 CN1999700 EPDM Til Glastykkelse    8,00 – 13,00 mm Rulle à 30 m 0,510 

E1999800 CN1999800 EPDM Til Glastykkelse   14,00 – 18,00 mm Rulle à 30 m 0,500 

E1999900 CN1999900 EPDM Til Glastykkelse > 18,00 – 21,52 mm Rulle à 30 m 0,385

EASYSTEEL.ORG
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  A B C

 Ø 42,4 29 10 30

 Ø 48,3 35 15 40

  A B C

 Ø 42,4 29 10 30

 Ø 48,3 35 15 40

   A

 Ø 42,4  42,4

 Ø 48,3  48,3

Rørbuk vertikal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt 

E1500100 CN1500100 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm slebet  0,362 

E1500110 CN1500110 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,440  

NY! CN2501424 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,362 

NY! CN2501483 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,440

Rørbuk horsiontal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt  

E1400100 CN1400100 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm slebet  0,286 

E1400110 CN1400110 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,400

NY! CN2502424 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,286 

NY! CN2502483 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,400

Adapter

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg/m 

E1300100 CN1300100 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm slebet  0,112 

E1300110 CN1300110 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,140 

EASYSTEEL.ORG
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  A B

 Ø 42,4 30 10

 Ø 48,3 40 15

Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt 
E1200100 CN1200100 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm slebet  0,128 

E1200110 CN1200110 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,176 

NY! CN2504424 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,128 

NY! CN2504483 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,176

Endekappe flad

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt 
E1100100 CN1100100 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm slebet  0,098 

E1100110 CN1100110 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,116 

NY! CN2503424 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,098

NY! CN2503483 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,116 

T-Stykke
Med lodret udgang til notrør

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt 
E1600100 CN1600100 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,500 

EASYSTEEL.ORG
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Bundbeslag
Til montering af notrør i Eks. bund 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg 
E1700100 CN1700100 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm  1,20 

Bundbeslag dobbelt
Til montering af notrør i Eks. bund 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg 

E1700110 CN1700110 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm  1,25

Bundbeslag vinkel
Til montering af notrør i Eks. bund 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg 

E1700120 CN1700120 AISI 316 til notrør 48,3 x 2,0 mm  1,25

EASYSTEEL.ORG
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Bundbeslag
Til montering af notrør i Eks. bund

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg 

E1700500 CN1700500 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm  1,25

Bundbeslag dobbelt
Til montering af notrør i Eks. bund

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg

E1700510 CN1700510 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm  1,30

Bundbeslag vinkel
Til montering af notrør i Eks. bund 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg

E1700520 CN1700520 AISI 316 til notrør 48,3 x 2,0 mm  1,30 

EASYSTEEL.ORG
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Adapter til dobbel notrør
Slebet 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale   Vægt i kg 
NY! CN1200410 AISI 316   0,260

Endekappe til dobbel notrør
Slebet 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale   Vægt i kg 
NY!  CN1200430 AISI 316   0,112

Bund flange til dobbelt notrør
Slebet 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale   Vægt i kg 
NY!  CN1200420 AISI 316   0,419

EASYSTEEL.ORG
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 A B C D E

 125 49 99 16 25

Dæk kappe  
2 delt til montering med notrør

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Vægt i kg 

E40773 CN8000190 AISI 316 0,412 

Vinkel forbinder
Med spec. reduceret udgang til Ø 48,3 x 2,0 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Vægt i kg 

E1400120 CN1400120 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm  0,540

Ende Beslag

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E1800100 CN1800100 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm slebet  0,600 

E1800200 CN1800200 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm slebet  0,600 

NY! CN2505424 AISI 316 til notrør 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,600 

NY! CN2505483 AISI 316 til notrør 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,600

EASYSTEEL.ORG
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Notrør oval
Folie pakket lgd. af 6000 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg/m 

E2008040 CN2800000  AISI 304 80 x 40 x 1,5 mm slebet  2,750 

E2108040 CN2800010  AISI 316 80 x 40 x 1,5 mm slebet   2,750 

Statiske beregninger 

Gummi liste
Til ovale Notrør 80 x 40 x 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse   Vægt i kg/m 

E1999400 CN1999400 EPDM Til Glastykkelse    8,00 – 13,00 mm Rulle à 30 m 0,510 

E1999500 CN1999500 EPDM Til Glastykkelse   14,00 – 18,00 mm Rulle à 30 m 0,500 

E1999650 CN1999650 EPDM Til Glastykkelse > 18,00 – 21,52 mm Rulle à 30 m 0,385

EASYSTEEL.ORG
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Endekappe oval 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E2100100 CN2800110 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,150

T-Stykke
med reduceret udgang til notrør

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E2700100 CN2800200 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,910 

Rørbuk horsiontal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E2400100 CN2800130 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,690

EASYSTEEL.ORG
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Eksempel på anvendelse

Rørbuk vertikal 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E2500100 CN2800140 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,70

EASYSTEEL.ORG
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Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E2200100 CN2800120 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,200

Hjørnebuk
Reduceret udgang til notrør - 48,3 x 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E2600100 CN2800150 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,650

Ende Beslag

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

NY! CN2800100 AISI 316 til notrør 80 x 40 x 1,5 mm slebet 0,700

EASYSTEEL.ORG
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Firkantet Notrør
Folie pakket lgd. af 6000 mm.  
Slebet

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim A B Vægt i kg/m 

CN4002020 CN4002020 AISI 304 20 x 20 x 1,25 mm 10 mm 10 mm 2,300

CN4002525 CN4002525 AISI 304 25 x 25 x 1,25 mm 15 mm 15 mm 2,300

CN4003030 CN4003030 AISI 304 30 x 30 x 1,25 mm 15 mm 15 mm 2,300

E4004040 CN4004040 AISI 304 40 x 40 x 1,50 mm 24 mm 24 mm 2,300

CN4006040 CN4006040 AISI 304 60 x 40 x 1,50 mm 24 mm 24 mm 2,800

Gummi liste
Til notrør 40 x 40 x 1,5 mm

Gummilisten til notrør med Not 24 x 24 mm
Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Beskrivelse  Vægt i kg/m 

CN1999010 CN1999010 EPDM Til Glastykkelse   2,00 –  4,00 mm Rulle à 30 m 0,510

CN1999014 CN1999014 EPDM Til Glastykkelse   4,00 –  6,00 mm Rulle à 30 m 0,500

CN1999015 CN1999015 EPDM Til Glastykkelse   4,00 –  8,00 mm Rulle à 30 m 0,500

E1999100 CN1999100 EPDM Til Glastykkelse    8,00 – 10,76 mm Rulle à 30 m 0,470

E1999200 CN1999200 EPDM Til Glastykkelse    12,00 – 16,76 mm Rulle à 30 m 0,360

E1999300 CN1999300 EPDM Til Glastykkelse >  16,76 – 18,00 mm Rulle à 30 m 0,315

E1999350 CN1999350 EPDM Til Glastykkelse >  18,00 – 21,52 mm Rulle à 30 m 0,320

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!
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Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade Vægt i kg

CN4202020 CN4202020 AISI 304 til notrør 20 x 20 x 1,5 mm slebet 0,056

CN4202525 CN4202525 AISI 304 til notrør 25 x 25 x 1,5 mm slebet 0,074

CN4203030 CN4203030 AISI 304 til notrør 30 x 30 x 1,5 mm slebet 0,108

E4204040 CN4204040 AISI 304 til notrør 40 x 40 x 1,5 mm slebet 0,147

CN4206040 CN4206040 AISI 304 til notrør 60 x 40 x 1,5 mm slebet 0,207

Rørbuk horsiontal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg

CN4402020 CN4402020 AISI 304 til notrør 20 x 20 x 1,5 mm slebet    0,120

CN4402525 CN4402525 AISI 304 til notrør 25 x 25 x 1,5 mm slebet    0,174

CN4403030 CN4403030 AISI 304 til notrør 30 x 30 x 1,5 mm slebet    0,232

E4404040 CN4404040 AISI 304 til notrør 40 x 40 x 1,5 mm slebet    0,433

CN4406040 CN4406040 AISI 304 til notrør 60 x 40 x 1,5 mm slebet    0,690

Rørbuk vertikal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg

CN4502020 CN4502020 AISI 304 til notrør 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,129

CN4502525 CN4502525 AISI 304 til notrør 25 x 25 x 1,5 mm slebet  0,176

CN4503030 CN4503030 AISI 304 til notrør 30 x 30 x 1,5 mm slebet  0,241

E4504040 CN4504040 AISI 304 til notrør 40 x 40 x 1,5 mm slebet  0,451

CN4506040 CN4506040 AISI 304 til notrør 60 x 40 x 1,5 mm slebet  0,602

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!
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Væg-/Bundbeslag
Til notrørsystem - 40 x 40 x 1,5 mm

 Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse        Overflade  Vægt i kg 

E4604040 CN4604040 AISI 304 til notrør 40 x 40 x 1,5 mm     slebet  0,460

Adapter til firkant rør
2-delt

 Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse        Overflade  Vægt i kg 

CN8700720    CN8700720   AISI 316 20 mm x 20  mm             slebet  0,396

CN8700725    CN8700725  AISI 316 25 mm x 25  mm            slebet  0,348

CN8700730    CN8700730 AISI 316 30 mm x 30  mm           slebet  0,290

CN8700740     CN8700740   AISI 316 40 mm x 40  mm           slebet  0,315

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

Endekappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse     Overflade Vægt i kg

CN4302020 CN4302020 AISI 304 til notrør 20 x 20 x 1,25 mm slebet 0,037 

CN4302525 CN4302525 AISI 304 til notrør 25 x 25 x 1,25 mm slebet 0,050 

CN4303030 CN4303030 AISI 304 til notrør 30 x 30 x 1,25 mm slebet 0,073

E4304040 CN4304040 AISI 304 til notrør 40 x 40 x 1,5 mm slebet 0,116

CN4306040 CN4306040 AISI 304 til notrør 60 x 40 x 1,50 mm slebet 0,164

NY!

NY!

NY!

NY!
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Gummi liste
Til notrør 60 x 40 x 1,5 mm

Gummilisten til notrør med Not 24 x 24 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse   Vægt i kg/m

E1999100 CN1999100 EPDM Til Glastykkelse    8,00 – 10,76 mm Rulle à 30 m 0,470 

E1999200 CN1999200 EPDM Til Glastykkelse   12,00 – 16,76 mm Rulle à 30 m 0,360 

E1999300 CN1999300 EPDM Til Glastykkelse > 16,76 – 18,00 mm Rulle à 30 m 0,315 

E1999350 CN1999350 EPDM Til Glastykkelse > 18,00 – 21,52 mm Rulle à 30 m 0,320 

Firkantet Notrør
Folie pakket lgd. af 6000 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg/m

E4006040 CN4006040 AISI 304 60 x 40 x 1,5 mm slebet  2,800 NY!
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49003

Rørbuk horisontal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E4406040 CN4406040 AISI 304 til notrør 60 40 x 1,5 mm slebet  0,690

Rørbuk vertikal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg

E4506040 CN4506040 AISI 304 til notrør 60 40 x 1,5 mm slebet  0,602

Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg

E4206040 CN4206040 AISI 304 til notrør 60 40 x 1,5 mm slebet  0,207

NY!

NY!

NY!
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Endekappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse         Overflade  Vægt i kg 

E4306040 CN4306040 AISI 304 til notrør 60 x 40 x 1,5 mm     slebet  0,164 

Væg / Bundbeslag
Til notrørsystem - 60 x 40 x 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse         Overflade  Vægt i kg 

E4606040 CN4606040 AISI 304 til notrør 60 x 40 x 1,5 mm     slebet  0,562 

Spec. profil 
lgd à 3000 mm, foliepakket 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg/m 

E3000050 CN3000050 AISI 316 Ø 20 x 1,25 mm slebet  0,590

NY!

NY!
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A

Plan

RR 33,7

RR 42,4

RR 48,3

Endekappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse   Overflade Vægt i kg 

E3001304 CN3001304	 AISI	304	 til	Spec.	profil	Ø	20	x	1,25	mm	 slebet	 0,115	

Buk

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E3002304 CN3002304	 AISI	304	 til	Spec.	profil	Ø	20	x	1,25	mm	 slebet	 0,115	

Holder
Rustfri massiv, til Spec. profil Ø 20 mm, inkl. Montageskrue M8 x 20 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E3003000 CN3003000 AISI 304 Plan slebet  0,200 

E3003337 CN3003337 AISI 304 Ø 33,7 mm slebet  0,200 

E3003424 CN3003424 AISI 304 Ø 42,4 mm slebet  0,200 

E3003483 CN3003483 AISI 304 Ø 48,3 mm slebet  0,200 
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A

Plan

RR 33,7

RR 42,4

RR 48,3

Spec. profil 
lgd à 3000 mm, foliepakket

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg/m 

E3000150 CN3000150 AISI 304 20 x 20 x 1,25 mm slebet  0,720 

Endekappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E3501304 CN3501304	 AISI	304	 til	Spec.	profil	20	x	20	x	1,25	mm	 slebet	 0,020	

Buk

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E3502304 CN3502304	 AISI	316	 til	Spec.	profil	20	x	20	x	1,25	mm	 slebet	 0,115	

Holder 
Rustfri massiv, til Spec. profil 20 x 20 mm, inkl. Montageskrue M8 x 20 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E3503000 CN3503000 AISI 304 Plan slebet  0,225

E3503337 CN3503337 AISI 304 Ø 33,7 mm slebet  0,225 

E3503424 CN3503424 AISI 304 Ø 42,4 mm slebet  0,225 

E3503483 CN3503483 AISI 304 Ø 48,3 mm slebet  0,225 
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A

Plan

RR 33,7

RR 42,4

A

Plan

RR 33,7

RR 42,4

RR 48,3

RR 60,3

A

12,2

16,2

Plade Holder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg

E40541/000 CN6550100 AISI 304 Plan slebet  0,060 

E40541/337 CN6550110 AISI 304 33,7 slebet  0,060 

E40541/424 CN6550120 AISI 304 42,4 slebet  0,060

Plade Holder
Pladetykkelse 4 – 10,76 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E40542/000 CN6550200 AISI 304 Plan slebet  0,080 

E40542/337 CN6550210 AISI 304 33,7 slebet  0,080 

E40542/424 CN6550220 AISI 304 42,4 slebet  0,080 

E40542/483 CN6550230 AISI 304 48,3 slebet  0,080 

E40542/603 CN6550240 AISI 304 60,3 slebet  0,080 

Plade Holder
Pladetykkelse 4 – 10,76 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E40543/122 CN6550300 AISI 304 slebet   0,116 

E40543/162 CN6550310 AISI 304 slebet   0,116 

EASYSTEEL.ORG





GLASHOLDERE
Easysteel glasholdere leveres med sikkerhedsstifter. Det øger din installations 
sikkerhed når du anvender den medfølgende stift. Valget er naturligvis dit  
– vi sørger bare for at forudsætningerne for en sikker installation er til stede.

Easysteel glasholdere fås i forskellige udformninger og  og alle 
holdere monteres med M8 skruer.

Vi anbefaler at du rådfører dig med en af vores specialister hvis du ønsker 
yderligere styrkeberegninger eller dokumentation for projektets generelle 
sikkerhed.
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  A B C D E

 Plan 45 63 30 16 49

 42,4 45 63 30 16 49

 48,3 45 63 30 16 49

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 43 43 24 16 32

 33,7 43 43 24 16 32

 42,4 43 43 24 16 32

 48,3 43 43 24 16 32

Dim/ Rør

AbZ i test

Glasholder Zinkstøbt
Med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E007403 CN6040000 Plan rå og ubehandlet  0,625 

E007404 CN6040424 42,4 rå og ubehandlet  0,265 

E007405 CN6040483 48,3 rå og ubehandlet  0,265

Glasholder Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift,uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00868 CN6050000 Plan Kromatiseret, slebet, lakeret   0,300 

E00865 CN6050337 33,7 Kromatiseret, slebet, lakeret   0,300 

E00866 CN6050424 42,4 Kromatiseret, slebet, lakeret   0,300 

E00867 CN6050483 48,3 Kromatiseret, slebet, lakeret   0,300

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400210 6,00 mm 

CN6400220 7,52 mm 

CN6400230 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400240  8,76 mm

CN6400250  9,52 mm 

CN6400260 10,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400410 10,76 mm 

CN6400420 11,52 mm 

CN6400430 12,00 mm 

CN6400440 12,76 mm 

AbZ i test
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  A B C D E

 Plan 53 53 29 16 42

 33,7 53 53 29 16 42

 42,4 53 53 29 16 42

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 40 49 23 16 37

 33,7 40 50 23 16 37

 42,4 40 50 23 16 37

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg/ se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00862 CN6060000 Plan Kromatiseret, slebet, lakeret  0,310 

E00860 CN6060337 33,7 Kromatiseret, slebet, lakeret  0,310 

E00861 CN6060424 42,4 Kromatiseret, slebet, lakeret  0,310 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400310 6,00 mm 

CN6400320 7,52 mm 

CN6400330 8,00 mm

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400340  8,76 mm 

CN6400350  9,52 mm 

CN6400360 10,00 mm

Glasholder Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg/ se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00852 CN6070000 Plan Kromatiseret, slebet, lakeret  0,160 

E00851 CN6070337 33,7 Kromatiseret, slebet, lakeret  0,160 

E00850 CN6070424 42,4 Kromatiseret, slebet, lakeret  0,160 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400110 6,00 mm 

CN6400120 7,52 mm 

CN6400130 8,00 mm 

CN6400140 8,76 mm
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  A B C D E

 Plan 43 43 24 16 32

 33,7 43 43 24 16 32

 42,4 43 43 24 16 32

 48,3 43 43 24 16 32

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 55 55 29 16 42

 42,4 55 55 29 16 42

 48,3 55 55 29 16 42

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder Zinkstøbt
Med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm  i mm Overflade  Vægt i kg 

E00768 CN6000000 Plan rå og ubehandlet  0,165 

E00765 CN6000337 33,7 rå og ubehandlet  0,165 

E00766 CN6000424 42,4 rå og ubehandlet  0,165 

E00767 CN6000483 48,3 rå og ubehandlet  0,165 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400210 6,00 mm 

CN6400220 7,52 mm 

CN6400230 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400240  8,76 mm 

CN6400250  9,52 mm

CN6400260 10,00 mm

Glasholder Zinkstøbt
Med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00762 CN6010000 Plan rå og ubehandlet  0,300 

E00760 CN6010424 42,4 rå og ubehandlet  0,300 

E00761 CN6010483 48,3 rå og ubehandlet  0,300 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400310 6,00 mm 

CN6400320 7,52 mm 

CN6400330 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400340  8,76 mm 

CN6400350  9,52 mm 

CN6400360 10,00 mm 
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  A B C D E

 Plan 40 50 23 16 37

 33,7 40 50 23 16 37

 42,4 40 50 23 16 37

  A B C D E

 Plan 45 64 27,5 16 49

 42,4 45 64 27,5 16 49

 48,3 45 64 27,5 16 49

Dim/ Rør

AbZ i test

Glasholder Zinkstøbt
Med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00743 CN6020000 Plan rå og ubehandlet  0,155 

E00742 CN6020337 33,7 rå og ubehandlet  0,155 

E00741 CN6020424 42,4 rå og ubehandlet  0,155 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400110 6,00 mm 

CN6400120 7,52 mm 

CN6400130 8,00 mm 

CN6400140 8,76 mm 

Glasholder Zinkstøbt
Med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00740 CN6030000 Plan rå og ubehandlet  0,265 

E007401 CN6030424 42,4 rå og ubehandlet  0,265 

E007402 CN6030483 48,3 rå og ubehandlet  0,265 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400510 6,00 mm 

CN6400520 7,52 mm 

CN6400530 8,00 mm  

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400540  8,76 mm 

CN6400550  9,52 mm 

CN6400560 10,00 mm 

EASYSTEEL.ORG



48
CROSINOX.COM

  A B C D E

 Plan 45 63 27,5 16 48

 33,7 45 63 27,5 16 48

 42,4 45 63 27,5 16 48

 48,3 45 63 27,5 16 48

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 45 63 30 16 48

 42,4 45 63 30 16 48

 48,3 45 63 30 16 48

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00870 CN6080000 Plan Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

E00872 CN6080337 33,7 Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

E00871 CN6080424 42,4 Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

E00873 CN6080483 48,3 Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400510 6,00 mm 

CN6400520 7,52 mm 

CN6400530 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400540  8,76 mm 

CN6400550  9,52 mm 

CN6400560 10,00 mm 

Glasholder Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00877 CN6090000 Plan Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

E00875 CN6090424 42,4 Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

E00876 CN6090483 48,3 Kromatiseret, slebet, lakeret 0,250 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400410 10,76 mm 

CN6400420 11,52 mm 

CN6400430 12,00 mm 

CN6400440 12,76 mm

EASYSTEEL.ORG
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   A B C D E F

 42,4/venstr. 53 60 29 16 45 22

 42,4/højre 53 60 29 16 45 22

Dim/ Rør

   A B C D E F

 42,4/venstr. 53 60 32 16 45 22

 42,4/højre 53 60 32 16 45 22

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder m/lukket bund Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm i m Overflade   Vægt i kg 

E00880 CN6101424 42,4 / venstr. Kromatiseret, slebet, lakeret 0,350

E00881 CN6102424 42,4 / højre Kromatiseret, slebet, lakeret 0,350 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450410 6,00 mm 

CN6450420 7,52 mm 

CN6450430 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6450440  8,76 mm 

CN6450450  9,52 mm 

CN6450460 10,00 mm 

Glasholder m/lukket bund Zinkstøbt
Rustfrieffekt med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00885 CN6103424 42,4 / venstr. Kromatiseret, slebet, lakeret 0,350 

E00886 CN6104424 42,4 / højre Kromatiseret, slebet, lakeret 0,350 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450110 10,76 mm 

CN6450120 11,52 mm

CN6450130 12,00 mm 

CN6450140 12,76 mm

EASYSTEEL.ORG
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AbZ i test

AbZ i test

  A B C D E

 Plan 43 43 24 16 31,5

 33,7 43 43 24 16 31,5

 38,1 43 43 24 16 31,5

 42,4 43 43 24 16 31,5

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 53 53 30 16 43

 42,4 53 53 30 16 43

Dim/ Rør

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00931 CN6100000 Plan slebet  0,220 

E00941 CN6100337 33,7 slebet  0,220

E00921 CN6100424 42,4 slebet  0,220 

NY! CN6330000 Plan højglanspoleret  0,220 

NY! CN6330337 33,7 højglanspoleret  0,220 

NY! CN6330381 38,1 højglanspoleret  0,220 

NY! CN6330424 42,4 højglanspoleret  0,220 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400210 6,00 mm 

CN6400220 7,52 mm 

CN6400230 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400240  8,76 mm 

CN6400250  9,52 mm 

CN6400260 10,00 mm 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg

E0093 CN6110000 Plan slebet  0,420 

E0092 CN6110424 42,4 slebet  0,420 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400310 6,00 mm 

CN6400320 7,52 mm 

CN6400330 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400340  8,76 mm 

CN6400350  9,52 mm 

CN6400360 10,00 mm 
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AbZ i test

AbZ i test

  A B C D E

 Plan 54 54 33 17 45

 33,7 54 54 33 17 45

 42,4 54 54 33 17 45

 48,3 54 54 33 17 45

 50,8 54 54 33 17 45

  A B C D E

 Plan 38 49 25 16 37

 33,7 38 49 25 16 37

 42,4 38 49 25 16 37

Dim/ Rør

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00983 CN6120000 Plan slebet  0,430

E00980 CN6120337 33,7 slebet  0,430 

E00981 CN6120424 42,4 slebet  0,430 

E00982 CN6120483 48,3 slebet  0,430 

NY! CN6340000 Plan højglanspoleret  0,430 

NY! CN6340424 42,4 højglanspoleret  0,430 

NY! CN6340483 48,3 højglanspoleret  0,430 

NY! CN6340508 50,8 højglanspoleret  0,430 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400800 10,00 mm 

CN6400810 10,76 mm 

CN6400820 11,52 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400830 12,00 mm 

CN6400840 12,76 mm 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00911 CN6130000 Plan slebet  0,200 

E00913 CN6130337 33,7 slebet  0,200 

E00912 CN6130424 42,4 slebet  0,200 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400010 6,00 mm 

CN6400020 7,52 mm 

CN6400030 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400040  8,76 mm 

CN6400050  9,52 mm 

CN6400060 10,00 mm 
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  A B C D E

 Plan 43 59 27 16 45,3

 42,4 43 59 26 16 45,3

 48,3 43 59 26 16 45,3

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 43 59 29 16 46,5

 42,4 43 59 29 16 46,5

 48,3 43 59 29 16 46,5

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 54 60 33 16,5 47,5

 33,7 54 60 33 16,5 47,5

 42,4 54 60 33 16,5 47,5

 48,3 54 60 33 16,5 47,5

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

AbZ i test
Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E0091 CN6140000 Plan slebet 0,310

E009 CN6140424 42,4 slebet 0,320 

E0090 CN6140483 48,3 slebet 0,320 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400510 6,00 mm 

CN6400520 7,52 mm 

CN6400530 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400540  8,76 mm 

CN6400550  9,52 mm 

CN6400560 10,00 mm 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00962 CN6150000 Plan slebet  0,330 

E00960 CN6150424 42,4 slebet  0,330 

E00961 CN6150483 48,3 slebet  0,330 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400610 10,76 mm 

CN6400620 11,52 mm 

CN6400630 12,00 mm 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade Vægt i kg 

E00973 CN6160000 Plan slebet 0,470 

E00970 CN6160337 33,7 slebet 0,470 

E00971 CN6160424 42,4 slebet 0,470 

E00972 CN6160483 48,3 slebet 0,470 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400610 10,76 mm 

CN6400620 11,52 mm 

CN6400630 12,00 mm 
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AbZ i test

AbZ i test

   A B C D E F

 42,4/venstr. 53 60 28 16 45 19,5

 42,4/højre 53 60 28 16 45 19,5

 48,3/venstr. 53 60 28 16 45 19,5

 48,3/højre 53 60 28 16 45 19,5

 Plan/venstr. 53 60 28 16 45 19,5

 Plan/højre 53 60 28 16 45 19,5

Dim/ Rør

   A B C D E F

 42,4/venstr. 53 60 32 16,5 45 18,5

 42,4/højre 53 60 32 16,5 45 18,5

 48,3/venstr. 53 60 32 16,5 45 18,5

 48,3/højre 53 60 32 16,5 45 18,5

 Plan/venstr. 53 60 32 16,5 45 18,5

 Plan/højre 53 60 32 16,5 45 18,5

Dim/ Rør

Glasholder m/lukket bund
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00950 CN6171424 42,4 / venstr. slebet   0,410 

E00955 CN6172424 42,4 / højre slebet   0,410 

E00951 CN6173483 48,3 / venstr. slebet   0,410 

E00956 CN6174483 48,3 / højre slebet   0,410 

E00952 CN6175000 Plan / venstr. slebet   0,410 

E00957 CN6176000 Plan / højre slebet   0,410 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450410 6,00 mm 

CN6450420 7,52 mm 

CN6450430 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450440  8,76 mm 

CN6450450  9,52 mm 

CN6450460 10,00 mm 

Glasholder m/lukket bund
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00900 CN6181424 42,4 / venstr. slebet    0,400 

E00915 CN6182424 42,4 / højre slebet    0,400 

E00901 CN6183483 48,3 / venstr. slebet    0,400 

E00916 CN6184483 48,3 / højre slebet    0,400 

E00902 CN6185000 Plan / venstr. slebet    0,400 

E00917 CN6186000 Plan / højre slebet    0,400 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450310 8,76 mm 

CN6450320 9,52 mm

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450330 10,00 mm 

CN6450340 10,76 mm



EASYSTEEL.ORG
54

CROSINOX.COM

   A B C D E F

 42,4/venstr. 53 60 31 16,5 45 18,5

 42,4/højre 53 60 31 16,5 45 18,5

 48,3/venstr. 53 60 31 16,5 45 18,5

 48,3/højre 53 60 31 16,5 45 18,5

 Plan/venstr. 53 60 31 16,5 45 18,5

 Plan/højre 53 60 31 16,5 45 18,5

Dim/ Rør

   A B C D E F

 42,4/venstr. 53 60 34 16 44 21
 42,4/højre 53 60 34 16 44 21
 48,3/venstr. 53 60 34 16 44 21
 48,3/højre 53 60 34 16 44 21
 60,3/venstr. 53 60 34 16 44 21
 60,3/højre 53 60 34 16 44 21
 Plan/venstr. 53 60 34 16 44 21
 Plan/højre 53 60 34 16 44 21

Dim/ Rør

Glasholder m/lukket bund
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00903 CN6191424 42,4 / venstr. slebet  0,400 

E00918 CN6192424 42,4 / højre slebet  0,400 

E00904 CN6193483 48,3 / venstr. slebet  0,400 

E00919 CN6194483 48,3 / højre slebet  0,400 

E00905 CN6195000 Plan / venstr. slebet  0,400 

E00920 CN6196000 Plan / højre slebet  0,400 

Glasholder m/lukket bund
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E01006 CN6201424 42,4 / venstr. slebet  0,410 

E01011 CN6202424 42,4 / højre slebet  0,410 

E01007 CN6203483 48,3 / venstr. slebet  0,410 

E01012 CN6204483 48,3 / højre slebet  0,410 

E01008 CN6205603 60,3 / venstr. slebet  0,410 

E01013 CN6206603 60,3 / højre slebet  0,410 

E01005 CN6207000 Plan / venstr. slebet  0,410 

E01010 CN6208000 Plan / højre slebet  0,410 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6450210 16,76 mm

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450110 10,76 mm 

CN6450120 11,52 mm

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6450130 12,00 mm 

CN6450140 12,76 mm 

AbZ i test

AbZ i test
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Ø A

Plan

RR 48,3

RR 60,3

Ø A

Plan

RR 48,3

RR 60,3

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E01050 CN6310000 Plan slebet  0,605 

E01052 CN6310483 RR 48,3 slebet  0,605 

E01053 CN6310603 RR 60,3 slebet  0,605 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450710 13,52 mm 

CN6450720 16,76 mm 

CN6450730 17,52 mm

Glasholder m/lukket bund
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg

E01060 CN6321000 Plan slebet  0,760 

E01062 CN6323483 RR 48,3 slebet  0,760 

E01063 CN6325603 RR 60,3 slebet  0,760 

E01070 CN6322000 Plan slebet  0,750 

E01072 CN6324483 RR 48,3 slebet  0,750 

E01073 CN6326603 RR 60,3 slebet  0,750 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400110 6,00 mm 

CN6400120 7,52 mm 

CN6400130 8,00 mm 

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

AbZ i test

AbZ i test
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  A B C D E

 Plan 38 49 25 17 33

 33,7 38 49 25 17 33

 38,1 38 49 25 17 33

 42,4 38 49 25 17 33

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 43 59 26 16,5 46,5

 38,1 43 59 26 16,5 46,5

 42,4 43 59 26 16,5 46,5

 48,3 43 59 26 16,5 46,5

 50,8 43 59 26 16,5 46,5

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift,uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00911/HP CN6250000 Plan højglanspoleret  0,200 

E00913/HP CN6250337 33,7 højglanspoleret  0,200 

NY! CN6250381 38,1 højglanspoleret  0,200 

E00912/HP CN6250424 42,4 højglanspoleret  0,200 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400010 6,00 mm 

CN6400020 7,52 mm 

CN6400030 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400040  8,76 mm 

CN6400050  9,52 mm 

CN6400060 10,00 mm 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift,uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E0091/HP CN6260000 Plan højglanspoleret  0,310 

NY! CN6260381 38,1 højglanspoleret  0,310 

E009/HP CN6260424 42,4 højglanspoleret  0,330 

E0090/HP CN6260483 48,3 højglanspoleret  0,310 

NY! CN6260508 50,8 højglanspoleret  0,310 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400510 6,00 mm 

CN6400520 7,52 mm 

CN6400530 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400540  8,76 mm 

CN6400550  9,52 mm 

CN6400560 10,00 mm 
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  A B C D

 Plan 38 49 25 16,5

 33,7 38 49 25 16,5

 42,4 38 49 25 16,5

Dim/ Rør

  A B C D E

 42,4 43 59 26 17 46,5

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder
Rustfri massiv, materiale AISI 316, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00732 CN6270000 Plan højglans forgyldt  0,180 

E00733 CN6270337 33,7 højglans forgyldt  0,180 

E00731 CN6270424 42,4 højglans forgyldt  0,180 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400010 6,00 mm 

CN6400020 7,52 mm 

CN6400030 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400040  8,76 mm 

CN6400050  9,52 mm 

CN6400060 10,00 mm 

Glasholder
Rustfri massiv, materiale AISI 316, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg

E00730 CN6280424 42,4 højglans forgyldt  0,300 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400510 6,00 mm 

CN6400520 7,52 mm 

CN6400530 8,00 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse 

CN6400540  8,76 mm 

CN6400550  9,52 mm 

CN6400560 10,00 mm 
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 Ø A B L

 M6 Ø 8,9 Ø 12,0 14,0

 M8 Ø 10,9 Ø 15,0 16,0

Rivet nut sæt

Sæt består af: 
1 x Metalkuffert,
1 x Tang,
1 x udskiftertang
Div. bolte
(M5 x 0,5; M6 x 1; M8 x 1,25; M10 x 1,5)

Art.-Nr. Vare Nr.       

E99990 CN9999350 til M5, M6, M8, M10 og M12 rivet nut    

Rivet nut
Rustfri V2A

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim 

E99910 CN9999300 AISI 304 M6 x 1,0 Fladhoved

E99920 CN9999310 AISI 304 M8 x 1,25 Fladhoved 
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  A B C D E

 Plan 40 50 22,5 16 37

 33,7 40 50 22,5 16 37

 42,4 40 50 22,5 16 37

Dim/ Rør

  A B C D E

 Plan 40 50 23 16 38

 33,7 40 50 23 16 38

 42,4 40 50 23 16 38

Dim/ Rør

AbZ i test

AbZ i test

Glasholder
Zinkstøbt, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade   Vægt i kg 

E00752 CN6290000 Plan matforkromet     0,165 

E00750 CN6290337 33,7 matforkromet     0,165 

E00751 CN6290424 42,4 matforkromet     0,165 

Art.-Nr. Glastykkelse

CN6400110 6,00 mm 

CN6400120 7,52 mm

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400130  8,00 mm 

CN6400140  8,76 mm

Glasholder
Zinkstøbt, med sikkerhedsstift, uden gummi indlæg / se nedenfor

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00738 CN6300000 Plan forkromet   0,160 

E00737 CN6300337 33,7 forkromet   0,160 

E00736 CN6300424 42,4 forkromet   0,160 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6400110 6,00 mm 

CN6400120 7,52 mm 

CN6400130 8,00 mm 
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Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med med 2 sidet åbning uden gummi indlæg 

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00990 CN6210000 Plan slebet  0,310 

E00991 CN6210424 42,4 slebet  0,310 

E00992 CN6210483 48,3 slebet  0,310 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med 1 sidet åbning uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg

E00996 CN6220000 Plan slebet  0,280 

E00997 CN6220424 42,4 slebet  0,280 

E00998 CN6220483 48,3 slebet  0,280 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450510 8,00 mm 

CN6450520 8,76 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450510 8,00 mm 

CN6450520 8,76 mm 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450530 10,00 mm 

CN6450540 10,76 mm 

AbZ i test

AbZ i test

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450530 10,00 mm 

CN6450540 10,76 mm 
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Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med med 2 sidet åbning uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00993 CN6230000 Plan slebet  0,310 

E00994 CN6230424 42,4 slebet  0,310 

E00995 CN6230483 48,3 slebet  0,310 

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450610 12,00 mm 

CN6450620 12,76 mm 

Glasholder
V4A Rustfri massiv, materiale AISI 316, med 1 sidet åbning uden gummi indlæg

Art.-Nr. Vare Nr. Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E00999 CN6240000 Plan slebet  0,280 

E01000 CN6240424 42,4 slebet  0,280 

E01001 CN6240483 48,3 slebet  0,280

Art.-Nr. Glastykkelse  

CN6450610 12,00 mm 

CN6450620 12,76 mm

AbZ i test

AbZ i test
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A

Plan

33,7

42,4

A

Plan

33,7

42,4

A

Plan

42,4

48,3

Punkt Holder Ø 30 mm
Rustfri massiv, glastykkelse til 18 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E40565 CN6500100 AISI 316 Plan slebet  0,050 

E40566 CN6500110 AISI 316 33,7 slebet  0,050 

E40567 CN6500120 AISI 316 42,4 slebet  0,050 

Punkt holder Ø 40 mm
Rustfri massiv, glastykkelse til 18 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E40585 CN6500500 AISI 316 Plan slebet  0,150 

E40586 CN6500510 AISI 316 33,7 slebet  0,150 

E40587 CN6500520 AISI 316 42,4 slebet  0,150 

Punkt holder Ø 50 mm
Rustfri massiv, glastykkelse til 18 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E40575 CN6500300 AISI 316 Plan slebet  0,250 

E40576 CN6500310 AISI 316 42,4 slebet  0,250 

E40577 CN6500320 AISI 316 48,3 slebet  0,250 

med AbP

med AbP

med AbP
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A

Plan

42,4

48,3

A

Plan

33,7

42,4

48,3

Punkt holder Ø 60 mm
Rustfri massiv, glastykkelse til 18 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade Vægt i kg 

E40578 CN6500400 AISI 316 Plan slebet 0,300 

E40579 CN6500410 AISI 316 42,4 slebet 0,300 

E40580 CN6500420 AISI 316 48,3 slebet 0,300 

NY!  CN6500430    AISI 316    0 60,3        slebet 0,300

Punkt holder Ø 70 mm
Rustfri massiv, glastykkelse til 18 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade Vægt i kg 

E40571 CN6500200 AISI 316 Plan slebet 0,385 

E40572 CN6500210 AISI 316 33,7 slebet 0,380 

E40573 CN6500220 AISI 316 42,4 slebet 0,385 

E40574 CN6500230 AISI 316 48,3 slebet 0,385 

med AbP

med AbP
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A

33,7

42,4

Plan

A

42,4

Plan

A

33,7

42,4

48,3

60,3

Plan

Holder 
Rustfri massiv, dim: 1,5 – 3,0 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E40500 CN6500810 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  1,60

E40510 CN6500820 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  1,60 

E40520 CN6500830 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  1,60 

E40530 CN6500840 AISI 316 Ø 60,3 mm slebet  1,60 

E40540 CN6500800 AISI 316 Plan slebet  1,60 

Punkt holder
Rustfri massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg

E40550 CN6500710 AISI 316 33,7 slebet  0,072 

E40560 CN6500720 AISI 316 42,4 slebet  0,074 

E40570 CN6500700 AISI 316 Plan slebet  0,072 

Punkt Holder
Rustfri massiv, glastykkelse max. 20 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm  Overflade  Vægt i kg 

E40581 CN6500610 AISI 316 42,4 slebet  0,120 

E40583 CN6500600 AISI 316 Plan slebet  0,120 
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Punkt Holder
Rustfri massiv, glastykkelsen fra 8 – 10 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E40000/SO CN6550500 AISI 316 slebet  0,200

Punkt Holder
Rustfri massiv, glastykkelsen fra 8 – 10 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Hul i mm Stk. Vægt i kg 

E4030 CN6550400 AISI 316 slebet 16,2 96 0,220 





WIRESYSTEM
Med wiresystemet får du frie muligheder for at sammen sætte 
et	utal	af	forskellige	typer	fittings.	Ens	for	alle	typer	wiere	er	at	
de	er	beregnet	til	fittings	til	gelændersystemer.	

Når en wire skal bære lodrette monteringer, anbefaler vi at du 
rådfører dig med en af vores specialister på dette område.

En del af wiresystemet er beregnet til en montageform hvor 
wiren klemmes eller presses på enden af wiren, og som en 
særlig service kan vi tilbyde dig at kunne leje et presseværktøj til 
denne specielle montering.
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Rustfri wire
7 x 19 tråde

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Vægt i kg 

EW04194 EW04194 AISI 316 4 mm Rulle à  50  / 100 m  1,63  

EW04196 EW04196 AISI 316 6 mm Rulle à  50  / 100 m  2,40  

Presse værktøj

Art.-Nr. Vare Nr. til   Vægt i kg 

EW40685 EW40685 til 4, 5, og 6 mm wire   5,300 

Endestykke

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

EW180604 EW180604 AISI 316 4 mm  0,320

EW180806 EW180806 AISI 316 6 mm  0,340 
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Gaffel Terminal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85110 CN8800200 AISI 316 4 mm  0,060 

Gevind Terminal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85120 CN8800300 AISI 316 4 mm  0,050 

Anker Terminal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85100 CN8800100 AISI 316 4 mm  0,060 



EASYSTEEL.ORG
70

CROSINOX.COM

Ring Øje
Med M6 udevendigt

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale   Vægt i kg 

E85160 CN8800600 AISI 316   0,020 

Ring Øje
Med M6 indvendigt

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale   Vægt i kg 

E85170 CN8800700 AISI 316   0,020 

E85170/V2A CN8800710 AISI 304   0,020 

Vandt strammer

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Gevind Til  

EW10004 EW10004 AISI 316 M 6 4 mm wire   

EW10006 EW10006 AISI 316 M 8 6 mm wire 
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 A B C D E M

  92 10 3,5  8 10  6

 122 11 7,5 13 16 10

 A B C D E M

 102 60 40 4,3  7,5  6

 102 60 40 4,3  7,5  6

 142 83 63 6,5 12,5 10

 142 83 63 6,5 12,5 10

Vandt strammer 
Med 2 „Gafler“

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Vægt i kg 

E85130 CN8800400 AISI 316 0,190

Vandt strammer 
1 „Gaffel“, 1 terminal

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Vægt i kg 

E85140 CN8800500 AISI 316 0,140 

Midter stykke med indevendigt gevind 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Vægt i kg 

E85910 CN8802710 AISI 316 0,030 

E85930 CN8802720 AISI 316 0,095 

Endestykke
med udevendigt, højre- eller venstr.gevind, inkl. kontraskrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Gevind  Vægt i kg

E85905 CN8802810 AISI 316 højre gevind  0,022 

E85900 CN8802815 AISI 316 venstr. gevind  0,022

E85925 CN8802820 AISI 316 venstr. gevind  0,095

E85920 CN8802825 AISI 316 højre gevind  0,090

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!
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 A B C

 ca.  93 – 128 M4  8,5

 ca. 110 – 163 M5  8,5

 ca. 144 – 212 M6 11,0

 A B C

 ca.  93 – 128 M4  8,5

 ca. 110 – 163 M5  8,5

 ca. 144 – 212 M6 11,0

Spænder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85410 CN8800810 AISI 316 4 mm  0,025 

E85420 CN8800820 AISI 316 5 mm  0,055 

E85430 CN8800830 AISI 316 6 mm  0,065 

Spænder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85800 CN8800910 AISI 316 4 mm  0,035 

E85801 CN8800920 AISI 316 5 mm  0,060 

E85802 CN8800930 AISI 316 6 mm  0,080 
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Wire Holder
Inkl. Skrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire   Vægt i kg 

E85510 CN8801110 AISI 316 4 mm   0,080 

E85511 CN8801120 AISI 316 4 mm   0,080 

E85512 CN8801130 AISI 316 4 mm   0,080 

E85520 CN8801210 AISI 316 5 mm   0,080 

E85521 CN8801220 AISI 316 5 mm   0,080 

E85522 CN8801230 AISI 316 5 mm   0,080 

E85523 CN8801240 AISI 316 5 mm   0,080 

E85530 CN8801310 AISI 316 6 mm   0,080 

E85531 CN8801320 AISI 316 6 mm   0,080 

E85532 CN8801330 AISI 316 6 mm   0,080 

E85533 CN8801340 AISI 316 6 mm   0,080 

Klemme Stop
DIN 741

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire   Vægt i kg 

E85700 CN8801010 AISI 316 4 mm   0,015 

E85701 CN8801020 AISI 316 5 mm   0,018 

E85702 CN8801030 AISI 316 6 mm   0,022 
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 A B C D

 Ø 3,1 45 M3 Ø 12

 Ø 4,1 45 M4 Ø 13

 Ø 5,1 65 M5 Ø 14

 Ø 6,1 65 M6 Ø 14

  A

  Ø 4,1

  Ø 5,1

  Ø 6,1

  A

  ca. 10

  ca. 12

  ca. 15

Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85300 CN8801400 AISI 316 3 mm  0,060 

E85310 CN8801410 AISI 316 4 mm  0,060 

E85320 CN8801420 AISI 316 5 mm  0,060 

E85330 CN8801430 AISI 316 6 mm  0,060 

Forbinder 
Med envejsgevind M6

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85600 CN8801510 AISI 316 4 mm  0,045 

E85601 CN8801520 AISI 316 5 mm  0,045 

E85602 CN8801530 AISI 316 6 mm  0,045 

Forstærkning

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85150 CN8801710 AISI 316 4 mm  0,010 

E85151 CN8801720 AISI 316 5 mm  0,015 

E85152 CN8801730 AISI 316 6 mm  0,020 
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 A B C 

 7 20 22

 8 21 23

 9 22 24

Wire Stop 90°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85180 CN8801810 AISI 316 4 mm  0,040 

E85181 CN8801820 AISI 316 5 mm  0,040 

E85182 CN8801830 AISI 316 6 mm  0,040

Wire Stop 180°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg

E85190 CN8801910 AISI 316 4 mm  0,035 

E85191 CN8801920 AISI 316 5 mm  0,035 

E85192 CN8801930 AISI 316 6 mm  0,035 

Wire Stop 180°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E85200 CN8802010 AISI 316 4 mm  0,050

E85201 CN8802020 AISI 316 5 mm  0,050 

E85202 CN8802030 AISI 316 6 mm  0,050 
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 A B C

 M4 15 18

 M5 18 20

 M5 20 25

 M6 25 30

 A B C D

 M4 17 15 35

 M5 20 18 40

 M5 25 20 50

 M6 30 25 60

 A B C D

 Ø 4 Ø 6 40 20

 Ø 5 Ø 7 50 25

 Ø 6 Ø 8 60 30

 Ø 8 Ø 11 80 40

Simplex-Clips

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E86100 CN8802100 AISI 316 3 mm  0,006  

E86110 CN8802110 AISI 316 4 mm  0,012  

E86120 CN8802120 AISI 316 5 mm  0,015  

E86130 CN8802130 AISI 316 6 mm  0,030  

Duplex-Clips

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Wire  Vægt i kg 

E86200 CN8802200 AISI 316 3 mm  0,015 

E86210 CN8802210 AISI 316 4 mm  0,025 

E86220 CN8802220 AISI 316 5 mm  0,031 

E86230 CN8802230 AISI 316 6 mm  0,055 

Snap Hook

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Vægt i kg 

E86300 CN8802310 AISI 316  0,010  

E86310 CN8802320 AISI 316  0,018  

E86320 CN8802330 AISI 316  0,028  

E86330 CN8802340 AISI 316  0,065 
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 A B C D

 Ø 4 32 11,5 5,0

 Ø 5 40 13 6,5

 Ø 6 46 14,5 7,5

 Ø 8 58 17,5 8,5

 A B C 

 Ø 4  8 14

 Ø 5 10 15

 Ø 6 12 21

 Ø 8 16 27

 A B C D

 Ø 4  8 14 12

 Ø 5 10 17 14

 Ø 6 12 20 17

 Ø 8 16 28 24

Hurtig Spænder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Vægt i kg 

E86400 CN8802410 AISI 316  0,015  

E86410 CN8802420 AISI 316  0,025  

E86420 CN8802430 AISI 316  0,036  

E86430 CN8802440 AISI 316  0,078 

Sjækel

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Vægt i kg 

E86500 CN8802510 AISI 316  0,010 

E86510 CN8802520 AISI 316  0,016 

E86520 CN8802530 AISI 316  0,026 

E86530 CN8802540 AISI 316  0,060 

Sjækel

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Vægt i kg 

E86600 CN8802610 AISI 316  0,010 

E86610 CN8802620 AISI 316  0,018 

E86620 CN8802630 AISI 316  0,028 

E86630 CN8802640 AISI 316  0,064 





FITTINGS  
& BØJNINGER
Alle  er udviklet med henblik på den størst mulige præcision. Det 
konstaterer du hurtigt når du samler elementerne. Selve installationsfasen 
lettes når de forskellige produkter har ens tolerancer. 

Når du først har købt et Easysteelprodukt, kan du være sikker på at du i 
fremtiden kan supplere med produkter i samme kvalitet og med samme 
tolerancer. Det er en vigtig produktfordel for dig og dine kunder.

Flere af vores  leveres i såvel AISI 316 som AISI 304. Som 
hovedregel anbefaler vi at du anvender AISI 316 udendørs og AISI 304 til 
indvendige miljøer.

Hvis der er tale om særligt aggressive miljøer som f.eks. svømmehaller 
anbefaler vi at du hver gang rådfører dig med en af vore 
produktspecialister for at  den optimale løsning.
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  A R

 Ø 33,7 55 51
 Ø 38,1 55 53
 Ø 40,0 65 61
 Ø 42,4 65 61
 Ø 43,0 63 61
 Ø 48,3 75 71
 Ø 50,8 76 74
 Ø 60,3 90 86

Rørbuk Soft 90°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2001 CN4590300 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,240 

E450/40 CN4590320 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,430 

E450 CN4590330 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,430 

E450/26 CN4590350 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,430 

E2002 CN4590360 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,450 

E2002/26 CN4590370 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,450 

E2003 CN4590380 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,690 

E200 CN4590325 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,380 

E2001/HP CN4590310 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,240 

NY! CN4590311 AISI 316 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,400 

NY! CN4590312 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,450 

NY! CN4590313 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,670 

E450/HP CN4590340 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,430 

NY! CN4590314    AISI 316    40,0 x 1,5 mm           højglanspoleret  

NY! CN4590315    AISI 316    42,4 x 1,5 mm           højglanspoleret  

NY! CN4590316 AISI 316    48,3 x 1,5 mm           højglanspoleret  

NY! CN4590317   AISI 316    48,3 x 2,0 mm          højglanspoleret  
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  A

 Ø 33,7 55
 Ø 38,1 53
 Ø 40,0 65
 Ø 42,4 65
 Ø 43,0 33
 Ø 48,3 67
 Ø 50,8 67
 Ø 60,3 82

Buk 90°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2011 CN4590400 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,290 

E451/40 CN4590420 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,460 

E451 CN4590430 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,500 

E451/26 CN4590450 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,490 

E2012 CN4590460 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,525 

E2012/26 CN4590470 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,525 

E2013 CN4590480 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,730 

E201 CN4590425 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,420 

E2011/HP CN4590410 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,290 

NY! CN4590411 AISI 316 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,400 

NY!  CN4590412 AISI 316    40,0 x 1,5 mm           højglanspoleret  0,450

NY!  CN4590413 AISI 316    42,4 x 1,5 mm           højglanspoleret  0,670

E451/HP CN4590440 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,500 

NY! CN4590441 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,500

NY!  CN4590414 AISI 316    48,3 x 1,5 mm           højglanspoleret  0,630

NY!  CN4590415 AISI 316   48,3 x 2,0 mm           højglanspoleret  0,790 

NY! CN4590442 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,525
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  A B C D R

 Ø 33,7 42  67 29,7 25 42

 Ø 42,4 51  76 38,4 25 51

 Ø 48,3 59  84 44,5 25 59

 Ø 60,3 75 105 56,3 30 75

  A B C D

 Ø 33,7 42  67 29,7 25

 Ø 42,4 51  76 38,4 25

 Ø 48,3 59  84 44,3 25

 Ø 60,3 75 105 56,3 30

Rørbuk 90°
Med ensidet muffe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Indsats til RR Overflade  Vægt i kg

E45010 CN4594100 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,174 

E45020 CN4594200 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,262 

E45030 CN4594300 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,342 

E45040 CN4594400 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,552 

Rørbuk 90°
Med ensidet muffe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Indsats til RR Overflade  Vægt i kg

E45060 CN4593100 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,196 

E45070 CN4593200 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,298 

E45080 CN4593300 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,382 

E45090 CN4593400 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,566 
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  A B C

 Ø 33,7 24,5 20,5 22

 Ø 38,1 24,1 21,1 25

 Ø 40,0 29,0 24,5 22

 Ø 42,4 27,5 26,0 22

 Ø 43,0 26,5 22,5 25

 Ø 48,3 31,5 28,0 25

 Ø 50,8 30,5 27,5 25

Knækled

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4464 CN4590700 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,340 

E4465 CN4590720 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,500 

E446 CN4590730 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,456 

E4461 CN4590750 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,540 

E4462 CN4590760 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,770

E4463 CN4590770 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,764 

E4464/HP CN4590710 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,340 

NY! CN4590711 AISI 316 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,480 

NY!  CN4590712 AISI 316   42,4 x 1,5 mm      højglanspoleret  0,510

E446/HP CN4590740 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,460 

NY! CN4590741 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,500 

NY!  CN4590714 AISI 316  43,0 x 2,0 mm      højglanspoleret  0,510

NY!  CN4590713 AISI 316   48,3 x 1,5 mm      højglanspoleret  0,670 

NY! CN4590742 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,800 



EASYSTEEL.ORG
84

  A R

 Ø 33,7 55,0 53,0

 Ø 40,0 65,0 63,0

 Ø 42,4 65,0 63,0

 Ø 48,3 74,5 71,5

 Ø 42,4 lang 92,0 92,0

 Ø 48,3 lang 95,0 95,0
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Afslutning

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2021 CN4590800 AISI 316  33,7 x 2,0 mm slebet  0,220 

E452/40 CN4590810 AISI 316  40,0 x 2,0 mm slebet  0,400 

E452 CN4590820 AISI 316  42,4 x 2,0 mm slebet  0,312 

E452/26 CN4590830 AISI 316  42,4 x 2,6 mm slebet  0,380 

E4521 CN4590840 AISI 316  48,3 x 2,0 mm slebet  0,500 

E4521/26 CN4590850 AISI 316  48,3 x 2,6 mm slebet  0,400 

E202 CN4590815 AISI 304  42,4 x 2,0 mm slebet  0,390 

NY! CN1400400 AISI 316 42,4 x 2,0 mm lang udførsel slebet  0,510 

NY! CN1400410 AISI 316 48,3 x 2,0 mm lang udførsel slebet  0,590 

NY! CN1410401 AISI 316 Ø 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,405

NY! CN1410402 AISI 316 Ø 40,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,424

NY! CN1410403 AISI 316 Ø 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,447

NY! CN1410400 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,510

NY! CN1410404 AISI 316 Ø 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,453

NY! CN1410405 AISI 316 Ø 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,520

NY! CN1410410 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm højglanspoleret  0,590

NY! CN1410406 AISI 316 Ø 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,544
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  A

 Ø 33,7 45

 Ø 40,0 50

 Ø 42,4 50

 Ø 48,3 50

 Ø 60,3 60

  A B C R

 Ø 33,7 60 43 25 57

 Ø 42,4 70 49 25 67

 Ø 48,3 78 54 30 75

 Ø 60,3 93 63 30 90

Buk 45°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2016 CN4590500 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,250  

E2019 CN4590520 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,440  

E2015 CN4590530 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,454  

E2015/26 CN4590550 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,400  

E2017 CN4590560 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,430 

E2017/26 CN4590570 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,430 

E2018 CN4590580 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,730 

E2016/HP CN4590510 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,250 

E2015/HP CN4590540 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,455

Fleksibelt Buk

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E447 CN4590600 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,392

E447/26 CN4590610 AISI 316 33,7 x 2,6 mm slebet  0,380 

E4471 CN4590620 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,482 

E4471/26 CN4590630 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,570

E4472 CN4590640 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,740 

E4472/26 CN4590650 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,760

E4473 CN4590660 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  1,150

E4473/26 CN4590670 AISI 316 60,3 x 2,6 mm slebet  1,150 
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  A B

 Ø 33,7 55,0  72

 Ø 42,4 65,0  86

 Ø 48,3 74,5  99

 Ø 60,3 89,5 120

  A

 Ø 26,9 58

 Ø 33,7 65

 Ø 42,4 74

 Ø 48,3 75

 Ø 60,3 75

 Ø 76,1 91

Afslutning
Afrundet endestykke

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E480 CN4590900 AISI 316  33,7 x 2,0 mm slebet  0,320 

E481 CN4590910 AISI 316  42,4 x 2,0 mm slebet  0,298 

E481/26 CN4590920 AISI 316  42,4 x 2,6 mm slebet  0,450 

E482 CN4590930 AISI 316  48,3 x 2,0 mm slebet  0,600 

E482/26 CN4590940 AISI 316  48,3 x 2,6 mm slebet  0,600 

E483 CN4590950 AISI 316  60,3 x 2,0 mm slebet  0,930 

Afslutning
Med afskåren ende

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4840 CN4591000 AISI 316  26,9 x 2,0 mm slebet  0,086   

E4841 CN4591100 AISI 316  33,7 x 2,0 mm slebet  0,120   

E4842 CN4591110 AISI 316  42,4 x 2,0 mm slebet  0,164   

E4843 CN4591120 AISI 316  48,3 x 2,0 mm slebet  0,200   

E4844 CN4591130 AISI 316  60,3 x 2,0 mm slebet  0,240 

E4845 CN4591140 AISI 316  76,1 x 2,0 mm slebet  0,350 
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  A B C

 Ø 33,7  75,0 54,5 37,5

 Ø 40,0  87,0 64,5 43,5

 Ø 42,4  87,0 65,0 43,5

 Ø 48,3  89,0 68,5 44,5

 Ø 60,3 100,5 86,5 50,0

  A B C D E

 Ø 42,4 88 65 43,5 Ø 42,4 Ø 33,7

 Ø 48,3 88 68 44,0 Ø 48,3 Ø 42,4

87

T-Stykke

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2041 CN4540100 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,360 

E453/40 CN4540110 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,600 

E453 CN4540120 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,518 

E453/26 CN4540127 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,610 

E2042 CN4540130 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,560 

E2042/26 CN4540140 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,56

E2043 CN4540150 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,890

E204 CN4540115 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,500 

E2041/HP CN4540105 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,360 

E453/HP CN4540125 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,520

E2042/HP CN4540130 AISI 316 48,3 x 2.0 mm højglanspoleret  0,560

T-Stykke med red. Udgang

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E440 CN4540200 AISI 316 42,4/33,7/42,4 x 2,0 mm slebet  0,632

E445 CN4540210 AISI 316 48,3/42,4/48,3 x 2,0 mm slebet  0,700 
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  A B C

 Ø 33,7  76,5 55,5 38,5

 Ø 42,4  89,0 65,0 44,0

 Ø 48,3  90,0 69,0 45,0

 Ø 60,3 107,0 84,0 54,0

  A

 Ø 33,7  76

 Ø 40,0  87

 Ø 42,4  87

 Ø 48,3  90

 Ø 60,3 108

88

T-Stykke med Udgang

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2036 CN4593000 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,440 

E2035 CN4593010 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,774 

E2037 CN4530120 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,690 

E2038 CN4530140 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  1,102

Kryds Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2046 CN4550100 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,460 

E2049 CN4550110 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,740 

E2045 CN4550120 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,606 

E2047 CN4550130 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,690 

E2048 CN4550140 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  1,050 
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  A

 Ø 33,7 55
 Ø 38,1 59
 Ø 40,0 65
 Ø 42,4 65
 Ø 43,0 57
 Ø 48,3 70
 Ø 50,8 60
 Ø 60,3 82

  A B C D E F

 Ø 33,7 66,0 50,0 32,0 20,5 52,5 22,0

 Ø 42,4 75,0 59,0 32,5 25,0 57,5 22,0

 Ø 48,3 81,0 65,0 32,5 28,0 63,5 25,0

Hjørne Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægti kg 

E2031 CN4592110 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,360 

E2034 CN4592200 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,610 

E203 CN4592300 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,340 

E2032 CN4592400 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,766 

E2033 CN4592500 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,780 

 

E2031/HP CN4592115 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,360 

NY! CN4592116 AISI 316 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,450 

NY! CN4592308      AISI 316           42,4 x 1,5 mm      højglanspoleret         0,500

E203/HP CN4592305 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,340 

NY! CN4592306 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,350 

NY! CN4592309       AISI 316           48,3 x 1,5 mm     højglanspoleret         0,570

NY! CN4592310        AISI 316            48,3 x 2,0 mm     højglanspoleret         0,710

NY! CN4592307 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,760 

Justerbar forbinder
Til endeafslutning, eller på top af trappevange

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4474/337 CN4595000 AISI 304 33,7 x 2,0 mm slebet  0,388 

E4474/424 CN4595100 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,588

E4474/483 CN4595200 AISI 304 48,3 x 2,0 mm slebet  0,790 

CROSINOX.COM
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  A B C

 Ø 33,7 10 18 25

 Ø 42,4 12 24 25

 Ø 48,3 14 28 30

 Ø 60,3 16 35 30

  A B

 Ø 33,7 6,5 20
 Ø 38,1 7,0 25
 Ø 40,0 6,5 20
 Ø 42,4 6,5 20
 Ø 43,0 7,0 25
 Ø 48,3 8,0 22
 Ø 50,8 7,0 25
 Ø 60,3 9,0 25

Adapter

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E490 CN4570500 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,110  

E491 CN4570510 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,172 

E491/26 CN4570520 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,180 

E492 CN4570530 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,260  

E492/26 CN4570540 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,260  

E493 CN4570550 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,410 

Adapter

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2051 CN4560320 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,068  

E454/40 CN4560330 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,100  

E454 CN4560350 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,100  

E454/26 CN4560360 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,100  

E2052 CN4560370 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,132  

E2052/26 CN4560380 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,150 

E2053 CN4560390 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,270 

E205 CN4560340 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,150  

E2051/HP CN4560325 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,070  

NY! CN4560326 AISI 316 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,080  

NY! CN4560327   AISI 316   40,0 x 1,5mm højglanspoleret  0,078

NY! CN4560328  AISI 316   42,4 x 1,5mm højglanspoleret  0,087

E454/HP CN4560355 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,100  

NY! CN4560356 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,100 

NY! CN4560329   AISI 316   48,3 x 1,5mm højglanspoleret  0,125

NY! CN4560331   AISI 316   48,3 x 2,0 mm højglanspoleret  0,141

NY! CN4560357 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,170 
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  A B C D

 Ø 33,7 Ø  69 70 Ø 53 Ø 6,5

 Ø 42,4 Ø  82 72 Ø 67 Ø 6,5

 Ø 48,3 Ø  95 75 Ø 72 Ø 8,5

 Ø 60,3 Ø 105 80 Ø 85 Ø 8,5

Adapter

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Tilende Overflade Vægt i kg 

E49550 CN4570600 AISI 316 33,7 x 2,0 mm Ø 33,7 mm slebet 0,122 

E49560 CN4570610 AISI 316 42,4 x 2,0 mm Ø 42,4 mm slebet 0,174

E49570 CN4570620 AISI 316 48,3 x 2,0 mm Ø 48,3 mm slebet 0,204

Flange med adapter

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4540 CN4565100 AISI 316 33,7 mm slebet  0,310 

E4541 CN4565110 AISI 316 42,4 mm slebet  0,428 

E4542 CN4565120 AISI 316 48,3 mm slebet  0,530 

E4543 CN4565130 AISI 316 60,3 mm slebet  0,760 
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  A B C D
 Ø 21,3 Ø  60 20 Ø 5,5 Ø 44,0
 Ø 26,9 Ø  65 20 Ø 5,5 Ø 49,0
 Ø 33,7 Ø  71 20 Ø 5,5 Ø 55,5
 Ø 38,1 Ø  80 25 Ø 5,3 Ø 64,0
 Ø 40,0 Ø  85 25 Ø 6,5 Ø 67,0
 Ø 42,4 Ø  85 25 Ø 6,5 Ø 67,0
 Ø 43,0 Ø  87 25 Ø 6,5 Ø 70,0
 Ø 48,3 Ø  95 30 Ø 8,5 Ø 75,0
 Ø 50,8 Ø  95 25 Ø 6,5 Ø 77,8
 Ø 60,3 Ø 105 38 Ø 8,5 Ø 85,0

  A B C

 Ø 42,4 85 54 25,0

 Ø 48,3 95 58 28,5

Flange Væg / gulv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

CN4560213 CN4560400 AISI 316 Ø 21,3 mm slebet  0,125  

CN4560269 CN4560410 AISI 316 Ø 26,9 mm slebet  0,130  

E2066 CN4560420 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  0,138  

E456/40 CN4560430 AISI 316 Ø 40,0 mm slebet  0,220  

E456 CN4560440 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,198  

NY! CN4560445  AISI 316    Ø 45,0 mm slebet  0,230

E2067 CN4560450 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,250 

E2068 CN4560460 AISI 316 Ø 60,3 mm slebet  0,350

E2065 CN4550435 AISI 304 Ø 42,4 mm slebet  0,202  

NY! CN4560421 AISI 316 Ø 33,7 mm højglanspoleret  0,140 

NY! CN4560423 AISI 316 Ø 38,1 mm højglanspoleret  0,200  

NY! CN4560425    AISI 316   Ø 40,0 mm højglanspoleret  0,220

NY! CN4560441 AISI 316 Ø 42,4 mm højglanspoleret  0,200  

NY! CN4560442 AISI 316 Ø 43,0 mm højglanspoleret  0,200  

NY! CN4560443    AISI 316   Ø 45,0 mm  højglanspoleret  0,230

NY! CN4560444    AISI 316   Ø 48,3 mm  højglanspoleret  0,250

NY! CN4560453 AISI 316 Ø 50,8 mm højglanspoleret  0,340 

Flange Væg / Gulv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

NY! CN4570010 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,160 

NY! CN4570020 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,200 

NY! CN4570003 AISI 316 Ø 33,7 mm højglanspoleret  0,140

NY! CN4570004 AISI 316 Ø 38,1 mm højglanspoleret  0,150

NY! CN4570005 AISI 316 Ø 40,0 mm højglanspoleret  0,170

NY! CN4570006 AISI 316 Ø 42,4 mm højglanspoleret  0,170

NY! CN4570012 AISI 316 Ø 43,0 mm højglanspoleret  0,170

NY! CN4570008 AISI 316 Ø 45,0 mm højglanspoleret  0,140

NY! CN4570009 AISI 316 Ø 48,3 mm højglanspoleret  0,210

NY! CN4570011 AISI 316 Ø 50,8 mm højglanspoleret  0,210

NY!

NY!
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  A

 Ø 33,7 29,4

 Ø 42,4 38,2

 Ø 48,3 44,1

  A B C D E

Ø 33,7 Ø  71  94 38 Ø 56 Ø 6,5

 Ø 42,4 Ø  85 103 44 Ø 68 Ø 6,5

 Ø 48,3 Ø  95 109 50 Ø 75 Ø 8,3

 Ø 60,3 Ø 116 120 60 Ø 95 Ø 8,5

  A B C D E

 Ø 33,7 Ø  71  94 38 Ø 56 Ø 6,5

 Ø 42,4 Ø  85 103 44 Ø 68 Ø 6,5

 Ø 48,3 Ø  95 108 42 Ø 75 Ø 8,3

 Ø 60,3 Ø 116 120 51 Ø 95 Ø 8,5

Monterings beslag
Monterings prop for skjult samlign Eks. væg

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E45990 CN4570800 AISI 316 33,7 x 2,0 mm rå  0,044 

E45991 CN4570810 AISI 316 42,4 x 2,0 mm rå  0,068 

E45992 CN4570820 AISI 316 48,3 x 2,0 mm rå  0,086

Flange Buk Soft

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4560 CN4580130 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,500 

E4561 CN4580140 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,546 

E4562 CN4580150 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,900 

E4563 CN4580160 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  1,300 

Flange Buk

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4565 CN4590230 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,550 

E4566 CN4590240 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,750 

E4567 CN4590250 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,910 

E4568 CN4590260 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  1,320 
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  A B C D

 Ø 21,3 Ø 57 25 14,0 Ø 6,5

 Ø 26,9 Ø 63 27 16,0 Ø 6,5

 Ø 33,7 Ø 71 30 20,5 Ø 6,5

 Ø 42,4 Ø 84 36 24,5 Ø 8,5

 Ø 48,3 Ø 90 38 27,5 Ø 8,5

  A B C

 Ø 33,7 45,0 41,5 24,5

 Ø 42,4 54,0 50,0 29,0

 Ø 48,3 61,5 56,0 32,0

 A B C D E F G H

 21,3 21,2 27,3 20 13,7 24,3 15,7 M6

 26,9 26,8 33,9 20 16,5 30,7 18,5 M6

 33,7 33,6 40,7 20 19,9 38,2 21,9 M8

 42,4 42,3 49,4 25 24,2 46,9 26,2 M8

 48,3 48,2 55,3 25 27,2 53,5 29,2 M8

 60,3 60,2 68,3 25 33,2 65,3 35,2 M8

Monterings Beslag

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E448 CN4580500 AISI 316 21,3 x 2,0 mm slebet  0,190 

E4481 CN4580510 AISI 316 26,9 x 2,0 mm slebet  0,280 

E4482 CN4580520 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,410 

E4483 CN4580530 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,666 

E4484 CN4580540 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,880 

Multi beslag
Med mange muligheder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E449 CN4585100 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,660 

E4491 CN4585110 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  1,040 

E4492 CN4585120 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  1,500 

Rør Bøjlesæt
Flexi adaptorsæt

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

NY! CN4850213 AISI 316 21,3 x 1,0 – 2,0 mm slebet  0,130 

NY! CN4850269 AISI 316 26,9 x 1,0 – 2,0 mm slebet  0,236 

NY! CN4850337 AISI 316 33,7 x 1,5 – 2,3 mm slebet  0,370 

NY! CN4850424 AISI 316 42,4 x 1,5 – 2,6 mm slebet  0,645 

NY! CN4850483 AISI 316 48,3 x 1,5 – 2,6 mm slebet  0,910 

NY! CN4850603 AISI 316 60,3 x 2,0 – 3,2 mm slebet  1,630 
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  A

 Ø 33,7 3
 Ø 38,1 5
 Ø 40,0 4
 Ø 42,4 4
 Ø 43,0 5
 Ø 48,3 4
 Ø 50,8 5
 Ø 60,3 6

  A B

 Ø 42,4 70 104

 Ø 48,3 80 114

Kugle Afslutning

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E457 CN4570900 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,378 

E4571 CN4570910 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,480 

Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E2061 CN4570100 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,120 

E455/40 CN4570150 AISI 316 40,0 x 2,0 mm slebet  0,120 

E455 CN4570210 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,108 

E455/26 CN4570220 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,130 

E2062 CN4570300 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,192 

E2062/26 CN4570310 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,140 

E2063 CN4570400 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,240 

E206 CN4570200 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,132 

E2061/HP CN4570105 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,120 

NY! CN4570106 AISI 316 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,125 

NY!  CN4570218  AISI 316 40,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,100

NY!  CN4570212 AISI 316 42,4 x 1,5mm højglanspoleret  0,110

E455/HP CN4570215 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,110 

NY! CN4570216 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,110 

NY!  CN4570213 AISI 316 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,120

NY!  CN4570214 AISI 316 48,3 x 2,0 mm højglanspoleret  0,120

NY! CN4570217 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,160 
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  A

 Ø 12 15

 Ø 16 21

  A B C

 Ø 12 24 3 4

 Ø 16 22 5 5

CROSINOX.COM

Rørbuk 90°, med Rulletering

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E98100 CN4600500 AISI 304 12 x 1,0 mm slebet  0,050   

E98150 CN4600510 AISI 304 16 x 1,0 mm slebet  0,070  

Rør Forbinder Plan, med Rulletering

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E98200 CN4600600 AISI 304 12 x 1,0 mm slebet  0,024  

E98250 CN4600610 AISI 304 16 x 1,0 mm slebet  0,044 

Fleksibel Forbinder 
Forbinder med rulletering

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E98000 CN4600700 AISI 304 12,0 x 1,0 mm slebet  0,036

E98050 CN4600710 AISI 304 16,0 x 1,0 mm slebet  0,060 

Rør Forbinder felksibel forbinder
Til/Rør i mm 42,4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E98300 CN4600800 AISI 304 12,0 x 1,0 mm slebet  0,038 

E98350 CN4600810 AISI 304 16,0 x 1,0 mm slebet  0,062 
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Fleksibelt Forbinderled til Firkantet rør 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

Ø

42,4

48,3

97
CROSINOX.COM

97
CROSINOX.COM

Ø

42,4

48,3

Ø

42,4

48,3

Ø

42,4

48,3

Knækled
Til rundrør med godstykkelse 2,0 mm, 0 – 45°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg

NY! CN1400300 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,245 

NY! CN1400310 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,295 

CN1410300 CN1410300  AISI 316 Ø 42,4 mm højglanspoleret  0,245

CN1410310 CN1410300  AISI 316 Ø 48,3 mm højglanspoleret  0,295

Samlestykke
Til Notrør og rundrør

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg

NY! CN1400500 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,140 

NY! CN1400510 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  

Samlestykke
Til notrør og rundrør

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

NY! CN1400501 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,235 

NY! CN1400511 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,270 

Knækled
Til rundrør med godstykkelse 2,0 mm, 45 – 90°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg

NY! CN1400305 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,245 

NY! CN1400315 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,295 
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  A B

 ▫ 30  69 50

 ▫ 40  79 58

 ▫ 50  94 70

 ▫ 60 100 80

  A B C D

 20 x 40 20,5 40,5 60  80

 30 x 40 30,5 40,5 70  80

 30 x 50 30,5 50,5 75  95

 40 x 60 40,5 60,5 80 100

  A B C D

 ▫ 30  70 54 6,2 25

 ▫ 40  80 64 6,2 25

 ▫ 50  95 74 8,2 30

 ▫ 60 105 84 8,2 30

Bundbeslag

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4760 CN4900200 AISI 316 30 x 30 mm slebet  0,240 

E4761 CN4900210 AISI 316 40 x 40 mm slebet  0,300 

E4762 CN4900220 AISI 316 50 x 50 mm slebet  0,420 

E4763 CN4900230 AISI 316 60 x 60 mm slebet  0,450 

Bund og Vægflange

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4705 CN4900305 AISI 316 20 x 40 mm slebet  0,250  

E4706 CN4900315 AISI 316 30 x 40 mm slebet  0,270 

E4707 CN4900325 AISI 316 30 x 50 mm slebet  0,350 

E4708 CN4900335 AISI 316 40 x 60 mm slebet  0,370 

E10550 CN4900290 AISI 304 20 x 40 mm slebet  0,240 

E10560 CN4900310 AISI 304 30 x 40 mm slebet  0,270  

E10570 CN4900320 AISI 304 30 x 50 mm slebet  0,350 

E10580 CN4900300 AISI 304 40 x 60 mm slebet  0,370 

Bund og Vægflange

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4700 CN4900100 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,240 

E4701 CN4900110 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,300 

E4702 CN4900120 AISI 316 50 x 50 x 2,0 mm slebet  0,420 

E4703 CN4900130 AISI 316 60 x 60 x 2,0 mm slebet  0,450 
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  A B

 ▫ 20 20 20

 ▫ 25 25 20

 ▫ 30 30 25

 ▫ 40 40 25

  A B

 ▫ 20 20 20

 ▫ 25 25 20

 ▫ 30 30 25

 ▫ 40 40 25

  A B

 ▫ 20 20 20

 ▫ 25 25 20

 ▫ 30 30 25

 ▫ 40 40 25

Buk 90°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4710 CN4900400 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,090  

E4711 CN4900410 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,118 

E4712 CN4900420 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,202 

E4713 CN4900430 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,336 

T-Stykke

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4730 CN4900600 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,096 

E4731 CN4900610 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,130 

E4732 CN4900620 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,226 

E4733 CN4900630 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,360 

Hjørne Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4720 CN4900500 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,338 

E4721 CN4900510 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,130 

E4722 CN4900520 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,226 

E4723 CN4900530 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,364 
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  A B

 ▫ 20 20 20

 ▫ 25 25 20

 ▫ 30 30 25

 ▫ 40 40 25

  A B

 ▫ 20 20 20

 ▫ 25 25 20

 ▫ 30 30 25

 ▫ 40 40 25

  A B

 ▫ 20 20 20

 ▫ 25 25 20

 ▫ 30 30 25

 ▫ 40 40 25

100

Hjørne Forbinder
med doppelt, reduceret udgang

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4725 CN4900700 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,114 

E4726 CN4900710 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,138 

E4727 CN4900720 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,256 

E4728 CN4900730 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,382 

Kryds Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4745 CN4900800 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,116 

E4746 CN4900810 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,142 

E4747 CN4900820 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,256 

E4748 CN4900830 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,388 

 6 Vejs Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E47290 CN4900900 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,140 

E47291 CN4900910 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,164 

E47292 CN4900920 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,298 

E47293 CN4900930 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,434 
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  A

 ▫ 20 20

 ▫ 25 25

 ▫ 30 25

 ▫ 40 25

  A B

 40 / 20 40 20

 40 / 30 40 30

 50 / 30 50 30

 60 / 40 60 40

Fleksibelt Forbinderled til firkantet rør 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4793 CN4901400 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,625 

Buk 90 til firkantet rør 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4783 CN4901300 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,255 

Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4735 CN4901105 AISI 316 40 / 20 / 2,0 mm slebet  0,080 

E4736 CN4901115 AISI 316 40 / 30 / 2,0 mm slebet  0,092 

E4737 CN4901125 AISI 316 50 / 30 / 2,0 mm slebet  0,118 

E4738 CN4901135 AISI 316 60 / 40 / 2,0 mm slebet  0,144 

E10150 CN4901100 AISI 304 40 / 20 / 2,0 mm slebet  0,080 

E10160 CN4901110 AISI 304 40 / 30 / 2,0 mm slebet  0,094 

E10170 CN4901120 AISI 304 50 / 30 / 2,0 mm slebet  0,110 

E10180 CN4901130 AISI 304 60 / 40 / 2,0 mm slebet  0,144 

Forbinder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4740 CN4901000 AISI 316 20 / 20 / 1,5 mm slebet  0,058

E4741 CN4901010 AISI 316 25 / 25 / 2,0 mm slebet  0,088 

E4742 CN4901020 AISI 316 30 / 30 / 2,0 mm slebet  0,118 

E4743 CN4901030 AISI 316 40 / 40 / 2,0 mm slebet  0,168 

NY!
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Lim til Woodline
til samling af rundstokke med DS600/T

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale    Vægt i kg 

2010 2010 Lim  slebet  0,20 

Overfladerens
til afrensning af urenheder på rustfri

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale    Vægt i kg 

E4051/CL E4051/CL	 Lim	 Et	særligt	egnet	produkt	er	Steel-Tech	overfladerens,		 200	ml
   et surt produkt baseret på bl.a. fosforsyre, svage frugtsyrer
	 	 	 og	overfladeaktive	stoffer.
    Produktet er specielt udviklet til at fjerne rust, 
   salte og andre urenheder fra rustfrit stål 
	 	 	 uden	at	påvirke	overfladen	af	selve	stålet.		 	

Permabond lim

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til   Vægt i kg 

Permabond Permabond Lim til indlimning af Eks. E40310  50 ml 
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Vedligeholdelse

Art.-Nr. Vare Nr. Beskrivelse Anvendelse   Vægt i kg

E4051 CN9999500 Rense-Spray Rensespray – Spray som påføres de rustfrie produkter  400 ml
   efter færdigt  monterings arbejde, stoffet renser og beskytter 
   det rustfrie produkt mod oxydering     

E4052 CN9999510 Rustfri-Pleje Beskyttelsesspray – Til rustfri emner der påføres  400 ml
   jævnligt og holder dine  pro dukter  
   antistatisk frie og beskytter mod smuds   og fedt.

Klæber / Lim

Art.-Nr. Vare Nr. Beskrivelse Anvendelse  Vægt i kg

E4053 CN9999600 CN 260 Skruesikring (Skrue M5 – M10) 50 ml 
   til max. 0,15 mm.  
   Arbejds tempuratur – 60° C til + 180° C

E4054 CN9999610	 CN	610	 Til	samlinger	mellem	rør/rør	(til	fittings)		 	 	 	 	
   max. 0,15 mm. 50 ml
   Arbejds tempuratur – 60° C til + 180° C





RØRPROPPER & 
AFSLuTNINGER
Tilfør dit projekt en smuk afslutning eller sammensæt din helt egne ideer med 
rørpropper i rustfrit stål

Som	noget	nyt	helt	har	vi	fået	et	endnu	bredere	sortiment	af	spejlpolerede	fittings	i	
denne produktlinje.
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 A B C
  12,0  8,0  3,0
  16,0 14,5  3,5
  20,0 14,5  4,2
  21,3 15,0  4,7
  26,9 24,0  5,0
  30,0 16,5  5,5
  33,7 24,3  6,5
  40,0 26,0  7,5
  42,4 25,8  7,5
  48,3 26,1  8,5
  60,3 26,7  9,5
  76,1 28,0 10,5
 101,6 30,0 12,0

106

Rustfrikappe
Hul udførelse til rørtykkelse fra1,0 – 2,6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Godstykkelse Overflade  Vægt i kg

E40950 CN3400120 AISI 316  12,0         1,0 mm slebet  0,004  

E40951 CN3400160 AISI 316  16,0 1,0 – 2,0 mm slebet  0,006  

E40952 CN3400200 AISI 316  20,0 1,0 – 2,0 mm slebet  0,008  

E40953 CN3400213 AISI 316  21,3 1,6 – 2,6 mm slebet  0,020  

E40954 CN3400269 AISI 316  26,9 1,6 – 2,6 mm slebet  0,018  

E40955 CN3400300 AISI 316  30,0 1,5 – 2,6 mm slebet  0,022  

E40956 CN3400337 AISI 316  33,7 1,6 – 2,6 mm slebet  0,032  

E40957 CN3400400 AISI 316  40,0 1,5 – 2,6 mm slebet  0,050  

E4090 CN3400424 AISI 316  42,4 2,0 – 2,6 mm slebet  0,048  

E4091 CN3400483 AISI 316  48,3 2,0 – 2,6 mm slebet  0,056  

E4092 CN3400603 AISI 316  60,3 2,0 – 2,6 mm slebet  0,078 

E4093 CN3400761 AISI 316  76,1 2,0 – 2,6 mm slebet  0,156 

E4094 CN3401016 AISI 316 101,6 2,0 – 2,6 mm slebet  0,320
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 Ø A B C

 33,7 x 2,0 19 16,85
 33,7 x 2,6 20 16,85
 42,4 x 2,0 23 21,20
 42,4 x 2,6 25 21,20
 48,3 x 2,0 23 24,15
 48,3 x 2,6 25 24,15
 60,3 x 2,0 25 30,15
 60,3 x 2,6 25 30,15

Halvkuglekappe
Hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E464 CN3650110 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  0,064 

E464/26 CN3650120 AISI 316 33,7 x 2,6 mm slebet  0,068 

E465 CN3650130 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  0,090 

E465/26 CN3650140 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  0,098 

E466 CN3650150 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  0,118 

E466/26 CN3650160 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  0,118 

E467 CN3650170 AISI 316 60,3 x 2,0 mm slebet  0,230 

E467/26 CN3650180 AISI 316 60,3 x 2,6 mm slebet  0,226 

E464/HP CN3650115 AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,065 

NY! CN3650114 AISI 316 38,1 x 1,5 mm      højglanspoleret  0,074

NY! CN3650116 AISI 316 40,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,080

NY! CN3650117 AISI 316 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,091

E465/HP CN3650135 AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,090 

NY! CN3650118 AISI 316 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,093

NY! CN3650125 AISI 316 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,120

NY! CN3650126 AISI 316 48,3 x 2,0 mm højglanspoleret  0,122

NY! CN3650129 AISI 316 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,130
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 A B

 33,7 4,0

 42,4 5,0

 48,3 6,5

Rustfrikappe med Rulletering
let hvælvet, hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4115 CN3600400 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,052 

E4115/26 CN3600410 AISI 316 Ø 33,7 x 2,6 mm slebet  0,048 

E4120/15 CN3600420 AISI 304 Ø 42,4 x 1,5 mm slebet  0,090 

E4120 CN3600430 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,080 

E4120/26 CN3600440 AISI 316 Ø 42,4 x 2,6 mm slebet  0,068 

E4135/15 CN3600450 AISI 304 Ø 48,3 x 1,5 mm slebet  0,100 

E4135 CN3600460 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet  0,092 

E4135/26 CN3600470 AISI 316 Ø 48,3 x 2,6 mm slebet  0,098 

E4115/HP CN3600850 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,050 

CN3600851  CN3600851 AISI 316 Ø 38,1 x 1,5 mm   højglanspoleret  0,052

CN3600855  CN3600855 AISI 316 Ø 40,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,056

CN3600859  CN3600859 AISI 316 Ø 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,063

E4120/HP CN3600860 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,080 

CN3600861  CN3600861 AISI 316 Ø 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,064

CN3600862  CN3600862 AISI 316 Ø 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,080

CN3600864  CN3600864 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm højglanspoleret  0,080

CN3600865  CN3600865 AISI 316 Ø 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,085

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!
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 A B

 33,7 4,0

 42,4 5,0

 48,3 6,5

Rustfrikappe med Rulletering
Let hvælvet, med midterhul M8, hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4116 CN3600300 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,054 

E4116/26 CN3600310 AISI 316 Ø 33,7 x 2,6 mm slebet  0,042 

E4130/15 CN3600320 AISI 304 Ø 42,4 x 1,5 mm slebet  0,085 

E4130 CN3600330 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,080 

E4130/26 CN3600340 AISI 316 Ø 42,4 x 2,6 mm slebet  0,068 

E4136/15 CN3600350 AISI 304 Ø 48,3 x 1,5 mm slebet  0,100 

E4136 CN3600360 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet  0,094 

E4136/26 CN3600370 AISI 316 Ø 48,3 x 2,6 mm slebet  0,082 

NY!

NY!
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A

42,4

Rustfrikappe med Rulletering 
Flad, hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4102 CN3600100 AISI 316 Ø  21,3 x 2,0 mm slebet  0,024  

E41021 CN3600110 AISI 316 Ø  26,9 x 2,0 mm slebet  0,032  

E4103 CN3600120 AISI 316 Ø  30,0 x 2,0 mm slebet  0,042  

E4104 CN3600130 AISI 316 Ø  33,7 x 2,0 mm slebet  0,050  

E4100 CN3600140 AISI 316 Ø  42,4 x 2,0 mm slebet  0,080  

E4100/26 CN3600150 AISI 316 Ø  42,4 x 2,6 mm slebet  0,066  

E4105 CN3600160 AISI 316 Ø  48,3 x 2,0 mm slebet  0,088  

E4106 CN3600170 AISI 316 Ø  60,3 x 2,0 mm slebet  0,138 

E4107 CN3600180 AISI 316 Ø  76,1 x 2,0 mm slebet  0,192  

E4108 CN3600190 AISI 316 Ø  88,9 x 2,0 mm slebet  0,270 

E4109 CN3600200 AISI 316 Ø 101,6 x 2,0 mm slebet  0,308 

E4104/HP CN3600800 AISI 316 Ø  33,7 x 2,0 mm højglanspoleret  0,050

CN3600801  CN3600801 AISI 316 Ø 38,1 x 1,5 mm højglanspoleret  0,054

CN3600805  CN3600805 AISI 316 Ø 40,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,060

CN3600809 CN3600809 AISI 316 Ø 42,4 x 1,5 mm højglanspoleret  0,065

E4100/HP CN3600810 AISI 316 Ø  42,4 x 2,0 mm højglanspoleret  0,080  

CN3600811  CN3600811 AISI 316 Ø 43,0 x 1,5 mm højglanspoleret  0,066

CN3600815  CN3600815 AISI 316 Ø 48,3 x 1,5 mm højglanspoleret  0,080

CN3600816  CN3600816 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm højglanspoleret  0,086

CN3600820  CN3600820 AISI 316 Ø 50,8 x 1,5 mm højglanspoleret  0,087

Rustfrikappe med Rulletering 
Flad, med midterhul M8, hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg

E4110 CN3600500 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,080  

E4110/26 CN3600510 AISI 316 Ø 42,4 x 2,6 mm slebet  0,062 

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!

NY!
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 Ø A

 33,7 4

 40,0 4

 42,4 5

 48,3 7

Ø

33,7

42,4

Rustfrikappe med Rulletering
Let hvælvet, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4139 CN3600600 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,106 

E4140 CN3600610 AISI 316 Ø 40,0 x 2,0 mm slebet  0,150 

E4141 CN3600620 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,170 

E4142 CN3600630 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet  0,260 

Rustfrikappe med Rulletering
Flad, med midterhul M8, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4148 CN3600750 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,090 

E4149 CN3600760 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,160 
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Ø

33,7

40,0

42,4

48,3

 Ø A

 33,7 4

 42,4 5

Rustfrikappe med Rulletering 
Flad, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E41451 CN3600700 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,096 

E4145 CN3600710 AISI 316 Ø 40,0 x 2,0 mm slebet  0,138 

E4146 CN3600720 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,158 

E4147 CN3600760 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet  0,212 

Rustfrikappe med Rulletering
Let hvælvet, med midterhul M8, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4143 CN3600650 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,096 

E4144 CN3600660 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,162 
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A

33,7

42,4

48,3

Rustfrikappe med Rulletering
Flad, med midterhul 12,1 mm og justerber skrue, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E4185 CN3163372 AISI 316 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet  0,112 

E4186 CN3164242 AISI 316 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet  0,196 

E4187 CN3164832 AISI 316 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet  0,258 

Rustfrikappe med Rulletering
Let hvælvet, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø A Overflade Vægt i kg 

NY! CN3012010 AISI 304 12,0 x 1,0 mm 4 slebet 0,010 

NY! CN3016010 AISI 304 16,0 x 1,0 mm 4 slebet 0,012 

E01171 CN3021320 AISI 304 21,3 x 2,0 mm 4 slebet 0,018 

E01172 CN3026920 AISI 304 26,9 x 2,0 mm 5 slebet 0,034 

NY! CN3030015 AISI 304 30,0 x 1,5 mm 6 slebet 0,054 

E0117 CN3033720 AISI 304 33,7 x 2,0 mm 6 slebet 0,054 

NY! CN3033726 AISI 304 33,7 x 2,6 mm 6 slebet 0,064 

NY! CN3038015 AISI 304 38,0 x 1,5 mm 6 slebet 0,087 

NY! CN3040015 AISI 304 40,0 x 1,5 mm 6 slebet 0,096 

NY! CN3040020 AISI 304 40,0 x 2,0 mm 6 slebet 0,100 

E0119 CN3042420 AISI 304 42,4 x 2,0 mm 6 slebet 0,106 

NY! CN3042426 AISI 304 42,4 x 2,6 mm 6 slebet 0,106 

NY! CN3043015 AISI 304 43,0 x 1,5 mm 6 slebet 0,116 

NY! CN3045015 AISI 304 45,0 x 1,5 mm 6 slebet 0,127 

E01191 CN3048320 AISI 304 48,3 x 2,0 mm 7 slebet 0,122

NY! CN3048326 AISI 304 48,3 x 2,6 mm 7 slebet 0,143 

NY! CN3050815 AISI 304 50,8 x 1,5 mm 7 slebet 0,167 

E01173 CN3060320 AISI 304 60,3 x 2,0 mm 7 slebet 0,196 

NY! CN3060326 AISI 304 60,3 x 2,6 mm 7 slebet 0,198 
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 Ø A B C

 33,7 x 2,0 M8 6
 33,7 x 2,6 M8 6
 42,4 x 2,0 M8 7
 42,4 x 2,6 M8 7
 48,3 x 2,0 M8 7
 48,3 x 2,6 M8 7
 33,7 x 2,0 12,2 6
 42,4 x 2,0 12,2 7
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Rustfrikappe med Rulletering
Flad, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø Overflade  Vægt i kg 

NY! CN2912010 AISI 304 12,0 x 1,0 mm slebet  0,004 

NY! CN2916010 AISI 304 16,0 x 1,0 mm slebet  0,008 

NY! CN2921320 AISI 304 21,3 x 2,0 mm slebet  0,018 

E01153 CN2926920 AISI 304 26,9 x 2,0 mm slebet  0,024 

NY! CN2930015 AISI 304 30,0 x 1,5 mm slebet  0,037

E0115 CN2933720 AISI 304 33,7 x 2,0 mm slebet  0,040 

NY! CN2933726 AISI 304 33,7 x 2,6 mm slebet  0,045 

NY! CN2938115 AISI 304 38,1 x 1,5 mm slebet  0,065 

NY! CN2940015 AISI 304 40,0 x 1,5 mm slebet  0,080 

NY!  CN2940020 AISI 304 40,0 x 2,0 mm slebet  0,080

E01151 CN2942420 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  0,060 

NY! CN2942426 AISI 304 42,4 x 2,6 mm slebet  0,075 

NY! CN2943015 AISI 304 43,0 x 1,5 mm slebet  0,085 

NY! CN2945015 AISI 304 45,0 x 1,5 mm slebet  0,090 

E01152 CN2948320 AISI 304 48,3 x 2,0 mm slebet  0,080 

NY! CN2948326 AISI 304 48,3 x 2,6 mm slebet  0,100 

NY! CN2950815 AISI 304 50,8 x 1,5 mm slebet  0,125 

E01154 CN2960320 AISI 304 60,3 x 2,0 mm slebet  0,130 

Rustfrikappe med Rulletering
Let hvælvet, med midterhul, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør  Overflade Vægt i kg 

E01195 CN3133720 AISI 304 Ø 33,7 x 2,0 mm  slebet 0,082 

NY! CN3133726 AISI 304 Ø 33,7 x 2,6 mm  slebet   

E01196 CN3142420 AISI 304 Ø 42,4 x 2,0 mm  slebet 0,142 

NY! CN3142426 AISI 304 Ø 42,4 x 2,6 mm  slebet   

E011961 CN3148320 AISI 304 Ø 48,3 x 2,0 mm  slebet 0,192 

NY! CN3148326 AISI 304 Ø 48,3 x 2,6 mm  slebet   

E01195/122 CN3151000 AISI 304 Ø 33,7 x 2,0 mm, Hul 12,2 mm slebet 0,128 

E01196/122 CN3151100 AISI 304 Ø 42,4 x 2,0 mm, Hul 12,2 mm slebet 0,130 
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 Ø A
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Ø A

33,7 x 2,0

33,7 x 2,6

42,4 x 2,0

42,4 x 2,6

48,3 x 2,0

48,3 x 2,6

Rustfrikappe med Rulletering
Flad, med midterhul M8, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade   

NY! CN3233720 AISI 304 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet

NY! CN3233726 AISI 304 Ø 33,7 x 2,6 mm slebet   

NY! CN3242420 AISI 304 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet   

NY! CN3242426 AISI 304 Ø 42,4 x 2,6 mm slebet   

NY! CN3248320 AISI 304 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet   

NY! CN3248326 AISI 304 Ø 48,3 x 2,6 mm slebet   

Rustfrikappe med Rulletering
Halvrund, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade Vægt i kg 

E01111 CN3333720 AISI 304 Ø 33,7 x 2,0 mm slebet 0,124 

E01112 CN3342420 AISI 304 Ø 42,4 x 2,0 mm slebet 0,230 

E01115 CN3342426 AISI 304 Ø 42,4 x 2,6 mm slebet 0,230 

NY! CN3348326 AISI 304 Ø 48,3 x 2,6 mm slebet 0,335 

E01116 CN3348320 AISI 304 Ø 48,3 x 2,0 mm slebet 0,334 
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Rustfrikappe
Endekappe flad til træhåndliste, godstykkelse 3 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ydre-durchmesser Overflade Vægt i kg 

E4265 CN5500210 AISI 316 Ø 45,0 mm slebet 0,122 

E4266 CN5500200 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet 0,114 

E4267 CN5500220 AISI 316 Ø 50,0 mm slebet 0,150 

NY! CN5500215 AISI 316 Ø 45,0 mm højglanspoleret 0,122

Rustfrikappe
Endekappe hvælvet til træhåndliste, godstykkelse 3 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ydre-durchmesser Overflade Vægt i kg 

E4260 CN5500110 AISI 316 Ø 45,0 mm slebet 0,106 

E4261 CN5500100 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet 0,120 

E4262 CN5500120 AISI 316 Ø 50,0 mm slebet 0,138 

NY! CN5500115 AISI 316 Ø 45,0 mm højglanspoleret 0,106 
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Kappe
Til firkantet rør, hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4200 CN3930020 AISI 316 20 x 20 x 1,5 mm slebet  0,034 

E4210 CN3930025 AISI 316 25 x 25 x 2,0 mm slebet  0,050 

E4220 CN3930030 AISI 316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,050 

E4230 CN3930040 AISI 316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,100 

E4240 CN3930050 AISI 316 50 x 50 x 2,0 mm slebet  0,160 

E4250 CN3930060 AISI 316 60 x 60 x 2,0 mm slebet  0,238 

Kappe
Til rektangulære rør 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rechtecktil Overflade  Vægt i kg 

E4251 CN3943020 AISI 316 30 x 20 x 2,0 mm slebet  0,042 

E4252 CN3944020 AISI 316 40 x 20 x 2,0 mm slebet  0,054 

E4253 CN3944030 AISI 316 40 x 30 x 2,0 mm slebet  0,014 

E4254 CN3945030 AISI 316 50 x 30 x 2,0 mm slebet  0,090 

E4255 CN3946040 AISI 316 60 x 40 x 2,0 mm slebet  0,144 
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Rørkappe
Til kvadratiske rør, med justerber skrue M6, med midterhul Ø 12,2 og rulletering, 
udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E4191/122 CN3910030 AISI316 30 x 30 x 2,0 mm slebet  0,062 

E4192/122 CN3910040 AISI316 40 x 40 x 2,0 mm slebet  0,100 

E4193/122 CN3910050 AISI316 50 x 50 x 2,0 mm slebet  0,132 

Rørkappe
Til rektangulære rør, med justerber skrue M6, med midterhul Ø 12,2  
og rulletering, udførelse massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rechtecktil Overflade  Vægt i kg 

E4195/122 CN3924020 AISI 316 40 x 20 x 2,0 mm slebet  0,046 

E4198/122 CN3926040 AISI 316 60 x 40 x 2,0 mm slebet  0,130 
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Fleksibel Kappe V2A
Fra 1,25 – 2,00 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E42200 CN3960020 AISI304  20 x  20 mm slebet  0,030  

E42210 CN3960025 AISI304  25 x  25 mm slebet  0,045  

E42220 CN3960030 AISI304  30 x  30 mm slebet  0,060  

E42230 CN3960040 AISI304  40 x  40 mm slebet  0,096  

E42240 CN3960050 AISI304  50 x  50 mm slebet  0,148  

E42250 CN3960060 AISI304  60 x  60 mm slebet  0,200  

NY! CN3960080 AISI304  80 x  80 mm slebet  0,280 

NY! CN3960100 AISI304 100 x 100 mm slebet  0,310 

Fleksibel Kappe V2A
Fra 1,25 – 2,00 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E42260 CN3973020 AISI304 30 x 20 mm slebet  0,040 

E42300 CN3974020 AISI304 40 x 20 mm slebet  0,060

E42310 CN3974030 AISI304 40 x 30 mm slebet  0,078 

E42320 CN3975030 AISI304 50 x 30 mm slebet  0,100 

E42330 CN3976040 AISI304 60 x 40 mm slebet  0,146 
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Fleksibel Kappe V2A
Fra 1,25 – 2,00 mm, med M8 midterhul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Firkantet rør Overflade  Vægt i kg 

E42400 CN3980030 AISI304 30 x 30 mm slebet  0,060 

E42410 CN3980040 AISI304 40 x 40 mm slebet  0,096 

E42420 CN3980050 AISI304 50 x 50 mm slebet  0,148 

E42430 CN3980060 AISI304 60 x 60 mm slebet  0,200 

Fleksibel Kappe V2A
fra 1,25 – 2,00 mm, med M8 midterhul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E42500 CN3996040 AISI304 slebet   0,146 
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 A B
 ▫  30 10
 ▫  40 10
 ▫  50 10
 ▫  60 10
 ▫  70 10
 ▫  80 10
 ▫  90 10
 ▫ 100 14
 ▫ 120 14
 ▫ 150 14

Pyramidekappe
Med lukkede kanter, høj kvalitet

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg  

E4150 CN3550130 AISI 316  30 x  30 mm slebet  0,018 

E4151 CN3550140 AISI 316   40 x  40 mm slebet  0,030 

E4152 CN3550150 AISI 316  50 x  50 mm slebet  0,042 

E4153 CN3550160 AISI 316  60 x  60 mm slebet  0,066 

E4156 CN3550170 AISI 316   70 x  70 mm slebet  0,070 

E4154 CN3550180 AISI 316   80 x  80 mm slebet  0,092 

E4157 CN3550190 AISI 316   90 x  90 mm slebet  0,110 

E4155 CN3551000 AISI 316  100 x 100 mm slebet  0,130 

 

E0390/K 240 CN3500130 AISI 304  30 x  30 mm slebet  0,018

E0391/K 240 CN3500140 AISI 304  40 x  40 mm slebet  0,038 

E0392/K 240 CN3500150 AISI 304  50 x  50 mm slebet  0,036 

E0393/K 240 CN3500160 AISI 304  60 x  60 mm slebet  0,066 

E0394/K 240 CN3500180 AISI 304  80 x  80 mm slebet  0,060 

E0395/K 240 CN3501000 AISI 304 100 x 100 mm slebet  0,162 

E0396/K 240 CN3501200 AISI 304 120 x 120 mm slebet  0,240 

E0397/K 240 CN3501210 AISI 304 150 x 150 mm slebet  0,350 

Afslutning til Stolpe
Meget massiv udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4160 CN5500300 AISI 316 Indermål 90 x 90 mm slebet  1,032

E4165 CN5500310 AISI 316 Indermål 90 x 90 mm slebet  0,468 
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HåNDLISTE- 
HOLDERE
At skabe unikke løsninger til både træ og rustfrit stål, har aldrig 
været så nemt som nu.

Fleksible trappe- og gelænderløsninger, som du som noget helt 
nyt kan designe i en spejlpoleret udgave, fordi vi har udvidet 
dette særlige sortiment betragteligt.
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Håndliste holder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E459 CN5000400 AISI 316 Ø 40 – 48 mm slebet  0,248 

Håndliste holder
Spec. længere version af E459

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E45910 CN5000500 AISI 316 Ø 40 – 48 mm slebet  0,258 

Håndliste holder
2 delt håndlisteholder skandinavisk design

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E4586 CN5000600 AISI 316 slebet   0,402 

NY! CN5000605 AISI 316 højglanspoleret   0,400
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Håndliste holder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E459 CN5000400 AISI 316 Ø 40 – 48 mm slebet  0,248 

Håndliste holder
Spec. længere version af E459

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E45910 CN5000500 AISI 316 Ø 40 – 48 mm slebet  0,258 

Håndliste holder
2 delt håndlisteholder skandinavisk design

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E4586 CN5000600 AISI 316 slebet   0,402 

NY! CN5000605 AISI 316 højglanspoleret   0,400
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Håndliste holder
Til glas

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

NY!    CN5000650    AISI 316 slebet   0,715 

Justerbar Håndliste holder
Til glas

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg

NY!     CN5000670   AISI 316 slebet   0,711
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 A B

 Ø 42,4 Plan

 Ø 42,4 Ø 42,4

 Plan Plan

 A B

 Ø 42,4 Plan

 Ø 42,4 Ø 42,4

Justerbar Håndliste holder
Anlægsplade til rundrør 42,4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Anlægsplade Til Overflade Vægt i kg 

E4584 CN5000700 AISI 316 42,4 mm Plan slebet 0,196 

E4584/424 CN5000720 AISI 316 42,4 mm 42,4 mm slebet 0,198 

E4584/000 CN5000710 AISI 316 Plan Plan slebet 0,196 

Håndliste holder 
Anlægsplade til rundrør 42,4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4583 CN5000800 AISI 316 Plan Til slebet  0,186 

E4583/424 CN5000810 AISI 316 til Rundrør 42,4 mm Ø slebet  0,188 

Håndliste holder
Med flad rondel 70 x 6 mm, Holder 75 x 75 mm, 12 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E0222 CN5000900 AISI 304 ingen gevind, Til svejsning slebet  0,280 
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Håndliste holder 
Med flad rondel 70 x 6 mm, holder 75 x 75 mm, 12 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E0223 CN5000910 AISI 304 med Anlægsplade til RR 42,4 mm slebet 0,280 

Håndliste holder 
Med flad rondel 70 x 6 mm, holder 75 x 75 mm, 12 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E0224 CN5000920 AISI 304 med Indevedigt M6 slebet  0,280 

Håndliste holder 
Med flad rondel 70 x 6 mm, holder 75 x 75 mm, 12 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E02241 CN5000930 AISI 304 med Udevendigt M8 slebet  0,280 

Håndliste holder 
Med hvælvet rondel 70 x 6 mm, holder 75 x 75 mm, 12 mm gods

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E02245 CN5000970 AISI 304 ingen gevind, Til svejsning  slebet  0,260 
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Håndliste holder
Med flad rondel 70 x 4 mm, holder 12 mm gods, med dækkappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade  Vægt i kg 

NY! CN5005300 AISI 304 med Anlægsplade til RR 42,4 mm højglanspoleret  0,320 

Håndliste holder
Med flad rondel 70 x 6 mm, holder 12 mm gods, med dækkappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg

NY! CN5005100 AISI 304 med Indevendigt M6 højglanspoleret  0,285 

Håndliste holder
Med flad rondel 70 x 6 mm, holder 12 mm gods, med dækkappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

NY! CN5005200 AISI 304 med Udevendigt M8 højglanspoleret  0,285 
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Håndliste holder 
Med hvælvet rondel 70 x 5 mm, ingen huller

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E02242 CN5000940 AISI 304 Håndliste holder med Indevendigt M6, slebet 0,270 
   inkl. Montage skrue 80 mm

Håndliste holder 
Med hvælvet rondel 70 x 5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E02243 CN5000950 AISI 304 Håndliste holder med Indevendigt M6 slebet 0,250 

Håndliste holder
Med hvælvet rondel 70 x 5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E02244 CN5000960 AISI 304 med Udevendigt M8 slebet  0,260 

Håndliste holder 
Med hvælvet rondel 70 x 5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse  Overflade Vægt i kg 

E02246 CN5000980 AISI 304 med Håndliste holder Ø 42,4 mm slebet 0,250 
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Ende til Forbinderstift 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E580300 CN8360740 AISI 304 Forbinderstift 45° slebet  0,075 

Forbinderstift

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E580100 CN8360730 AISI 304 Forbinderstift slebet  0,075 

Forbinderstift 45°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade  Vægt i kg 

E580000 CN8360720 AISI 304 Forbinderstift 45° slebet  0,080 

NY!

NY!

NY!

Eksempel på anvendelse
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Håndliste holder
Tre stykker, komplet med skrue, Stift Ø 12 mm

Art.-Nr.     Vare Nr.  Materiale Overflade Til Ø  Vægt i kg 

E031     DS031  AISI 304 slebet 42,4 x 2,0 mm   0,270 

E031/S     DS031/S  AISI 316 slebet 42,4 x 2,0 mm   0,270 

E031/26/S     DS031/26/S  AISI 316 slebet 42,4 x 2,6 mm   0,270

E031/483/S     DS031/483/S  AISI 316 slebet 48,3 x 2,0 mm   0,280

E031/483/26/S  DS031/483/26/S AISI 316 slebet 48,3 x 2,6 mm   0,280

Håndliste holder
Tre stykker, komplet med skrue, justerbar stift Ø 12 mm

Art.-Nr.     Vare Nr.  Materiale Overflade Til Ø  Vægt i kg 

E030     DS030  AISI 304 slebet 42,4 x 2,0 mm   0,270 

E030/S     DS030/S  AISI 316 slebet 42,4 x 2,0 mm   0,270 

E030/26/S     DS030/26/S  AISI 316 slebet 42,4 x 2,6 mm   0,270

E030/483/S     DS030/483/S  AISI 316 slebet 48,3 x 2,0 mm   0,280

E030/483/26/S  DS030/483/26/S AISI 316 slebet 48,3 x 2,6 mm   0,280

Håndliste holder Firkantet

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade   

E4773 CN4901200 AISI 304 40/40 mm slebetNY!
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48,3

Rørholder justerbar
justerbar højde

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E500/337 CN5100300 AISI 316 slebet  0,240 

E500/424 CN5100310 AISI 316 slebet  0,240 

E500/483 CN5100320 AISI 316 slebet  0,260 

Rørholder
justerbar højde

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E510/337 CN5100400 AISI 316 slebet  0,250 

E510/424 CN5100410 AISI 316 slebet  0,250 

E510/483 CN5100420 AISI 316 slebet  0,270 
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Rørholder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

NY! CN5101090   AISI 316   slebet  

E458/40 CN5101100 AISI 316 slebet  0,230

E458 CN5101000 AISI 316 slebet  0,234 

NY! CN5101110   AISI 316    slebet  

NY! CN5111090    AISI 316    højglanspoleret  

NY! CN5111110    AISI 316    højglanspoleret  

Rørholder
Med indre kugleled, justerbare fleksible vinkler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   

E0325 CN5102100 AISI 304 slebet   

E0326 CN5102200 AISI 304 slebet    

E0327 CN5102300 AISI 304 slebet     

NY!

NY!

NY!

Ø

40,0 x 2,0

42,4 x 2,0

Rørholder justerbar

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg

E4581/40 CN5101200 AISI 316 slebet  0,520

E4581 CN5101300 AISI 316 slebet  0,430
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WOODLINE
Træ er et enestående naturmateriale og i den rette sammenhæng 
et produkt der ikke kan erstattes af noget industrielt produkt. Vi har 
valgt en designmæssig unik kombination mellem det industrielle og det 
naturlige, og opnået et produkt som udmærker sig ved ekstrem høj 
kvalitet.

Vores Easysteel Woodline serie udfordrer vores kunder 
til at tænke kerativt, og i den sammenhæng er det vigtigt for os at kunne 
levere et produkt som lever helt op til dine forventninger. Træ og metal 
er en fortræffelig kombination og giver dig mulighed for at påvirke dit 
projekts endelige design.

At tage ansvar er for os helt naturligt når vi skal vælge naturmaterialer. 
Træ er som bekendt en begrænset ressource som vi alle må værne om. 
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ASK

TRÆSORTER
Til indendørs brug
ASK. er gullighvidt til gul brunt. Asken har gode styrkeegenskaber, hvilket gør den meget  
anvendelig indendørs til håndlister, gulve, møbler, sportsredskaber m.v. Den er vidt udbredt, og  vokser naturligt i 
hele Europa og Amerika i tempererede klimaområder. 

VALNØD varierer i farven fra lys- til mørkebrun med mørke årer. Endvidere kan der være indslag af violette, rød-
lige og musegrå partier, som giver meget ”spil” i træet. Det kan være vanskeligt at få lange længder, da træet kan 
være ”knudret”.  Anvendes bla. til møbler, musikinstrumenter, bordplader, håndlister, geværkolber m.v.

Til inden- og  
udendørs brug
TEAK. I friskskåret tilstand varierer farven fra voksgul til 
lys grågrøn, og der kan forekomme næsten sorte striber. 
Påvirket af lys og luft ændres farven hurtigt til en ensartet 
varm gyldenbrun  overflade. Teak er overordentlig vejr-
bestandig og holdbar udendørs. Kan holde udendørs uden 
vedligeholdelse, og vil da få en stål grå farve.

IPE.  Er grøngul i frisk tilstand. Påvirket af lys bliver den 
mørk olivenbrun. Er en meget tung træsort og er ligesom 
teak overordentlig vejrbestandig og holdbar udendørs. 
Vokser naturligt i hele mellem- og sydamerika.

MAHOGNI. Farven er lys rødbrun til gyldent rødbrun, 
og farven ændres i mørkere retning med lysets og luftens 
indvirkning. Vokser naturligt ligesom Ipe i hele mellem- og 
sydamerika. Dyrkes også i plantager i Indien og nogle afri-
kanske stater.

EG.  (amr. Hvideg) er gullig/brun til mørk brun med rødlig 
tone. Den har gode styrkeegenskaber, og en naturlig besky-
ttelse mod svamp og råd. Dette er årsag til, at eg gennem 
tiderne har været anvendt til mange formål såsom skibs- og 
husbygning, vintønder, gulve, møbler, håndlister m.v.  

Da træ er et naturmateriale og arbejder afhængig af årsti-
den, kan der komme vind/tørreridser med tiden, ligesom 
farven kan ændre sig i mørkere retning.  Vi anbefaler derfor 
en løbende vedligeholdelse med en egnet olie til udendørs 
brug, hvis man vil bevare træets glød samt forhindre/mi-
nimere træet i at tørre ud og dermed danne revner.  

Trærundstokke
Ø 45mm, alle træsorter er vejledende, lagerføres i meter-
mål – faldende længde, alle rundstokke er ubehandlet og kan 
nemt lakeres eller olieres

Ipe ..........................................................................Ø 45mm
Teak ......................................................................Ø 45mm
Mahogny  .............................................................Ø 45mm
Eg ...........................................................................Ø 45mm
Ask ........................................................................Ø 45mm

VALNØD

EG

TEAK

IPE

MAHOGNI

Træhåndliste
Ø 45mm, alle træsorter er vejle-
dende, lagerføres i metermål – fal-
dende længde, alle rundstokke er 
ubehandlet og kan nemt lakeres 
eller olieres

Mahogny findes i længde 5800mm

Art.-Nr.         Dimensioner
Mahogny/922         32 x 68 mm

EASYSTEEL.ORG
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Adaptor
Til Træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg  

NY! CN5500620 AISI 316 slebet   0,135

NY! CN5500625 AISI 316 højglanspoleret   0,135 

Adaptor
Til Træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg

NY! CN5500610 AISI 316 slebet   0,210 

NY! CN5500615 AISI 316 højglanspoleret   0,210

EASYSTEEL.ORG
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Ipe træ rundstok
Håndliste Ø 45 mm / faldende længder SPØRG EFTER LGD!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade 

Ipe DSIpe Træ  Ubehandlet 

Teak træ rundstok
Håndliste Ø 45 mm / faldende længder SPØRG EFTER LGD!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade

Teak DSTeak Træ  Ubehandlet

Mahogny træ rundstok
Håndliste Ø 45 mm / faldende længder SPØRG EFTER LGD!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade   

Mahogny DSMahogny Træ  Ubehandlet 

EASYSTEEL.ORG
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Eg træ rundstok
Håndliste Ø 45 mm / faldende længder SPØRG EFTER LGD!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade     

Eg DSEg Træ  Ubehandlet   

Ask træ rundstok
Håndliste Ø 45 mm / faldende længder SPØRG EFTER LGD!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade

Ask DSAsk Træ  Ubehandlet 

Valnød træ rundstok
Håndliste Ø 45 mm / faldende længder SPØRG EFTER LGD!

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade   

Valnød DSValnød Træ  Ubehandlet   

EASYSTEEL.ORG
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 Ø A B

 33,7 45 60

 42,4 54 70

Rørholder

Art.-Nr. Vare Nr.  Materiale Dim Overflade Vægt i kg

E540/337 CN5100700  AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet 0,238

NY! CN5100705  AISI 316        38,1 x 1,5 mm slebet 0,260

E540/424 CN5100720  AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet 0,304

NY! CN5100725  AISI 316      50,8 x 1,5 mm slebet 0,330

E540/337/HP  CN5100710  AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret 0,240

NY! CN5100715  AISI 316        38,1 x 1,5 mm højglanspoleret 0,260

E540/424/HP CN5100730  AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret 0,300

NY!  CN5100735  AISI 316      50,8 x 1,5 mm højglanspoleret 0,330

 Ø A B C

 33,7 75 60 45

 42,4 75 70 54

Rørholder

Art.-Nr. Vare Nr.  Materiale Dim Overflade Vægt i kg

E550/337 CN5100800  AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet 0,234   

NY!  CN5100805     AISI 316    38,1 x 1,5 mm slebet 0,250 

NY!  CN5100819     AISI 304    42,4 x 2,0 mm slebet 0,298 

E550/424 CN5100820  AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet 0,298  

NY!  CN5100825    AISI 316    50,8 x 1,5 mm slebet 0,330

E550/337/HP CN5100810  AISI 316 33,7 x 2,0 mm højglanspoleret 0,235 

NY!  CN5100815     AISI 316   38,1 x 1,5 mm højglanspoleret 0,250  

E550/424/HP CN5100830  AISI 316 42,4 x 2,0 mm højglanspoleret 0,300 

NY!  CN5100835     AISI 316    50,8 x 1,5 mm højglanspoleret 0,330  

Ø

33,7

42,4

Hjørne rørholder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E560/337 CN5100900 AISI 316 slebet  0,270 

E560/424 CN5100910 AISI 316 slebet  0,338 

EASYSTEEL.ORG
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 A B

 33,7 33,7

 42,4 42,4

 48,3 42,4

Ø

26,9

33,7

42,4

48,3

CROSINOX.COM

Holder

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E0211 CN5101500 AISI 316 slebet  0,344 

E0210 CN5101510 AISI 316 slebet  0,366 

E0212 CN5101520 AISI 316 slebet  0,416 

E0213 CN5101530 AISI 316 slebet  0,432 

Rørholder justerbar
justerbarhøjde med stillbar skrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E4582/337 CN5101400 AISI 316 slebet  0,376 

E4582/424 CN5101410 AISI 316 slebet  0,488 

E4582/483 CN5101420 AISI 316 slebet  0,548 

EASYSTEEL.ORG
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Forbinder 
Til indlimning/påskruning på Ø 45 rundstokke (husk lim Art.-Nr. 2010)

Art.-Nr. Vare Nr. Beskrivelse  Matr.     

E600/T DS600/T Til træhåndlister   Nylon   

Rørbuk 90° 
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E600 CN5500400 AISI 316 slebet   0,390 

NY! CN5500405 AISI 316 højglanspoleret   0,390 

Buk 90° 
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg

E601 CN5500410 AISI 316 slebet   0,460 

NY! CN5500415 AISI 316 højglanspoleret   0,460 

Hjørne Forbinder 45° 
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E6010 CN5500420 AISI 316 slebet   0,340 

NY! CN5500425 AISI 316 højglanspoleret   0,340 

EASYSTEEL.ORG
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Universal forbinder
Til træhåndliste Ø 45 mm, 0 – 45°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

NY! CN5500650 AISI 316 slebet   0,245 

NY! CN5500655 AISI 316 højglanspoleret   0,295 

Universal forbinder
Til træhåndliste Ø 45 mm, 45 – 90°

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

NY! CN5500660 AISI 316 slebet   0,245 

NY! CN5500665 AISI 316 højglanspoleret   0,295 

Fleksibel Forbinder
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E6070 CN5500530 AISI 316 slebet   0,535 

NY! CN5500535 AISI 316 højglanspoleret   0,535 

EASYSTEEL.ORG
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Ø

33,7 x 2,0

42,4 x 2,0

 Ø A B

 33,7 x 2,0  

 42,4 x 2,0  
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Rørholder
Fire stykker, til håndliste Ø 42,4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale  Overflade  Vægt i kg 

E520/337 CN5100500 AISI 316  slebet  0,324

E520/424 CN5100520 AISI 316  slebet  0,360 

 
E520/337/HP CN5100510 AISI 316  højglanspoleret  0,320 

E520/424/HP CN5100530 AISI 316  højglanspoleret  0,360 

Rørholder vinklet
Fire stykker, til håndliste Ø 42,4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E530/337 CN5100600 AISI 316 slebet   0,418 

E530/424 CN5100620 AISI 316 slebet   0,460 

E530/337/HP  CN5100610 AISI 316 højglanspoleret   0,415 

E530/424/HP  CN5100630 AISI 316 højglanspoleret   0,460 

EASYSTEEL.ORG
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T-Stykke
Til træhåndliste Ø 45 mm, med reduceret udgang til rundrør

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Udgang til Overflade  Vægt i kg 

E602 CN5500430 AISI 316 RR 42,4 x 2,0 mm slebet   0,320 

E6021 CN5500440 AISI 316 RR 48,3 x 2,0 mm slebet   0,340 

Forbinder
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E603 CN5500450 AISI 316 slebet   0,235 

NY! CN5500455 AISI 316 højglanspoleret   0,235 

Fleksibel Buk
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E604 CN5500460 AISI 316 slebet   0,490 

NY! CN5500465 AISI 316 højglanspoleret   0,490 
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 A B C

 39,0 34,0 20,0

 36,4 34,0 20,0

 44,0 37,0 21,0

 39,0 34,0 20,0

 A B

 36,4 30

 39,0 30

 44,0 30

 36,4 30 

Endekappe til Træhåndliste, hvælvet 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4260 CN5500110 AISI 316 Træhåndliste Ø 45,0 mm slebet  0,110 

E4261 CN5500100 AISI 316 Træhåndliste Ø 42,4 mm slebet  0,100 

E4262 CN5500120 AISI 316 Træhåndliste Ø 50,0 mm slebet  0,150 

NY! CN5500115 AISI 316 Træhåndliste Ø 45,0 mm højglanspoleret  0,110 

Endekappe til Træhåndliste, flad 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E4265 CN5500210 AISI 316 Træhåndliste Ø 45,0 mm slebet  0,120 

E4266 CN5500200 AISI 316 Træhåndliste Ø 42,4 mm slebet  0,130 

E4267 CN5500220 AISI 316 Træhåndliste Ø 50,0 mm slebet  0,150 

NY! CN5500215 AISI 316 Træhåndliste Ø 45,0 mm højglanspoleret  0,120 

Forbinder 
Til træhåndliste Ø 45 mm og 45 x 3 mm, med rulletering

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E4275 CN5500260 AISI 316 Slebet   0,090 

Forbinder 
Til træhåndliste Ø 45 mm og 45 x 3 mm, til limning

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E4270 CN5500250 AISI 316 Slebet   0,080 
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Endeafslutning
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade Vægt i kg 

E6050 CN5500470 AISI 316 med Til auf RR 42,4 x 2,0 mm slebet 0,430 

E6051 CN5500480 AISI 316 med Til auf RR 48,3 x 2,0 mm slebet 0,450 

E6052 CN5500490 AISI 316 med Til auf RR 60,3 x 2,0 mm slebet 0,490 

T-Stykke 
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade Vægt i kg 

E6060 CN5500500 AISI 316 med Til montage i RR 42,4 x 2,0 mm slebet  0,430 

E6061 CN5500510 AISI 316 med Til montage i RR 48,3 x 2,0 mm slebet  0,450

E6062 CN5500520 AISI 316 med Til montage i RR 60,3 x 2,0 mm slebet  0,490 

Endeafslutning
Til træhåndliste Ø 45 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade   Vægt i kg 

E6080 CN5500540 AISI 316 slebet   0,270 

NY! CN5500545 AISI 316 højglanspoleret   0,270 
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MONTERINGS- 
STOLPER & RØR
Vi giver dig nu friheden til selv at vælge højde og placering af alle gevindhuller!

Med vores smukke stolper kan du slippe fantasien løs og bestemme suverænt 
over designet. Du bestemmer om du vil anvende vores standardsøjler til 
monteringen eller om du selv ønsker at designe søjler med  dine egne mål.

Vi laver mirakler med dine skitser som grundlag! Vi ved hvilke problemer en 
opmåling kan volde og har derfor udviklet et simpelt og effektivt værktøj, som 
du som kunde frit kan låne til dine opmålinger.

Kontakt os for mere information om denne service.

Alle stolper i standard mål leveres fra dag til dag. Skal vi producere efter dine 
mål, skal du blot regne med et par dages ekstra leveringstid.



Husk at alle vores stolper leve-
res gerne med forstærkning, hvis 
dette måtte ønskes.
For at opnå en specifik KN kon-
takt os gerne for en beregning 
eller med et specifikt projekt.
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Rustfristolpe
Stolper med gevindhuller færdig og klar til montage

Art.-Nr. Materiale Dimensioner

DS03/1 AISI 304  Ø 42,4 x 900mm
DS03/1/S AISI 316  Ø 42,4 x 900mm
DS03/1/48 AISI 304  Ø 48,3 x 900mm
DS03/1/48/S AISI 316  Ø 48,3 x 900mm
DS03/2  AISI 304  Ø 42,4 x 900mm
DS03/2/S AISI 316  Ø 42,4 x 900mm
DS03/2/48 AISI 304  Ø 48,3 x 900mm
DS03/2/48/S AISI 316  Ø 48,3 x 900mm
DS03/3 AISI 304  Ø 42,4 x 900mm
DS03/3/S AISI 316  Ø 42,4 x 900mm
DS03/3/48 AISI 304  Ø 48,3 x 900mm
DS03/3/48/S AISI 316  Ø 48,3 x 900mm

4 huller

5 huller

6 huller

2 huller

4 huller

4 huller

Art.-Nr. Materiale Dimensioner 

DS002 AISI 304  Ø 42,4 x 800mm
DS002/S AISI 316  Ø 42,4 x 800mm
DS002/48 AISI 304  Ø 48,3 x 800mm
DS002/48/S AISI 316  Ø 48,3 x 800mm
DS003 AISI 304  Ø 42,4 x 900mm
DS003/S AISI 316  Ø 42,4 x 900mm
DS003/48 AISI 304  Ø 48,3 x 900mm
DS003/48/S AISI 316  Ø 48,3 x 900mm
DS004 AISI 304  Ø 42,4 x 900mm
DS004/S AISI 316  Ø 42,4 x 900mm
DS004/48 AISI 304  Ø 48,3 x 900mm
DS004/48/S AISI 316  Ø 48,3 x 900mm
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Slebet Rør
Ikke glødet rustfrie rør slebet korn i 400 leveres folie pakket enkeltvis

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Ø  Lgd Overflade       Vægt i kg 

E001 DS001 AISI 304 42,4 x 2,0 mm 3000 mm slebet  5,600  

E001/6 DS001/6 AISI 304 42,4 x 2,0 mm 6000 mm slebet  11,200  

E001/S DS001/S AISI 316 42,4 x 2,0 mm 3000 mm slebet  5,600  

E001/6/S DS001/6/S AISI 316 42,4 x 2,0 mm 6000 mm slebet  11,200  

E0011 DS0011 AISI 304 33,7 x 2,0 mm 3000 mm slebet  4,600  

E0011/6 DS0011/6 AISI 304 33,7 x 2,0 mm 6000 mm slebet  9,200  

E0011/6/S DS0011/6/S AISI 316 33,7 x 2,0 mm 6000 mm slebet  9,200 

E0012 DS0012 AISI 304 48,3 x 2,0 mm 3000 mm slebet  7,000 

E0012/6 DS0012/6 AISI 304 48,3 x 2,0 mm 6000 mm slebet  14,000 

E0012/S DS0012/S AISI 316 48,3 x 2,0 mm 3000 mm slebet  7,000 

E0012/6/S DS0012/6/S AISI 316 48,3 x 2,0 mm 6000 mm  slebet  14,000

NY! DS001/6/S/HP AISI 316 42,4 x 2,0 mm 6000 mm Højglanspoleret  11,200

NY! DS0012/6/S/HP AISI 316 48,3 x 2,0 mm 6000 mm Højglanspoleret  14,000

NY! DS001/6/HP AISI 304 42,4 x 2,0 mm 6000 mm Højglanspoleret  11,200

NY! DS0012/6/HP AISI 304 48,3 x 2,0 mm 6000 mm Højglanspoleret  14,000

NY! DS001/6/S/HP AISI 316 48,3 x 2,0 mm 6000 mm Højglanspoleret  0,356

Massive Stænger (medløbere)
Spec. slebet massive stænger foliepakket enkelvis

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Ø  Lgd Overflade Vægt i kg 

E005 DS005 AISI 304 12  mm 3000 mm slebet 2,700  

E005/6 DS005/6 AISI 304 12  mm 6000 mm slebet 5,400  

E005/S DS005/S AISI 316 12  mm 3000 mm slebet 2,700  

E005/6/S DS005/6/S AISI 316 12  mm 6000 mm slebet 5,400  

NY! DS005/6/HP AISI 304 12  mm 6000 mm højglanspoleret 5,400  

NY! DS005/6/S/HP AISI 316 12  mm 6000 mm højglanspoleret 5,400  
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MONTERINGS- 
BESLAG
Som fagfolk ved vi allesammen hvor vigtigt det er at stolperne for et 
gelænder er forsvarligt gjort fast. Derfor har vi sørget for, at det er nemt 
for dig at vælge de helt rigtige monteringsbeslag.

Læs	den	vejledene	tabel	for	at	finde	netop	de	beslag	vi	anbefaler,	som	
passer til dit projekt og som opfylder dine krav.

Vi bistår gerne men FEA beregninger på netop din installation, kontakt os 
for mere information herom.
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Horisontal last

Horisontal last
        Håndliste

højde

Afstand mellem rørene

Introduktion til styrketabel

Styrketabellen viser hvor stor afstand der må være mellem søjlerne for at bevare styrken.
Tabellen repræsenterer de mest almindelige gelændersystemer. 
Tabellen er opdelt i to grupper for henholdsvis:

Private og kontorer             offentlige steder.

Eksemplet tager udgangspunkt i en privat bolig. 
Gelænderet kan være placeret indvendigt som
udvendigt.

1. Bestem hvor langt der skal være mellem søjlerne.
2. Bestem højden på gelændersytsemet.
3. Der er valgt en privat bolig og Horisontal last på 500 N/m

Eksempel:

1. Afstand mellem søjler er: 1200 mm
2. Højden på gelændersystemet er 1100mm
3  Horisontal last er 500 N/m.

Den øverste tabel som repræsenterer belastning 500 N/m
vises i tabellen at der kan benyttes alle typer fodbaser og
alle typer rørtykkelser, kun Ø42,2 skal forstærkes med indsats.

 

Horisontale laster: 500 N/m
Beboelseslejligheder og huse. Tagetager, kolligier, vagtstuer på hospitaler,
værelser på hoteller og herberger og toiletter.

Catagori A+B

Catagori C

Horisontale laster: 1000 N/m
C1: Samlingslokaler med bordopstilling, herunder skoler, børnehaver,
restauranter, cafeer, cafeterier, virksomhedskantiner, spisesale og læsesale.
C2: Samlingslokaler med faste pladser, bl.a kirker, teatre, biografer,
konferencerum og forelæsningslokaler
C3: Samlingslokaler uden forhindring for folks bevægelse. Omfatter bl.a. 
museer, terminalbygninger, udstillingshaller og pavilloner, samt adgangsveje i
offentlige bygninger og administrationsbygninger og hoteller
C4: Samlingslokaler med mulighed for fysisk aktiviteter: omfattende bl.a. 
dansehaller, gymnastiksale og scener.

Horisontale laster: 3000 N/m
C5: Samlingslokaler der kan udsættes for voldsom trængsel. Omfatter bl.a.
bygninger til offentlig begivenheder, eksempelvis koncertsale og sportshaller
inklusive tribuner, terrasser og adgangsveje

Catagori D

Horisontal laster: 1000 N/m
Butiks araler: 
D1: Mindre butikker
D2: Større butikker, og foretninger, stormagasiner eller varehuse, arkivlokaler
i kontorbygninger, osv..

EN 1991-1-1:2002  Eurocode 1.

Spørg
Easysteel

Catagori A+B Catagori C Catagori D

EASYSTEEL.ORG
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Ask Easysteel 
for calculation C Tube with insert

E40820 (Tube ø42,4x2,0)
E40820 (Tube ø42,4x2,6)

E40310      (Tube ø42,4x2,0)
E40310/26 (Tube ø42,4x2,6)

E40320      (Tube ø48,3x2,0)
E40320/26 (Tube ø48,3x2,6)

E40350      (Tube ø42,4x2,0)
E40350/26 (Tube ø42,4x2,6)

E40360      (Tube ø48,3x2,0)
E40360/26 (Tube ø48,3x2,6)

E40830 (Tube ø48,3x2,0)
E40830 (Tube ø48,3x2,6)
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 A B

 50 49

 50 49

 54 55

 54 55

Befæstningsbeslag
Meget stabil og massiv udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E40350 CN8370410 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  1,054 

E40350/26 CN8370415 AISI 316 42,4 x 2,6 mm slebet  1,054 

E40360 CN8370430 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  1,134 

E40360/26 CN8370435 AISI 316 48,3 x 2,6 mm slebet  1,134 

 A B C

 33,7 45 85

 42,4 49 91

Befæstningsbeslag
Med justerbar højde mulighed

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E40300/337 CN8370500 AISI 316 120 x 10,0 mm slebet  1,190 

E40300/424  CN8370510 AISI 316 120 x 10,0 mm slebet  1,350 

Presse flange

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade   

NY! CN8384240 AISI 304 42,4 x 2,0 mm slebet  
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Ø

42,4 x 2,0

48,3 x 2,0

Ø A

42,4 x 2,0

48,3 x 2,0

Ø

42,4 x 2,0

42,4 x 2,6

48,3 x 2,0

48,3 x 2,6

Bundanker
Sæt består af: bundplade, klemmestykke. og klemmskrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E403 CN8370610 AISI 316 Usleben  0,396 

E403/483 CN8370620 AISI 316 Usleben  0,388 

Bundanker
Sæt består af: bundplade, klemmestykke. og klemmskrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E404 CN8370710 AISI 316 Usleben  0,550 

E404/483 CN8370720 AISI 316 Usleben  0,494 

Bundanker
Ekstra forstærket ekstrem stabil og massiv udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E40310 CN8370810 AISI 316 slebet  1,100 

E40310/26 CN8370815 AISI 316 slebet  1,110 

E40320 CN8370820 AISI 316 slebet  1,256 

E40320/26 CN8370825 AISI 316 slebet  1,246 
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  A B C

 Ø 33,7 35,5 75,0 45

 Ø 42,4 35,0 80,5 49

 Ø 48,3 35,0 86,5 55

Svejse Flange
Extrem stabil udført svejsefod

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E40820 CN4570700 AISI 316 42,4 mm rå/ubehandlet  0,550 

E40830 CN4570710 AISI 316 48,3 mm rå/ubehandlet  0,500 

NY! CN4570680 AISI 304 Ø 42,4 mm rå/ubehandlet  0,550

NY!  CN4570685 AISI 304 Ø 48,3 mm rå/ubehandlet  0,500

NY!  CN4570690 AISI 304 Ø 60,3 mm rå/ubehandlet  0,430

NY!  CN4570695 AISI 304 Ø 76,1 mm rå/ubehandlet  0,400

Monterings Beslag 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E405 CN8370900 AISI 316 33,7 x 2,0 mm slebet  1,444 

E406 CN8370910 AISI 316 42,4 x 2,0 mm slebet  1,570 

E407 CN8370920 AISI 316 48,3 x 2,0 mm slebet  1,548 

Monterings Beslag
justerbar til eks. trappevanger m.v.

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ende Overflade  Vægt i kg 

E48110 CN8370950 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  0,200 

E48120 CN8370960 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,224 

E48130 CN8370970 AISI 316 Ø 48,4 mm slebet  0,310
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 A B

 140 100

Befæstningsbeslag
Inkl. Skrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade Stk. Vægt i kg 

E402 CN8370110 AISI 316 til Til Ø 42,4 mm slebet 1 1,400 

Forstærkning
Til CN8370210 og CN8370310

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

NY! CN8370390  AISI 316 uslebet  0,120

Befæstningsbeslag
Sæt består af: rondel, 2 montage skruer M8 x 70, 2 x afstandsstykker 26,9x50 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E400 CN8370210 AISI 316 slebet  0,506 

Befæstningsbeslag
Sæt består af: tilkoblings stykke, 2 montage skruer M8 x 70, 2 x afstandsstykker 
26,9 x 50 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E401 CN8370310 AISI 316 slebet  0,604 
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Dækkappe
Godstykkelse 1,5 mm, folie pakket enkeltvis

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade ØA ØC E Vægt  i kg

E0180 CN7900200 AISI 304 slebet  12,5  45 10  0,030  

E0181 CN7900210 AISI 304 slebet  12,5  62 15  0,060  

E018 CN7900220 AISI 304 slebet  20,5  62 15  0,060  

E0182 CN7900230 AISI 304 slebet  12,5  76 12  0,080  

E0183 CN7900240 AISI 304 slebet  14,5  76 12  0,080  

E0191 CN7900250 AISI 304 slebet  34,5  82 15  0,100  

E019 CN7900260 AISI 304 slebet  43,0  82 15  0,090  

E0202 CN7900270 AISI 304 slebet  34,5 105 25  0,180  

E020 CN7900280 AISI 304 slebet  43,0 105 25  0,160  

E0201 CN7900290 AISI 304 slebet  49,0 105 25  0,170  

E0203 CN7900300 AISI 304 slebet  43,0 125 25  0,210 

E0204 CN7900310 AISI 304 slebet  49,0 125 25  0,220  

E4070 CN7800100 AISI 316 slebet  12,5  76 12  0,074  

E4071 CN7800110 AISI 316 slebet  14,5  76 12  0,080  

E4069 CN7800120 AISI 316 slebet  43,0  84 15  0,150  

E4074 CN7800130 AISI 316 slebet  34,5 105 25  0,170  

NY! CN7800135 AISI 316 slebet  38,7 105 25  0,170

E4072 CN7800140 AISI 316 slebet  43,0 105 25  0,160  

E4073 CN7800150 AISI 316 slebet  49,0 105 25  0,160  

E40751 CN7800160 AISI 316 slebet  43,0 125 25  0,150  

E4075 CN7800170 AISI 316 slebet  49,0 125 25  0,220  

E4076 CN7800175 AISI 316 slebet  49,0 145 25  0,280 

E4077 CN7800180 AISI 316 slebet  61,0 145 25  0,270 

NY! CN7800190 AISI 316 slebet  76,3 170 25  0,400 

NY! CN7800200 AISI 316 slebet  51,4 130 25  0,220

E4070/HP CN7900100 AISI 316 højglanspoleret  12,5  76 12  0,074  

E4071/HP CN7900110 AISI 316 højglanspoleret  14,5  76 12  0,080  

E4074/HP CN7900120 AISI 316 højglanspoleret  34,5 105 25  0,170  

NY! CN7900125 AISI 316 højglanspoleret  38,5 105 25  0,170

NY! CN7900126 AISI 316 højglanspoleret  40,5 105 25  0,160

E4072/HP CN7900130 AISI 316 højglanspoleret  43,0 105 25  0,160  

NY! CN7900135 AISI 316 højglanspoleret  45,5 105 25  0,150

E4073/HP CN7900140 AISI 316 højglanspoleret  49,0 105 25  0,160  

E40751/HP CN7900160 AISI 316 højglanspoleret  43,0 125 25  0,150 

E4075/HP CN7900170 AISI 316 højglanspoleret  49,0 125 25  0,220

NY! CN7900180 AISI 316 højglanspoleret  51,2 105 25  0,160
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Todelt Dækkappe 
Letter eftermontering genial til eftermontage

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale          Overflade A               B C D E Vægt i kg 

E40765 CN8000100 AISI 316          slebet 45             12,5 19 1 10  0,050  

E40767 CN8000110 AISI 316          slebet 62             12,5 36  6 15  0,098  

E40766 CN8000120 AISI 316          slebet 62             20,5 36  6 15  0,091  

E40768 CN8000130 AISI 316          slebet 76             12,5 50  2 12  0,136  

NY! CN8000140 AISI 316          slebet 76             15,6 56  8 18  0,140  

E40770 CN8000150 AISI 316          slebet 82             34,5 57  6 15  0,162  

E40769 CN8000160 AISI 316          slebet 82             43,0 57  6 15  0,143  

E40771 CN8000170 AISI 316          slebet 105           43,0 79 16 25  0,300  

E40772 CN8000180 AISI 316          slebet 105            49,0 79 16 25  0,290  

E40773 CN8000190 AISI 316          slebet 125          49,0 99 16 25  0,412 

Todelt Dækkappe 
Letter eftermontering genial til eftermontage

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

NY! CN8000350 AISI 316 slebet  0,050 

NY! CN8000360 AISI 316 slebet  0,050 
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 A Ø B

 102 34

 102 43

 125 43 

 125 49

 A B

  72 25,5

  72 30,5

  72 40,5

 102 40,5

 122 60,5

 145 80,5

 A B C D

  72 30,5  62 20,5

  72 40,5  62 20,5

 102 40,5  72 30,5

 122 60,5 102 40,5

Dækkappe

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade Vægt i kg 

E40781 CN8100100 AISI 316 102/102 mm med Hul Ø 34 mm slebet 0,412 

E4078 CN8100110 AISI 316 102/102 mm med Hul Ø 43 mm slebet 0,386 

E40782 CN8100120 AISI 316 125/125 mm med Hul Ø 43 mm slebet 0,408 

E40783 CN8100130 AISI 316 125/125 mm med Hul Ø 49 mm slebet 0,580 

Dækkappe til kvadratiske rør, godstykkelse 1,5 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Dim Indermål Vægt i kg 

E40790 CN8200100 AISI 316 slebet  72/ 72 25,5 x 25,5 0,120  

E40791 CN8200110 AISI 316 slebet  72/ 72 30,5 x 30,5 0,104  

E40794 CN8200120 AISI 316 slebet  72/ 72 40,5 x 40,5 0,100  

E40792 CN8200130 AISI 316 slebet 102/102 40,5 x 40,5 0,180  

E40793 CN8200140 AISI 316 slebet 122/122 60,5 x 60,5 0,214 

NY! CN8200150 AISI 316 slebet 145/145 80,5 x 80,5 0,280 

Dækkappe til rør, Godstykkelse 1,5 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Dim Indermål Vægt i kg 

E40796 CN8300100 AISI 316 slebet 62 /  72 20,5 x 30,5 0,100  

E40797 CN8300110 AISI 316 slebet 62 /  72 20,5 x 40,5 0,090  

E40798 CN8300120 AISI 316 slebet 72 / 102 30,5 x 40,5 0,144  

E40799 CN8300130 AISI 316 slebet 102 / 122 40,5 x 60,5 0,210 
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 Ø A Ø B

 8,5 10,0

 9,0 10,5

 Ø A Ø B

 8,5 10,0

 9,0 10,5

Rustfri Rondel
Med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg

E0631 CN8350755 AISI 304 70 x 6 slebet på en side  0,180  

E4753 CN8360200 AISI 316 70 x 6 slebet på en side  0,180  

Rustfri Rondel
Med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Ydre-hul Inder-hul Overflade  Vægt i kg 

E0695 CN8350670 AISI 304 70 x 6 3 x 8,5 10,5 slebet på en side  0,170 

E4755 CN8360220 AISI 316 70 x 6 3 x 9,0 10,5 slebet på en side  0,170 

Rustfri Rondel
Med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Ydre-hul Inder-hul Overflade Vægt i kg 

E0690 CN8350650 AISI 304 70 x 6 2 x 8,5 10,5 slebet på en side 0,170  

E4754 CN8360210 AISI 316 70 x 6 2 x 9,0 10,5 slebet på en side 0,170  
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 Ø A Ø B Ø C

 100  75 43,0

 120  98 43,0

 120  98 49,0

 140 118 49,0

 140 118 61,0

 Ø A Ø B C

 100 34,0 78

 100 43,0 75

 120 43,0 98

 120 49,0 90

 140 49,0 94

Rustfri Rondel
Med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade  Vægt i kg 

E0696 CN8350300 AISI 304 Ø 100 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,290  

E0698 CN8350310 AISI 304 Ø 120 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,450  

E0697 CN8350320 AISI 304 Ø 120 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side  0,440  

E0699 CN8350330 AISI 304 Ø 140 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side  0,610 

E4751 CN8360320 AISI 316 Ø 100 x 6 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,310  

E4756 CN8360410 AISI 316 Ø 120 x 6 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,450 

E4757 CN8360420 AISI 316 Ø 120 x 6 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side  0,420 

E4758 CN8360520 AISI 316 Ø 140 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side  0,620 

E4759 CN8360530 AISI 316 Ø 140 mm med Hul 61,0 mm slebet på en side  0,570 

Rustfri Rondel
Med beskyttelses folie, godstykkelse 6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade  Vægt i kg 

E0691 CN8350400 AISI 304 Ø 100 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,300  

E0689 CN8350405 AISI 304 Ø 100 mm med Hul 34,0 mm slebet på en side  0,340  

E0693 CN8350410 AISI 304 Ø 120 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,460  

E0692 CN8350420 AISI 304 Ø 120 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side  0,490   

E0694 CN8350430 AISI 304 Ø 140 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side  0,610 

E4752 CN8360300 AISI 316 Ø 100 mm med Hul 34,0 mm slebet på en side  0,340 

E4750 CN8360310 AISI 316 Ø 100 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,310 
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 A B C

 100 43,0  75

 100 49,0  75

 120 43,0  98

 120 49,0  98

 140 49,0 108

 140 60,5 108

 Ø A Ø B C

 100 75 38,7

 100 75 43,0

 125 90 51,4
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Rondel
Med 3 udboringer og midterhul, godstykkelse 10,0 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade Vægt i kg 

E0700 CN8350500 AISI 304 Ø 100 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side 0,452  

E0710 CN8350510 AISI 304 Ø 100 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side 0,412  

E0720 CN8350520 AISI 304 Ø 120 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side 0,750 

E0730 CN8350530 AISI 304 Ø 120 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side 0,720 

E0740 CN8350540 AISI 304 Ø 140 mm med Hul 49,0 mm slebet på en side 1,030 

E0750 CN8350550 AISI 304 Ø 140 mm med Hul 60,5 mm slebet på en side 1,000 

NY! CN8350551 AISI 304 Ø 165 mm med Hul 76,3 mm slebet på en side 1,300 

 Ø A B

  70 50

  80 50

 100 75

 120 90

Rustfri Rondel
Med 2 udboringer 11 mm, med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0680 CN8350600 AISI 304   70 x 6 mm slebet på en side  0,180

E0681 CN8350610 AISI 304   80 x 6 mm slebet på en side  0,230 

E0682 CN8350620 AISI 304 100 x 6 mm slebet på en side  0,360 

E0683 CN8350630 AISI 304 120 x 6 mm slebet på en side  0,520 

Rondel
Med 4 udboringer. Materialetykkelse 8,0 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

NY! CN8340480     AISI 316 Ø 100 mm med Hul 38,7 mm slebet på en side  0,430

NY! CN8340490     AISI 316 Ø 100 mm med Hul 43,0 mm slebet på en side  0,420

NY! CN8340500     AISI 316 Ø 125 mm med Hul 51,4 mm slebet på en side  0,690
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Rondel Med beskyttelses folie 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg

E060 CN8350700 AISI 304   33 x 4 mm slebet på en side  0,030 

E061 CN8350710 AISI 304   42 x 4 mm slebet på en side  0,040 

E062 CN8350720 AISI 304   48 x 4 mm slebet på en side  0,060 

E063 CN8350730 AISI 304   60 x 4 mm slebet på en side  0,090 

E064 CN8350740 AISI 304   80 x 4 mm slebet på en side  0,160 

E065 CN8350750 AISI 304 100 x 4 mm slebet på en side  0,250 

E066 CN8350760 AISI 304 100 x 6 mm slebet på en side  0,370 

E069 CN8350770 AISI 304 120 x 6 mm slebet på en side  0,530 

Anker plade Med undersænket huller på bagside 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E02150 CN8350560 AISI 304 120 x 10,0 mm slebet  0,784  

E48150 CN8350570 AISI 316 120 x 10,0 mm slebet  0,784 

Svejse kapper Godstykkelse ca. 1,5 – 2,0 mm 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E050 CN8350100 AISI 304 33,7 mm Ø Usleben  0,020 

E051 CN8350110 AISI 304 42,4 mm Ø Usleben  0,020 

E052 CN8350120 AISI 304 48,3 mm Ø Usleben  0,030 

E053 CN8350130 AISI 304 60,3 mm Ø Usleben  0,040 

E054 CN8350140 AISI 304 76,1 mm Ø Usleben  0,100 
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Rustfri Rondel hvælvet

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Dim Hul Vægt i kg 

E0631/5 CN8350555 AISI 304 slebet på en side 70 x 5 mm inder: 10,5 mm 0,150 

Rustfri Rondel hvælvet
Med undersæket udboringer, med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Dim Hul Vægt i kg 

E0690/5 CN8350640 AISI 304 slebet på en side 70 x 5 mm inder: 10,5 mm 0,140 
     ydre: 2 x 6,5 mm

Rustfri Rondel hvælvet
Med undersæket udboringer, med beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade Dim Hul Vægt i kg 

E0695/5 CN8350660 AISI 304 slebet på en side 70 x 5 mm inder: 10,5 mm 0,140 
     ydre: 3 x 6,5 mm
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Rustfri-Kugelkappe
Godstykkelse 1,5 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg

E040 CN8350200 AISI 304 upoleret  0,030 

E041 CN8350210 AISI 304 upoleret  0,040 

E042 CN8350220 AISI 304 upoleret  0,050

Anlægsplade
Godstykkelse 4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E01197/K240 CN8360905 AISI 304 Ø 42,4 mm slebet  0,040 

E011971/K240 CN8360910 AISI 304 Plan slebet  0,040 

E01198/K240 CN8360920 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,040 

E01197 CN8360900 AISI 304 Ø 42,4 mm tromlet  0,040 

E01198 CN8360915 AISI 316 Ø 42,4 mm tromlet  0,040 
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Hjørne Anlægsplade
Godstykkelse 4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Overflade  Vægt i kg 

E01198/90 E01198/90 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,120 

Anker plade
Godstykkelse 6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Udførelse Overflade  Vægt i kg 

E0216 CN8360010 AISI 304 120 x 60 x 6 mm Langhul Usleben   0,300 
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 A B C D E

 9,0  68  68 25,5 25,5

 9,0  68  68 30,5 30,5

 9,0  98  98 40,5 40,5

 9,0 118 118 60,5 60,5

Ankerplade
Godstykkelse 6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Udførelse Overflade Vægt i kg 

E02161 CN8360030 AISI 304 50 x 30 x 6 mm Rundhul Usleben 0,070 

Ankerplade
Godstykkelse 6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Udførelse Overflade Vægt i kg 

E02162 CN8360050 AISI 304 50 x 30 x 6 mm Langhul Usleben 0,060 

Rustfriplatten
Godstykkelse 6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade Vægt i kg

E0660 CN8350800	 AISI	304	 ▫		 68	mm		med	Hul	▫	25,5	mm	 slebet	på	en	side	 0,180	 	

E0661 CN8350810	 AISI	304	 ▫		 68	mm		med	Hul	▫	30,5	mm	 slebet	på	en	side	 0,160	 	

E0662 CN8350820	 AISI	304	 ▫		 98	mm		med	Hul	▫	40,5	mm	 slebet	på	en	side	 0,370	 	

E0663 CN8350830	 AISI	304	 ▫	118	mm		med	Hul	▫	60,5	mm	 slebet	på	en	side	 0,470	 	

NY! CN8350840	 AISI	304	 ▫	140	mm		med	Hul	▫	80,5	mm	 slebet	på	en	side	 0,520	
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 A B C D E

 9,0 58  68 20,5 30,5

 9,0 58  68 20,5 40,5

 9,0 68  98 30,5 40,5

 9,0 98 118 40,5 60,5

Rustfri plade Godstykkelse 6 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Hul Overflade  Vægt i kg 

E0665 CN8350850 AISI 304  68 x 58 mm 20,5 x 30,5 mm slebet på en side   0,140 

E0666 CN8350860 AISI 304  68 x 58 mm 20,5 x 40,5 mm slebet på en side   0,130 

E0667 CN8350870 AISI 304  98 x 68 mm 30,5 x 40,5 mm slebet på en side   0,240 

E0668 CN8350880 AISI 304 118 x 98 mm 40,5 x 60,5 mm slebet på en side   0,420 

Anker plade Med Beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0670 CN8350900 AISI 304 100 x 100 x 6 mm slebet på en side  0,450  

E0671 CN8350910 AISI 304 100 x 100 x 8 mm slebet på en side  0,600 

E0672 CN8350920 AISI 316 100 x 100 x 6 mm slebet på en side  0,480 

E0673 CN8350930 AISI 316 100 x 100 x 8 mm slebet på en side  0,620 

Anker plade Med Beskyttelses folie

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0674 CN8350950 AISI 304 120 x 120 x 6 mm slebet på en side  0,650 

E0675 CN8350960 AISI 304 120 x 120 x 8 mm slebet på en side  0,850 

E0676 CN8350970 AISI 316 120 x 120 x 6 mm slebet på en side  0,690 

E0677 CN8350980 AISI 316 120 x 120 x 8 mm slebet på en side  0,900 
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BEFÆSTNINGS- 
DELE
Der	findes	mangfoldige	muligheder	for	at	anvende	alle	vores	komponenter	
på kryds og tværs og for at fuldende dit projekt smukt med Crosinox 
befæstningsdele.
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 Ø A Ø B Ø C

 19,5 33,7 10,2

 24,0 42,4 12,2

 Ø A Ø B Ø C

 24 42,4 venstr. 12,2

 24 42,4 højre 12,2

 Ø A Ø B

 10,2 42,4 venstr.

 10,2 42,4 højre

 12,2 42,4 venstr.

 12,2 42,4 højre

 12,2 Plan venstr.

 12,2 Plan højre
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Medløber holder
Todelt, komplet med montageskrue, med udgangshul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0063/V4A CN8400100 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  0,060 

E006/V4A CN8400110 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,084 

Medløber holder
Todelt, komplet med montageskrue, med blindhul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0061/V4A CN8400500 AISI 316 Ø 42,4 mm venstr. slebet  0,090 

E0062/V4A CN8400510 AISI 316 Ø 42,4 mm højre slebet  0,090 

Medløber holder
Todelt, komplet med montageskrue, med blindhul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø A Ø B Overflade Vægt i kg 

E40490 CN8600500 AISI 316 10,2 mm 42,4 venstr. slebet 0,064 

E40491 CN8600510 AISI 316 10,2 mm 42,4 højre slebet 0,068 

E40492 CN8600520 AISI 316 12,2 mm 42,4 venstr. slebet 0,062 

E40493 CN8600530 AISI 316 12,2 mm 42,4 højre slebet 0,064 

E40494 CN8600540 AISI 316 12,2 mm Plan venstr. slebet 0,064 

E40495 CN8600550 AISI 316 12,2 mm Plan højre slebet 0,064 
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Afstandsholder 
med kabelindføring 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til Overflade  Vægt i kg 

NY! CN8700750 AISI 316 42,4 mm slebet   0,290 

Afstandsholder til firkantsrør 
med kabelindføring 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til Overflade  Vægt i kg 

NY!    CN8700850   AISI 316 plan slebet   0,290
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Medløber holder
Todelt, komplet med montageskrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø A Ø B Overflade  Vægt i kg 

E40440 CN8600100 AISI 316 10,2 mm Plan Til slebet  0,065

E0069101/V4A CN8600110 AISI 316 10,2 mm Ø 33,7 mm slebet  0,068 

E006910/V4A CN8600112 AISI 316 10,2 mm Ø 42,4 mm slebet  0,068 

E4044 CN8600130 AISI 316 12,2 mm Plan Til slebet  0,056 

E006911/V4A CN8600140 AISI 316 12,2 mm Ø 33,7 mm slebet  0,060 

E4040 CN8600150 AISI 316 12,2 mm Ø 42,4 mm slebet  0,060 

E4041 CN8600160 AISI 316 12,2 mm Ø 48,3 mm slebet  0,062 

E4045 CN8600170 AISI 316 14,2 mm Plan Til slebet  0,060 

E4042 CN8600180 AISI 316 14,2 mm Ø 42,4 mm slebet  0,068 

E4043 CN8600190 AISI 316 14,2 mm Ø 48,3 mm slebet  0,058 

TR 06 CN8500100 AISI 304 10,2 mm Plan Til slebet  0,065 

TR 04 CN8500110 AISI 304 10,2 mm Ø 33,7 mm slebet  0,065 

TR 02 CN8500120 AISI 304 10,2 mm Ø 42,4 mm slebet  0,070 

TR 05 CN8500130 AISI 304 12,2 mm Plan Til slebet  0,056 

TR 03 CN8500140 AISI 304 12,2 mm Ø 33,7 mm slebet  0,060 

TR 01 CN8500150 AISI 304 12,2 mm Ø 42,4 mm slebet  0,060 

E4040/HP CN8600155 AISI 316 12,2 mm Ø 42,4 mm højglanspoleret  0,060 

TR 06/HP CN8551100 AISI 304 10,2 mm Plan Til højglanspoleret  0,060 

TR 04/HP CN8551110 AISI 304 10,2 mm Ø 33,7 mm højglanspoleret  0,065 

TR 02/HP CN8551120 AISI 304 10,2 mm Ø 42,4 mm højglanspoleret  0,070 

TR 05/HP CN8551130 AISI 304 12,2 mm Plan Til højglanspoleret  0,060

TR 03/HP CN8551140 AISI 304 12,2 mm Ø 33,7 mm højglanspoleret  0,060 

TR 01/HP CN8551150 AISI 304 12,2 mm Ø 42,4 mm højglanspoleret  0,060 

EASYSTEEL.ORG



183
CROSINOX.COM

 Ø A Ø B

 12,2 42,4

 14,2 42,4

 16,2 48,3

 12,2 Plan Til

 14,2 Plan Til

 16,2 Plan Til

Ø A

12,2

14,2

Ø A

12,2

14,2

Medløber holder Todelt, komplet med montageskrue 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E006934 CN8400600 AISI 304 Plan med Hul 12,2 mm slebet  0,116 

E006935 CN8400610 AISI 304 Plan med Hul 14,2 mm slebet  0,114 

E006936 CN8400620 AISI 304 Plan med Hul 16,2 mm slebet  0,106 

E006931/V4A CN8400630 AISI 316 42,4 mm med Hul 12,2 mm slebet  0,118 

E00693/V4A CN8400640 AISI 316 42,4 mm med Hul 14,2 mm slebet  0,116 

E006933 CN8400660 AISI 304 48,3 mm med Hul 16,2 mm slebet  0,108 

Medløber holder Komplet med gevindstift 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø A Overflade  Vægt i kg 

E00694/V4A CN8400700 AISI 316 12,2 mm slebet  0,100 

E00695/V4A CN8400710 AISI 316 14,2 mm slebet  0,090 

Medløber holder Til montage feks. på plad eller u-profiler 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Hul Overflade  Vægt i kg 

E40600 CN8700200 AISI 316 Ø 12,2 mm slebet  0,136 

E40610 CN8700210 AISI 316 Ø 14,2 mm slebet  0,130 
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 Ø A Ø B

 Plan 12,2
 33,7 12,2
 42,4 12,2
 48,3 12,2
 Plan 16,2
 33,7 16,2
 42,4 16,2
 48,3 16,2

 Ø A Ø B

 42,4 12,2

 Plan Til 12,2

 Plan Til 14,2

 Plan Til 16,2
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Medløber holder Tre stykker, justerbar eks. fra stolper eller væg 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade Vægt i kg 

E40460 CN8700100 AISI 316 Plan med Hul 12,2 mm slebet  0,122 

E40461 CN8700110 AISI 316 33,7 mm med Hul 12,2 mm slebet  0,122 

E40462 CN8700120 AISI 316 42,4 mm med Hul 12,2 mm slebet  0,122 

E40463 CN8700130 AISI 316 48,3 mm med Hul 12,2 mm slebet  0,124 

E40465 CN8700140 AISI 316 Plan med Hul 16,2 mm slebet  0,112 

E40466 CN8700150 AISI 316 33,7 mm med Hul 16,2 mm slebet  0,114 

E40467 CN8700160 AISI 316 42,4 mm med Hul 16,2 mm slebet  0,112 

E40468 CN8700170 AISI 316 48,3 mm med Hul 16,2 mm slebet  0,114 

Ende holder Todelt holder til montering væg/eller mellem rør 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Hul Overflade Vægt i kg 

E40651 CN8700300 AISI 316 Plan Til 12,2 mm slebet 0,122 

E40652 CN8700310 AISI 316 Plan Til 14,2 mm slebet 0,116 

E40653 CN8700320 AISI 316 Plan Til 16,2 mm slebet 0,110 

E40650 CN8700330 AISI 316 42,4 mm 12,2 mm slebet 0,115 

ø20

2,5

ø9

Afstands stykke Til montering væg/eller mellem rør 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Hul Overflade  Vægt i kg 

NY! DS01 AISI 316 Plan Til 9,0 mm slebet   0,100 
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A
26,9
33,7
42,4
26,9
26,9
33,7
26,9
33,7
42,4
42,4

 A B C

 33,7 36,5 15,0

 33,7 36,5 16,5

 42,4 45,0 15,0

 33,7 36,5 21,0

 42,4 45,0 21,0

Forbinder
Todelt forbinder, med montageskrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm A Overflade  Vægt i kg 

E40670 CN8700400 AISI 316 Plan 26,9 mm slebet  0,250  

E40660 CN8700410 AISI 316 Plan 33,7 mm slebet  0,252  

E40672 CN8700420 AISI 316 Plan 42,4 mm slebet  0,300  

E40675 CN8700430 AISI 316 33,7 mm 26,9 mm slebet  0,205  

E40676 CN8700440 AISI 316 42,4 mm 26,9 mm slebet  0,205  

E40673 CN8700450 AISI 316 42,4 mm 33,7 mm slebet  0,275  

E40671 CN8700460 AISI 316 48,3 mm 26,9 mm slebet  0,255 

E40661 CN8700470 AISI 316 48,3 mm 33,7 mm slebet  0,255 

E40674 CN8700480 AISI 316 48,3 mm 42,4 mm slebet  0,330 

E40677 CN8700490 AISI 316 60,3 mm 42,4 mm slebet  0,320 

NY! CN8700495 AISI 316 76,1 mm 42,4 mm slebet   0,356

Forbinder
Afstands stykke

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Til/Rør i mm Indstiksmål A  Vægt i kg 

E40683 CN8700500 AISI 304 Plan 33,7 mm   0,147 

E40684 CN8700510 AISI 304 Plan 42,4 mm   0,250 

E40680 CN8700520 AISI 304 42,4 mm 33,7 mm   0,105

E40681 CN8700530 AISI 304 48,3 mm 33,7 mm   0,112 

E40682 CN8700540 AISI 304 48,3 mm 42,4 mm   0,204
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Ø A

12

14

 Ø A Ø B

 12,2 10,2
 12,2 12,2
 14,2 12,2
 16,2 12,2
 14,2 14,2
 16,2 14,2
 16,2 16,2

 A B

 Plan 44,0
 33,7 44,0
 42,4 44,0
 33,7 55,0
 42,4 55,0
 33,7/42,4 50

Holder til medløbere Todelt, komplet med montageskrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø A Ø B Overflade Vægt i kg 

E006965/V4A CN8400800 AISI 316 12,2 mm 10,2 mm slebet 0,096

E006966/V4A CN8400810 AISI 316 12,2 mm 12,2 mm slebet 0,124 

E006967/V4A CN8400820 AISI 316 14,2 mm 12,2 mm slebet 0,116 

E00696/V4A CN8400830 AISI 316 16,2 mm 12,2 mm slebet 0,110 

E006977/V4A CN8400840 AISI 316 14,2 mm 14,2 mm slebet 0,106 

E00697/V4A CN8400850 AISI 316 16,2 mm 14,2 mm slebet 0,104 

E006978/V4A CN8400860 AISI 316 16,2 mm 16,2 mm slebet 0,104

Afstands Holder Todelt, til håndliste el. side montage af stolper

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade Vægt i kg 

E40590 CN8700600 AISI 316 Plan Til / Plan Til slebet 0,126  

E40591 CN8700610 AISI 316 Til/Rør i mm 33,7 mm / Plan Til slebet 0,130  

E40592 CN8700620 AISI 316 Til/Rør i mm 42,4 mm / Plan Til slebet 0,130  

E40593 CN8700630 AISI 316 Til/Rør i mm 33,7 mm / Plan Til 55 mm lang slebet 0,200  

E40594 CN8700640 AISI 316 Til/Rør i mm 42,4 mm / Plan Til 55 mm lang slebet 0,200 

E40598 CN8700650 AISI 316 Til/Rør i mm 33,7 mm / 42,4 mm slebet 0,250 

Forbinder stift 
Med udevendigt M8 og maskingevind M6 indevendigt

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Ø Overflade  Vægt i kg 

E011931/V4A CN8360760 AISI 316 12 mm slebet  0,056

E01193/V4A CN8360750 AISI 316 14 mm slebet  0,080 

EASYSTEEL.ORG



187
CROSINOX.COM

 Ø A B

 12  75

 12 125

 14  75

 14 125

 Ø A B

 12  80

 12 115

 14  80

 14 115

Forbinder stift
M6 indevendigt og M8 udevendigt

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim  Overflade Vægt i kg 

E011941 CN8360600 AISI 304 Ø 12 x  75 mm  slebet 0,060 

E011941/V4A CN8360610 AISI 316 Ø 12 x  75 mm  slebet 0,060 

E01194 CN8360620 AISI 304 Ø 14 x  75 mm  slebet 0,080 

E01194/V4A CN8360630 AISI 316 Ø 14 x  75 mm  slebet 0,080 

E011944 CN8360640 AISI 304 Ø 14 x 125 mm  slebet 0,140 

E011943 CN8360650 AISI 304 Ø 12 x 125 mm  slebet 0,102 

Forbinderstift
M6 indergevind, og afrundet

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade Vægt i kg 

E011940 CN8360660 AISI 304 Ø 12 x 115 mm slebet 0,098 

E0119441 CN8360670 AISI 304 Ø 14 x 125 mm slebet 0,125 

E0119451 CN8360680 AISI 304 Ø 14 x  80 mm slebet 0,900 

E011945 CN8360710 AISI 304 Ø 12 x  80 mm slebet 0,680 

Forbinderstift
Med udevendigt M8, plan

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade Vægt i kg 

E011942 CN8360690 AISI 304 12 x  75 mm slebet 0,062 

E0119421 CN8360700 AISI 304 12 x 125 mm slebet
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Holder
75 x 75 mm, godstykkelse 12 mm, med indevendigt M6 og udevendigt M8

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E011946 CN8360800 AISI 304 slebet  0,114 

E011946/V4A CN8360810 AISI 316 slebet  0,114 

Holder
75 x 75 mm, godstykkelse 12 mm, med indevendigt M6

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E011947 CN8360820 AISI 304 slebet  0,106 

E011947/V4A CN8360830 AISI 316 slebet  0,110 

Holder
75 x 75 mm, godstykkelse 12 mm, med indevendigt M6

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E011948 CN8360840 AISI 304 slebet  0,104 

E011948/V4A CN8360850 AISI 316 slebet  0,106 
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KuGLER & 
HÆNGSLER
Slip fantasien helt løs med vores rustfri dekorationskugler 
i såvel AISI 316  som AISI 304 og husk at de leveres både 
som spejlpolerede og forgyldte.
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Rustfri hulkugler  Med gevind , godstykkelse 2,0 – 2,5 mm

 
Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0701 CN7100300 AISI 316 Ø  30 mm slebet  0,044  

E0702 CN7100400 AISI 316 Ø  40 mm slebet  0,062  

E070 CN7100500 AISI 316 Ø  50 mm slebet  0,116 

E071 CN7100600 AISI 316 Ø  60 mm slebet  0,138 

E072 CN7100700 AISI 316 Ø  70 mm slebet  0,270 

E073 CN7100800 AISI 316 Ø  80 mm slebet  0,388 

E074 CN7100900 AISI 316 Ø  90 mm slebet  0,520 

E075 CN7101000 AISI 316 Ø 100 mm slebet  0,528 

E076 CN7101200 AISI 316 Ø 120 mm slebet  0,630

E077 CN7101500 AISI 316 Ø 150 mm slebet  0,948 

E078 CN7102000 AISI 316 Ø 200 mm slebet  1,796 

E0701/HP CN7200300 AISI 304 Ø  30 mm højglanspoleret  0,044  

E0702/HP CN7200400 AISI 304 Ø  40 mm højglanspoleret  0,090  

E070/HP CN7200500 AISI 304 Ø  50 mm højglanspoleret  0,118 

E071/HP CN7200600 AISI 304 Ø  60 mm højglanspoleret  0,140 

E072/HP CN7200700 AISI 304 Ø  70 mm højglanspoleret  0,198 

E073/HP CN7200800 AISI 304 Ø  80 mm højglanspoleret  0,400 

E074/HP CN7200900 AISI 304 Ø  90 mm højglanspoleret  0,512 

E075/HP CN7201000 AISI 304 Ø 100 mm højglanspoleret  0,430 

E076/HP CN7201200 AISI 304 Ø 120 mm højglanspoleret  1,004 

E077/HP CN7201500 AISI 304 Ø 150 mm højglanspoleret  0,952
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 Ø A Ø B

 20 10,2

 20 12,2

 25 12,2

 25 14,2

Rustfri-Hulkugle
Med blindt hul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0126 CN7400200	 AISI	304	 Ø	20	mm	med	Hul	10,2	mm	 drejet	finish		 0,030	

E01261 CN7400210	 AISI	304	 Ø	20	mm	med	Hul	12,2	mm	 drejet	finish		 0,030	

E0127 CN7400230	 AISI	304	 Ø	25	mm	med	Hul	12,2	mm	 drejet	finish		 0,050	

E0128 CN7400240	 AISI	304	 Ø	25	mm	med	Hul	14,2	mm	 drejet	finish		 0,050	

NY! CN7300020 AISI 304 Ø 20 mm med Hul 10,2 mm højglanspoleret 0,030

NY! CN7300021 AISI 304 Ø 20 mm med Hul 12,2 mm højglanspoleret 0,030

NY! CN7300025 AISI 304 Ø 25 mm med Hul 12,2 mm højglanspoleret 0,050

NY! CN7300026 AISI 304 Ø 25 mm med Hul 14,2 mm højglanspoleret 0,050

Ø A

12,2

Rustfri-Hulkugle
med stilbarskrue M6,

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E0130/SO CN7400410	 AISI	304	 drejet	finish	 	 0,090	

NY! CN7300230 AISI 304 højglanspoleret  0,090
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Rustfri-kugle Med gevind 

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0125 CN7400100	 AISI	304	 Ø	15	mm	 drejet	finish	 	 0,020	 	

E0124 CN7400110	 AISI	304	 Ø	20	mm	 drejet	finish	 	 0,030	 	

E0123 CN7400120	 AISI	304	 Ø	25	mm	 drejet	finish	 	 0,060	 	

E0122 CN7400130	 AISI	304	 Ø	30	mm	 drejet	finish	 	 0,110	 	

E0121 CN7400140	 AISI	304	 Ø	40	mm	 drejet	finish	 	 0,260	 	

E4301 CN7400150	 AISI	316	 Ø	50	mm	 drejet	finish	 	 0,540	 	

E4300 CN7400160	 AISI	316	 Ø	60	mm	 drejet	finish	 	 0,840	

NY! CN7300415 AISI 304 Ø 15 mm højglanspoleret  0,020

NY! CN7300416 AISI 304 Ø 20 mm højglanspoleret  0,030  

NY! CN7300417 AISI 304 Ø 25 mm højglanspoleret  0,060

NY! CN7300418 AISI 304 Ø 30 mm højglanspoleret  0,110

NY! CH7300419 AISI 304 Ø 40 mm højglanspoleret  0,540
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 Ø A Ø B

 20 10,2
 25 12,2
 25 14,2 
 25 10,2
 30 12,2
 30 10,2
 30 14,2

Rustfri-Kugle
Gennemgående hul

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade Vægt i kg 

E01281 CN7400300	 AISI	304	 Ø	20	mm	med	Hul	10,2	mm	 drejet	finish	 0,150	

E01292 CN7400310	 AISI	304	 Ø	25	mm	med	Hul	10,2	mm	 drejet	finish	 0,060	

E0129 CN7400320	 AISI	304	 Ø	25	mm	med	Hul	12,2	mm	 drejet	finish	 0,050	

E01291 CN7400330	 AISI	304	 Ø	25	mm	med	Hul	14,2	mm	 drejet	finish	 0,050	

E01300 CN7400340	 AISI	304	 Ø	30	mm	med	Hul	10,2	mm	 drejet	finish	 0,090	

E0130 CN7400350	 AISI	304	 Ø	30	mm	med	Hul	12,2	mm	 drejet	finish	 0,090	

E01301 CN7400360	 AISI	304	 Ø	30	mm	med	Hul	14,2	mm	 drejet	finish	 0,080	

NY! CN7300120 AISI 304 Ø 20 mm med Hul 10,2 mm højglanspoleret 0,050

NY! CN7300121 AISI 304 Ø 25 mm med Hul 10,2 mm højglanspoleret 0,060

NY! CN7300125 AISI 304 Ø 25 mm med Hul 12,2 mm højglanspoleret 0,050

NY! CN7300126 AISI 304 Ø 25 mm med Hul 14,2 mm højglanspoleret 0,050

NY! CN7300130 AISI 304 Ø 30 mm med Hul 10,2 mm 1højglanspoleret 0,090

NY! CN7300131 AISI 304 Ø 30 mm med Hul 12,2 mm højglanspoleret 0,090

NY! CN7300132 AISI 304 Ø 30 mm med Hul 14,2 mm højglanspoleret 0,080
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 Ø A B Ø C

 47,0 38 33,7

 55,0 44 42,4

 64,5 52 48,3

 78,0 62 60,3

 Ø A
  33,7  16,85
  40,0  20,00
  48,0  24,00
  50,0  25,00
  60,0  30,00
  70,0  35,00
  80,0  40,00
  90,0  45,00
 100,0  50,00
 120,0  60,00
 150,0  75,00
 200,0 100,00

Rustfri halvkugler

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E0700337 CN7000100 AISI 304 Ø  33,7 mm rå, Usleben  0,024  

E0700400 CN7000110 AISI 304 Ø  40,0 mm rå, Usleben  0,032  

E0700480 CN7000120 AISI 304 Ø  48,0 mm rå, Usleben  0,050  

E0700500 CN7000130 AISI 304 Ø  50,0 mm rå, Usleben  0,054  

E0700600 CN7000140 AISI 304 Ø  60,0 mm rå, Usleben  0,078  

E0700700 CN7000150 AISI 304 Ø  70,0 mm rå, Usleben  0,106  

E0700800 CN7000160 AISI 304 Ø  80,0 mm rå, Usleben  0,140  

E0700900 CN7000170 AISI 304 Ø  90,0 mm rå, Usleben  0,180  

E0701000 CN7000180 AISI 304 Ø 100,0 mm rå, Usleben  0,226 

E0701200 CN7000190 AISI 304 Ø 120,0 mm rå, Usleben  0,324 

E0701500 CN7000200 AISI 304 Ø 150,0 mm rå, Usleben  0,484

E0702000 CN7000210 AISI 304 Ø 200,0 mm rå, Usleben  0,816 

Afslutning
Hul udførelse

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E460 CN7500100 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  0,120  

E461 CN7500110 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,160  

E462 CN7500120 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,240  

E463 CN7500130 AISI 316 Ø 60,3 mm slebet  0,340 
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 Ø A B Ø C

 33,7 45,12 30

 42,4 51,94 30

 48,3 62,71 40

 60,3 75,24 45

  A B

 Ø 33,7 45 30

 Ø 42,4 55 30

 Ø 48,3 61 35

Ring
V4A massiv

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim til Rundrør Overflade  Vægt i kg 

E090 CN7500200 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  0,114  

E091 CN7500210 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,124  

E092 CN7500220 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,280  

E093 CN7500230 AISI 316 Ø 60,3 mm slebet  0,355 

Kugelring
Med hul M6 og justerber skrue

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Dim Overflade  Vægt i kg 

E468/337 CN7500300 AISI 316 Ø 33,7 mm slebet  0,110 

E468/424 CN7500310 AISI 316 Ø 42,4 mm slebet  0,144 

NY! CN7500320 AISI 316 Ø 48,3 mm slebet  0,170 
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V2A Låsekasse med Lås
Kvalitetslåsehus til rustfristolper,  94 x 173 x 40 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade Til Dornmål Vægt i kg 

E41810/460 PE CN9500405 AISI 304 Låsekasse med lås slebet 40 mm 60 mm 1,600 

V2A Låsekasse med Lås
Kvalitetslåsehus til rustfristolper,  94 x 172 x 30 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade Til Dornmål  Vægt i kg 

E41815/360 PE  CN9500415 AISI 304 Låsekasse med lås slebet 30 mm 60 mm  1,020 

V2A Låsekasse med Lås
Kvalitetslåsehus til rustfristolper,  60 x 172 x 30 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Beskrivelse Overflade Til Dornmål Vægt i kg 

E41820/340 PE CN9500425 AISI 304 Låsekasse med lås slebet 30 mm 40 mm 1,500 
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 A B C D E F G H I J M

 50 15 13 45 30 25 25 6 75 100 12

 A B C D E F G H I J M

 30 25 29,0 5,5 38 25,5 24,0 61 4 15 20

 35 29 35,5 6,0 49 25,5 20,5 66 6 17 24
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Hængsel

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg per Stk.

E4170 CN9500200 AISI 316 slebet  0,416 13,85 E

E4171 CN9500210 AISI 316 slebet  0,628 17,50 E

Hængsel

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E4175 CN9500100 AISI 316 slebet  0,566 

Hængsel
Til rundrør Ø 42,4 mm

Art.-Nr. Vare Nr. Materiale Overflade  Vægt i kg 

E4181 CN9500300 AISI 316 slebet  0,122 NY!
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EDELSTAR
Easysteel er kendt for at levere en høj kvalitet, med 
Edelstar får du nu muligheden for selv at vælge 
det prisbillige alternativ, produkterne kan i helhed 
sagtens kombineres med Easysteel stålmoduler, 
men da pris og kvalitet som bekendt hænger 
sammen er der ikke certifercering på Edelstar 
produkter, produkterne udmærker sig til gengæld 
ved at være et billigt alternativ.
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Rustfrikappe, let hvælvet
AISI 304 – overflade slebet – med rulletering

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 250337 0,060 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 250424 0,040 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 250483 0,080 kg 

Rustfrikappe, let hvælvet
AISI 304 – overflade slebet – med rulletering + midterhul M8

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm  Art.-Nr. 260337 0,040 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm  Art.-Nr. 260424 0,060 kg

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm  Art.-Nr. 260483 0,190 kg

Rustfrikappe, flad
AISI 304 – overflade slebet – med rulletering

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 270337 0,050 kg

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 270424 0,060 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 270483 0,090 kg 

Rustfrikappe, flad
AISI 304 – overflade slebet – med rulletering + midterhul M8

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 275337 0,040 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 275424 0,050 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 275483 0,060 kg 

Rustfrikappe, halvrund
AISI 304 – overflade slebet – med rulletering + midterhul M8

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 280337 0,060 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 280424 0,100 kg 

Rustfrikappe, halvrund
AISI 304 – overflade slebet – med rulletering

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 285337 0,060 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 285424 0,080 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 285483 0,125 kg 
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Rustfri Endekappe, oval
AISI 304 – Overflade slebet – med montagehul

Sackhul 10,2 mm Art.-Nr. 450700 0,035 kg 

Sackhul 12,2 mm Art.-Nr. 450710 0,035 kg 

Rustfrikappe, let hvælvet
AISI 304 – Overflade slebet –TIL VARIABEL GODSTYKKELSE

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290337 0,035 kg   

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290424 0,050 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290483 0,060 kg 

til Rundrør Ø 60,3 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290603 0,080 kg 
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Rustfribefæstningsbeslag
AISI 304 – Overflade slebet – med Tilkoblings stykke 120 mm

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 080250 1,350 kg 

Rustfribefæstningsbeslag
AISI 304 – overflade slebet – med tilkoblings stykke 120 mm

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 080250 1,350 kg 

Rustfri Endekappe, oval
AISI 304 – overflade slebet – med montagehul

Sackhul 10,2 mm Art.-Nr. 450700 0,035 kg 

Sackhul 12,2 mm Art.-Nr. 450710 0,035 kg 

Rustfrikappe, let hvælvet
AISI 304 – overflade slebet –TIL VARIABEL GODSTYKKELSE

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290337 0,035 kg   

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290424 0,050 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290483 0,060 kg 

til Rundrør Ø 60,3 x 2,0 til 2,6 mm Art.-Nr. 290603 0,080 kg 

Rustfribefæstningsbeslag
AISI 304 – overflade slebet – med forstærkning
Ø 100 mm hulafstand 40 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 080200 0,640 kg  Til/Rør i mm Ø 42,4 mm  Pladetykkelse 6 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 080210 0,850 kg  Til/Rør i mm Ø 42,4 mm  Pladetykkelse 10 mm 

Kun så længe lager haves

Rustfribefæstningsbeslag
AISI 304 – overflade slebet – med forstærkning 
Bredde 60 mm, Længde 120 mm, Hulafstand 40 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 080100 0,580 kg  Til/Rør i mm  Ø 42,4 mm 

Rustfribefæstningsbeslag
AISI 304 – overflade slebet – med forstærkning
Ø 100 x 6 mm mm

Art.-Nr. Hul Hulafstand Vægt i kg

081200  11 mm 30 mm 0,640

081220 11 mm 50 mm 0,650

081230 11 mm 70 mm 0,650

081240   11 mm 90 mm 0,650
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Rustfri Bundbeslag
AISI 304 – rå udførelse

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 080000 0,370 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 080010 0,375 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 080020 0,400 kg 

Rustfri flange
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 070400 0,150 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 070500 0,190 kg 

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 070600 0,220 kg  

Rustfri Verbindungsmuffe
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 090400 0,065 kg  

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 090500 0,120 kg  

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 090600 0,125 kg 

   

Rustfri Forbinder
AISI 304 – overflade slebet

 
til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm 33,7 mm Art.-Nr. 060400 0,060 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm 42,4 mm Art.-Nr. 060500 0,100 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm 48,3 mm Art.-Nr. 060600 0,130 kg 

Rustfri Væg- og Bundanker
AISI 304  

Plade 100 x 100 mm; 100 x 50 mm Art.-Nr. 080300 1,120 kg 

Plade 100 x 100 mm; 60 x 100 mm Art.-Nr. 080350 1,500 kg 

Rustfri Væg- og Bundanker
AISI 304  

Plade 100 x 100 mm; 100 x 50 mm Art.-Nr. 080300 1,120 kg 

Plade 100 x 100 mm; 60 x 100 mm Art.-Nr. 080350 1,500 kg 
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Rustfri Rørbuk 90°
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 050400 0,180 kg  

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 050500 0,270 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 050600 0,280 kg 

AISI 304 – Overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 040400 0,200 kg   

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 040500 0,320 kg  

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 040600 0,390 kg 

Rustfri Buk 90°
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 030400 0,160 kg  

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 030500 0,275 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 030600 0,410 kg   

AISI 304 – Overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 020400 0,235 kg   

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 020500 0,370 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 020600 0,405 kg 

Rustfri Buk 90°
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 035400 0,250 kg  

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 035500 0,350 kg  

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 035600 0,400 kg 

Rustfri Forbinder
AISI 304 – overflade slebet

 
til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm 33,7 mm Art.-Nr. 060400 0,060 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm 42,4 mm Art.-Nr. 060500 0,100 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm 48,3 mm Art.-Nr. 060600 0,130 kg 

AISI 304 – overflade slebet

AISI 304 – overflade slebet
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Rustfri EndStk.
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 045100 0,260 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 045200 0,390 kg  

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 045300 0,390 kg 

Rustfri Buk flexibel
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 015100 0,370 kg 

Rustfri T-Forbinder
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 080400 0,200 kg  

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 080500 0,340 kg  

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 080600 0,480 kg 

Rustfri T-Forbinder m. fleksibel Udgang
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 085400 0,350 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 085410 0,620 kg 

Hjørne anker
AISI 304 – slebet

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 080270 1,860 kg 
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Rustfri Kugleled m. reduceret Udgang
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 095200 0,295 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 095210 0,325 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 095220 0,490 kg 

Rustfri Kugleforbinder
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 095100 0,260 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 095110 0,265 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 095120 0,410 kg 

Rustfri knækled
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 010400 0,335 kg   

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 010500 0,560 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 010600 0,775 kg 

Rustfri Knækled
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 010300 0,265 kg  

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 010310 0,450 kg 

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 010320 0,630 kg 

Rustfri T-Forbinder m. fleksibel Udgang
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 085400 0,350 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 085410 0,620 kg 

Hjørne anker
AISI 304 – slebet

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 080280 2,008 kg 
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Pladeholder
AISI 304 – Slebet

Artikel-Nr. Til rør  Vægt i kg

654424 42,4 mm 0,150

Gummiindlæg

Artikel-Nr. Glastykkelse

993010 8,00 mm

993020 10,00 mm

993040 10,76 mm

993050 12,00 mm

993060 12,76 mm

Centerholder
AISI 304

Artikel-Nr. Dim  Til rør 

515000 25 mm plan

516000 30 mm plan

517000 40 mm plan

517424 40 mm Ø RR 42,4 mm

518000  50 mm plan

518424 50 mm Ø RR 42,4 mm

Pladeholder
AISI 304 – Slebet

Artikel-Nr. Til rør  Vægt i kg

655000 plan  0,150
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Gummiindlæg

Artikel-Nr. Glastykkelse

992010 8,00 mm

992020 8,76 mm

992030 10,00 mm

992040 10,76 mm

992050 12,00 mm

992060 12,76 mm

Glasholder
AISI 304 – slebet

Artikel-Nr. Til rør  Vægt i kg

673000 plan 0,290

673424 Ø 42,4 mm 0,290

Glasholder
AISI 304 – slebet

Artikel-Nr. Til rør  Vægt i kg

674000 plan 0,310

674424 Ø 42,4 mm 0,310
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AISI 304 – Overflade slebet – 43 x 64 mm
Med sikkerhedsstift og gummiindlæg 
til 6, 8 u. 10 mm tykkelse

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 800000 0,290 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 800424 0,290 kg 

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 800483 0,290 kg 

Rustfri Glasholder, halvrund
AISI 316 – overflade slebet – 40 x 50 mm
med sikkerhedsstift og gummiindlæg til 6, 8 u. 10 mm tykkelse

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 700000 0,210 kg 

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 700337 0,210 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 700424 0,210 kg 

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 700483 0,210 kg 

AISI 304 – Overflade slebet – 45 x 45 mm
Med gummiindlæg til 6, 8 u. 10 mm tykkelse, 
INGEN sikkerhedsstift

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 850000 0,240 kg 

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 850337 0,240 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 850424 0,240 kg 

Gummiindlæg
Til tykkelse 8,76 mm,
pakket sætvis / til 1 glasholder 

til Klemmen 700000-700483 Art.-Nr. 710876 0,015 kg 

til Klemmen 800000-800483 Art.-Nr. 810876 0,015 kg 

til Klemmen 850000-850483 Art.-Nr. 851876 0,015 kg 
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Rustfri Monteringsbeslag
AISI 304 – overflade slebet

ensidet 90° Art.-Nr. 646424 0,040 kg 

Rustfri Monteringsbeslag
AISI 304 – overflade slebet

Vinkel 90° Art.-Nr. 647424 0,060 kg 

Rustfri Glasholder, halvrund
AISI 304 – overflade slebet – 35 x 28,5 mm
med gummiindlæg til 4, 6 og 8 mm tykkelse, INGEN sikkerhedsstift

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 650000 0,070 kg 

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 650337 0,070 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 650424 0,070 kg 

Rustfri Glasholder, Kantet
AISI 304 – overflade slebet – 30 x 30 mm
med gummiindlæg til 4,6 og 8 mm tykkelse, INGEN sikkerhedsstift

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 660000 0,080 kg 

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 660337 0,080 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 660424 0,080 kg 

Glasholder, halvrund
Zinkstøbt, rå
med sikkerhedsstift og gummiindlæg til 6 & 8 mm tykkelse

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 649000 0,120 kg 

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 649337 0,120 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 649424 0,120 kg 

AISI 304 – Overflade slebet – 43 x 64 mm
Med sikkerhedsstift og gummiindlæg 
til 6, 8 u. 10 mm tykkelse

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 800000 0,290 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 800424 0,290 kg 

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 800483 0,290 kg 
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Rustfri Glasholder, halvrund
AISI 304 – overflade slebet, halvrund 43 x 64 mm, med sikkerhedsstift og plast dækkap-
pe til skrue, uden gummi indlæg / se nedenfor

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 788000 0,290 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 788424 0,290 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 788483 0,290 kg  500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 970600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 970800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 970876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 971000

Til Glastykkelse 10,76 mm Art.-Nr. 971076

Til Glastykkelse 11,52 mm Art.-Nr. 971152

Til Glastykkelse 12,00 mm Art.-Nr. 971200

Til Glastykkelse 12,76 mm Art.-Nr. 971276

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Rustfri Glasholder, halvrund
AISI 304 – overflade slebet,
halvrund 40 x 50 mm,
med plast dækkappe til skrue,
uden gummi indlæg / se nedenfor

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 777000 0,210 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 777337 0,210 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 777424 0,210 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 777483 0,210 kg  500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 990600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 990800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 990876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 991000

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling
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“BEST PRICE OF THE DAY“

Rustfri Glasholder, Kantet
AISI 304 – overflade slebet,
kantet 45 x 45 mm,
med sikkerhedsstift og plast dækkappe til skrue,
INGEN gummiindlæg

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 799000 0,240 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 799337 0,240 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 799424 0,240 kg  500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 980600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 980800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 980876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 981000

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Rustfri Glasholder, halvrund
Zinkstøbt – rustfrieffekt –
halvrund 40 x 50 mm,
med sikkerhedsstift og plast dækkappe til skrue,
INGEN gummiindlæg

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 699000 0,210 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 679337 0,210 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 679424 0,210 kg  500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 990600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 990800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 990876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 991000

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Disse varer er kun udbudt i større antal og kan derfor sælges til en reduceret pris 
så læge lager haves... så derfor kontakt os få en DAGSPRIS!
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Rustfri Glasholder, kantet
Zinkstøbt – rustfrieffekt –
kantet 45 x 45 mm,
med sikkerhedsstift og plast dækkappe til skrue,
INGEN gummiindlæg

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 689000 0,240 kg 500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 689337 0,240 kg 500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 689424 0,240 kg 500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 980600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 980800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 980876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 981000

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Rustfri Glasholder, halvrund
Zinkstøbt – rustfrieffekt – halvrund 43 x 64 mm,
med sikkerhedsstift og plast dækkappe til skrue, INGEN gummiindlæg

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 699000 0,320 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 699337 0,320 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 699424 0,320 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 699483 0,320 kg  500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 970600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 970800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 970876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 971000

Til Glastykkelse 10,76 mm Art.-Nr. 971076

Til Glastykkelse 11,52 mm Art.-Nr. 971152

Til Glastykkelse 12,00 mm Art.-Nr. 971200

Til Glastykkelse 12,76 mm Art.-Nr. 971276

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Disse varer er kun udbudt i større antal og kan derfor sælges til en reduceret pris 
så læge lager haves... så derfor kontakt os få en DAGSPRIS!
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Rustfri Glasholder, kantet
Zinkstøbt – rustfrieffekt –
kantet 45 x 45 mm,
med sikkerhedsstift og plast dækkappe til skrue,
INGEN gummiindlæg

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 689000 0,240 kg 500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 689337 0,240 kg 500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 689424 0,240 kg 500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 980600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 980800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 980876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 981000

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Rustfri Glasholder, halvrund
Zinkstøbt – rustfrieffekt – halvrund 43 x 64 mm,
med sikkerhedsstift og plast dækkappe til skrue, INGEN gummiindlæg

til Plan Til/Rør i mm Art.-Nr. 699000 0,320 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 699337 0,320 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 699424 0,320 kg  500 Stk.

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 699483 0,320 kg  500 Stk.

Gummiindlæg

Til Glastykkelse  6,00 mm Art.-Nr. 970600

Til Glastykkelse  8,00 mm Art.-Nr. 970800

Til Glastykkelse  8,76 mm Art.-Nr. 970876

Til Glastykkelse 10,00 mm Art.-Nr. 971000

Til Glastykkelse 10,76 mm Art.-Nr. 971076

Til Glastykkelse 11,52 mm Art.-Nr. 971152

Til Glastykkelse 12,00 mm Art.-Nr. 971200

Til Glastykkelse 12,76 mm Art.-Nr. 971276

HuSK: at oplyse tykkelsen på glasset ved bestilling

Disse varer er kun udbudt i større antal og kan derfor sælges til en reduceret pris 
så læge lager haves... så derfor kontakt os få en DAGSPRIS!

Medløberholder
Maskindrejet, materiale 1.4305, med slebet overflade

Hul 12,2 mm / Art.-Nr. A10122 0,080 kg  250 Stk.

Til/Rør i mm 42,4 mm

Rulleteringkappe, let hvælvet
Maskindrejet, materiale 1.4305, med slebet overflade

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. A20337 0,060 kg  250 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. A20424 0,100 kg  250 Stk.

Rulleteringkappe, flad
Maskindrejet, materiale 1.4305, med slebet overflade

til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. A30337 0,040 kg  250 Stk.

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. A30424 0,080 kg  250 Stk.

til Rundrør Ø 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. A30483 0,090 kg  250 Stk.

Rulleteringkappe, let hvælvet
Med midterhul M8
maskindrejet, materiale 1.4305, med slebet overflade

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. A40424 0,060 kg  250 Stk.

Rustfri rørholder justerbar
AISI 304 – Overflade slebet –
kurze Udførelse 50 mm

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 160100/SO    0,240 kg

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm

EASYSTEEL.ORG



CROSINOX.COM

216
CROSINOX.COM

Justerbar forbinder
Med udevendigt M8 og indevendigt M6

Godstykkelse 12 mm  

Længde INGEN Gevind 110 mm Art.-Nr. 200300 0,095 kg

Længde INGEN Gevind 69 mm Art.-Nr. 200310 0,060 kg

Godstykkelse 14 mm

Længde INGEN Gevind 110 mm Art.-Nr. 200350 0,125 kg 

Længde INGEN Gevind 69 mm Art.-Nr. 200360 0,080 kg

Rustfri forbinderstift
AISI 304 – overflade slebet – godstykkelse 12 mm 
med udevendigt M8 og indevendigt M6

Længde INGEN Gevind: 65 mm Art.-Nr. 200100 0,060 kg 

Længde INGEN Gevind: 100 mm  Art.-Nr. 200150 0,090 kg 

Rustfri forbinderstift
AISI 304 – overflade slebet – godstykkelse 12 mm 
med envejs udevendigt M8

Længde INGEN Gevind:  80 mm Art.-Nr. 200200 0,075 kg

Længde INGEN Gevind: 100 mm Art.-Nr. 200250 0,090 kg

Rustfri forbinderstift
AISI 304 – overflade slebet – godstykkelse 12 mm 
med beggesider indevendigt M6

Længde:  65 mm Art.-Nr. 200050 0,060 kg 

Længde: 110 mm Art.-Nr. 200060 0,090 kg 
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Rustfri Hjørne Forbinder, flexibel
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 12 mm Art.-Nr. 220140 0,050 kg 

til Rundrør Ø 14 mm Art.-Nr. 220150 0,060 kg 

Rustfri forbinderstift, flexibel
AISI 304 – overflade slebet – godstykkelse 12 mm  
med udevendigt M8 og indevendigt M6

Længde 81 mm Art.-Nr. 220100 0,050 kg 

Forbinder
AISI 304 – overflade slebet

Hul 10,1 mm Art.-Nr. 220210 0,020 kg 

Hul 12,1 mm Art.-Nr. 220212 0,030 kg 

Hul 14,1 mm Art.-Nr. 220214 0,040 kg 

AISI 304 – Overflade slebet

Ø 20 mm Art.-Nr. 200400 0,335 kg 
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AISI 304 – Overflade slebet
Med stilbar skruer

Hul 10,2 mm Art.-Nr. 570102 0,030 kg 

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 570122 0,034 kg 

Rustfri Hjørne Forbinder
AISI	304	–	overflade	slebet	–	muffen	med	med	stilbar	skruer

Hul 10,2 mm Art.-Nr. 300050 0,130 kg 

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 300100 0,150 kg 

Rustfri Knækled
AISI 304 – overflade slebet – med med stilbar skruer

Hul 10,2 mm Art.-Nr. 580102 0,070 kg 

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 580122 0,080 kg

 

AISI 304 – Overflade slebet
til Rundrør Ø 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 620337 0,040 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 620424 0,040 kg 

Materiale 1.4301 – Overflade Usleben
til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 621424 0,040 kg 

Kun så længe lager haves

Rustfri hjørne anlægsplade
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 590424 0,040 kg 
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AISI 304 – Overflade slebet
Ø 22 mm, Længde 31 mm
Hul 10,2 mm/ Art.-Nr. 337102 0,070 kg 

Til/Rør i mm 33,7 mm

Hul 12,2 mm/ Art.-Nr. 337122 0,060 kg

Til/Rør i mm 33,7 mm

Hul 10,2 mm/ Art.-Nr. 424102 0,070 kg  

Til/Rør i mm 42,4 mm

Hul 12,2 mm/ Art.-Nr. 424122 0,060 kg 

Til/Rør i mm 42,4 mm

Hul 12,2 mm/ Art.-Nr. 483122 0,070 kg 

Til/Rør i mm 48,3 mm

Hul 10,2 mm/ Art.-Nr. 500102 0,060 kg 

Til/Rør i mm Plan

Hul 12,2 mm/ Art.-Nr. 500122 0,060 kg  

Til/Rør i mm Plan

Medløber holder, lang
AISI 304 – overflade slebet – Ø 22 mm, længde 40 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 550102 0,080 kg 

Til/Rør i mm Plan

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 550424 0,085 kg 

Til/Rør i mm 42,4 mm

AISI 304 – Overflade slebet

Hul 12,2 mm/12,2 mm Art.-Nr. 441212 0,130 kg 

Hul 12,2 mm/10,2 mm Art.-Nr. 441210 0,130 kg 

Hul 14,2 mm/12,2 mm Art.-Nr. 441412 0,120 kg 

Hul 16,2 mm/12,2 mm Art.-Nr. 441612 0,120 kg 

Rustfri Medløber holder 
AISI 304 – overflade slebet – inkl. skrue M6 x 20 Ø 18 mm, længde 30 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 530000 0,040 kg 

Til/Rør i mm Plan

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 530269 0,040 kg 

Til/Rør i mm Rundrør 26,9 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 530337 0,040 kg 

Til/Rør i mm Rundrør 33,7 mm

Hul 12,2 mm Art.-Nr. 530424 0,040 kg 

Til/Rør i mm Rundrør 42,4 mm
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Rustfri Plade Holder
AISI 304 – overflade slebet – med stilbar skrue

Hul 12,2 mm, Ø 28 mm Art.-Nr. 510000 0,185 kg 

Hul 12,2 mm, Ø 22 mm Art.-Nr. 510122 0,085 kg  

 

Rustfri Plade Holder
AISI 304 – overflade slebet – Ø 32 mm, længde 39,5 mm
pladetykkelse fra 1,5 – 4,0 mm

Til/Rør i mm Plan Art.-Nr. 590500 0,200 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 590550 0,200 kg 

AISI 304 – Overflade slebet
Ø 25 mm, længde 39,6 mm. pladetykkelse fra 1,5 – 4,0 mm

Til/Rør i mm Plan Art.-Nr. 590100 0,100 kg 

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 590150 0,100 kg 
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Rustfri Hængsel med murplade
AISI 304 – overflade slebet –
Dim. plade 100 x 100 x 5 mm

   
M20 Art.-Nr. 632200 0,800 kg 

M24 Art.-Nr. 632240 1,060 kg 

Rustfri Hængsel kort
AISI 304

 
M12 Art.-Nr. 631120 0,150 kg 

M14 Art.-Nr. 631140 0,180 kg  

M16 Art.-Nr. 631160 0,240 kg 

M20 Art.-Nr. 631200 0,420 kg  

M24 Art.-Nr. 631240 0,670 kg 

Rustfri Hængsel lang
AISI 304

  
M20 Art.-Nr. 633200 0,670 kg 

M24 Art.-Nr. 633240 1,060 kg 

Rustfri Hængsel justerbar
AISI 304 – overflade slebet

   
M12 Art.-Nr. 630120 0,450 kg 

M16 Art.-Nr. 630160 0,800 kg 

M20 Art.-Nr. 630200 1,430 kg 
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AISI 304 – Overflade slebet
AISI 304 – overflade slebet

   
Art.-Nr. 648100 1,980 kg 

Rustfri Til glas overdækning
AISI 304 – overflade slebet

Art.-Nr. 648200 1,090 kg 

Rustfri Til glas overdækning
AISI 304 – overflade slebet

Art.-Nr. 648300 1,175 kg 
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Rustfri Rondel
AISI 304
ensidet korn 240 slebet,
folie pakket

Artikel-Nr. Dim Vægt  

604300  30,0 x  4 mm 0,025 kg  

604330  33,0 x  4 mm 0,028 kg  

604400  40,0 x  4 mm 0,040 kg  

604420  42,4 x  4 mm 0,045 kg  

604450  45,0 x  4 mm 0,048 kg  

604480  48,0 x  4 mm 0,060 kg  

604500  50,0 x  4 mm 0,062 kg  

604600  60,0 x  4 mm 0,090 kg  

604700  70,0 x  4 mm 0,115 kg  

604800  80,0 x  4 mm 0,150 kg  

604880  85,0 x  4 mm 0,162 kg  

604100 100,0 x  4 mm 0,240 kg  

605070  70,0 x  5 mm 0,160 kg  

605080  80,0 x  5 mm 0,200 kg  

605090  90,0 x  5 mm 0,240 kg  

605100 100,0 x  5 mm 0,345 kg  

605120 120,0 x  5 mm 0,445 kg  

605150 150,0 x  5 mm 0,650 kg  

605706  70,0 x  6 mm 0,180 kg  

660106 100,0 x  6 mm 0,380 kg  

660126 120,0 x  6 mm 0,540 kg  

671008 100,0 x  8 mm 0,490 kg  

671208 120,0 x  8 mm 0,674 kg  

671408 140,0 x  8 mm 0,990 kg  

675100 100,0 x 10 mm 0,625 kg  

675120 120,0 x 10 mm 0,900 kg  

675140 140,0 x 10 mm 1,225 kg  

Kun så længe lager haves
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Rustfri Rondel
AISI 304 – ensidet korn 240 slebet, folie pakket

Artikel-Nr. Dim  Midterhul Ydrehul Vægt

692705  50 x 5 mm 6,5 mm 6,5 mm 0,070

692710  70 x 4 mm 6,5 mm 6,5 mm 0,120

692720  70 x 6 mm 6,5 mm 6,5 mm 0,140

Rustfri Rondel
AISI 304 – ensidet korn 240 slebet, folie pakket

Artikel-Nr. Dim  Midterhul Ydrehul Vægt

692800 70 x 5 mm 10,5 mm – 0,150

692810 70 x 5 mm 10,5 mm 2 x 6,5 mm 0,140

692820 70 x 5 mm 10,5 mm 3 x 6,5 mm 0,140

Rustfri Rondel
AISI 304 – ensidet korn 240 slebet, folie pakket

Artikel-Nr. Dim  Midterhul Ydrehul Vægt 

661003 80 x 5 mm 42,5 mm 2 x   9 mm 0,130 kg 

661004 90 x 5 mm 42,5 mm 2 x   9 mm 0,210 kg 

661005 70 x 6 mm 10,5 mm 2  x  9 mm 0,170 kg 

661006 100 x 6 mm 34,0 mm 2  x 11 mm 0,320 kg 

661007 100 x 6 mm 43,0 mm 2  x 11 mm 0,300 kg 

661008 120 x 6 mm 49,0 mm 2  x 11 mm 0,410 kg 

661009 120 x 6 mm 43,0 mm 2  x 11 mm 0,430 kg 

661010 140 x 6 mm 49,0 mm 2  x 11 mm 0,625 kg 

662005  70 x 6 mm 10,5 mm 3  x  9 mm 0,170 kg 

662006 100 x 6 mm 43,0 mm 3  x 11 mm 0,290 kg 

662007 120 x 6 mm 49,0 mm 3  x 11 mm 0,440 kg 

662008 120 x 6 mm 43,0 mm 3  x 11 mm 0,430 kg 

662009 140 x 6 mm 49,0 mm 3  x 11 mm 0,635 kg 
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Rustfri Rondel
AISI 304 – ensidet korn 240 slebet

Artikel-Nr. Ydrehul Dim Vægt

600704 2 x  9 mm  70 x  4 mm 0,120 kg  

650070 2 x 11 mm  70 x  5 mm 0,140 kg  

650080 2 x 11 mm  80 x  5 mm 0,180 kg  

650100 2 x 11 mm 100 x  5 mm 0,280 kg  

600706 2 x 11 mm  70 x  6 mm 0,180 kg  

600707 2 x 11 mm  80 x  6 mm 0,230 kg  

600708 2 x 11 mm 100 x  6 mm  0,360 kg  

600709 2 x 11 mm 120 x  6 mm 0,520 kg  

681008 2 x 11 mm 100 x  8 mm 0,500 kg  

681208 2 x 11 mm 120 x  8 mm 0,650 kg  

681408 2 x 11 mm 140 x  8 mm 0,890 kg  

685100 2 x 11 mm 100 x 10 mm 0,610 kg  

685120 2 x 11 mm 120 x 10 mm 0,885 kg  

685140 2 x 11 mm 140 x 10 mm 1,210 kg 

AISI 304 – ensidet Korn 240 slebet
med 3 udboringer á 11 mm

Art.-Nr. 691008 100 x 8 mm 0,470 kg 

Art.-Nr. 691208 120 x 8 mm 0,690 kg 

Art.-Nr. 691408 140 x 8 mm 0,870 kg 

Rustfri Bundplade
AISI 304 – overflade slebet

100 x 8,0 mm Art.-Nr. 670100 0,340 kg 

med 3 x Langhul 9 x 35 mm

Midterhul 43 mm

Artikel-Nr. Dim  Midterhul Ydrehul Vægt 

661003 80 x 5 mm 42,5 mm 2 x   9 mm 0,130 kg 

661004 90 x 5 mm 42,5 mm 2 x   9 mm 0,210 kg 

661005 70 x 6 mm 10,5 mm 2  x  9 mm 0,170 kg 

661006 100 x 6 mm 34,0 mm 2  x 11 mm 0,320 kg 

661007 100 x 6 mm 43,0 mm 2  x 11 mm 0,300 kg 

661008 120 x 6 mm 49,0 mm 2  x 11 mm 0,410 kg 

661009 120 x 6 mm 43,0 mm 2  x 11 mm 0,430 kg 

661010 140 x 6 mm 49,0 mm 2  x 11 mm 0,625 kg 

662005  70 x 6 mm 10,5 mm 3  x  9 mm 0,170 kg 

662006 100 x 6 mm 43,0 mm 3  x 11 mm 0,290 kg 

662007 120 x 6 mm 49,0 mm 3  x 11 mm 0,440 kg 

662008 120 x 6 mm 43,0 mm 3  x 11 mm 0,430 kg 

662009 140 x 6 mm 49,0 mm 3  x 11 mm 0,635 kg 
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Rustfri, hvælvet
AISI 304

33,7 x 1,5 – 2,0 mm     Art.-Nr. 600337     0,020 kg    

42,4 x 1,5 – 2,0 mm     Art.-Nr. 600424     0,020 kg    

48,3 x 1,5 – 2,0 mm     Art.-Nr. 600483     0,030 kg    

60,3 x 1,5 – 2,0 mm     Art.-Nr. 600603     0,040 kg     

76,1 x 1,5 – 2,0 mm     Art.-Nr. 600761     0,080 kg     

89,0 x 1,5 – 2,0 mm     Art.-Nr. 600890     0,100 kg     

Rustfri plade
AISI 304 – overflade slebet  
100 x 100 x 6 mm Art.-Nr. 640100 0,450 kg 

120 x 120 x 6 mm Art.-Nr. 640120 0,650 kg 

Rustfri plade
AISI 304 – overflade slebet  

140 x 100 x 10 mm Art.-Nr. 640140 1,020 kg 

med 4 udboringer. 
Kun så længe lager haves

AISI 304 – Overflade slebet  

120 x 60 x 6 mm Art.-Nr. 645060 0,300 kg 

120 x 80 x 6 mm Art.-Nr. 645080 0,405 kg 

Rustfri rosetter, hvælvet
AISI 304 – overflade slebet –
godstykkelse 1,5 mm, folie pakket

Artikel-Nr. Ydermål Hul Højde  Vægt

500400 125 mm  43,0 mm 10,0 mm  0,140 kg 

500450 125 mm  49,0 mm 10,0 mm  0,140 kg 

500500 145 mm  49,0 mm 10,0 mm  0,190 kg 

500550 145 mm  61,0 mm 10,0 mm  0,210 kg 
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Rustfri rosetter
AISI 304 – overflade slebet –
godstykkelse 1,5 mm, 
folie pakket

Artikel-Nr. Ydermål Hul Højde Vægt 

500000   45 mm  12,5 mm 10,0 mm 0,030 kg 

500050   45 mm  14,5 mm 10,0 mm 0,030 kg 

500100   76 mm  12,5 mm 12,0 mm 0,080 kg 

500110   76 mm  14,5 mm 13,0 mm 0,070 kg 

500120   76 mm  20,5 mm 13,0 mm 0,080 kg 

500130   76 mm  34,0 mm 13,0 mm 0,070 kg 

500140   76 mm  40,5 mm 13,0 mm 0,060 kg 

500150   76 mm  42,8 mm 13,0 mm 0,060 kg

500160   76 mm  48,6 mm 13,0 mm 0,055 kg 

500200   84 mm  43,0 mm 12,0 mm 0,080 kg 

500230 105 mm  34,0 mm 16,0 mm 0,130 kg 

500250 105 mm  40,5 mm 16,0 mm 0,130 kg 

500300 105 mm  42,8 mm 16,0 mm 0,125 kg 

500350 105 mm  48,6 mm 16,0 mm 0,120 kg 

Artikel-Nr. Ydermål Hul Højde  Vægt

500400 125 mm  43,0 mm 10,0 mm  0,140 kg 

500450 125 mm  49,0 mm 10,0 mm  0,140 kg 

500500 145 mm  49,0 mm 10,0 mm  0,190 kg 

500550 145 mm  61,0 mm 10,0 mm  0,210 kg 
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Rustfrihåndliste holder
AISI 304 – overflade slebet

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100300 0,200 kg 

Rundrør Ø 42,4 mm 

AISI 304 – Overflade slebet

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100500 0,280 kg  

Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm 

Rustfrihåndliste holder
AISI 304 – overflade slebet – tilkoblings stykke 70 x 4 mm

Holder   Art.-Nr. 100600 0,220 kg 

med Indevendigt M6  

AISI 304
Overflade slebet – justerbar højde

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100400 0,330 kg  

Rundrør Ø 42,4 mm 

Rustfrihåndliste holder
AISI 304 – overflade slebet – tilkoblings stykke 70 x 4 mm

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100650 0,270 kg 

Rundrør Ø 42,4 mm  

Rustfrihåndliste holder
AISI 304 – overflade slebet

Tilkoblings stykke og Prop Art.-Nr. 100700 0,280 kg 

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm
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Rustfrihåndliste holder
AISI 304 – overflade slebet

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100100 0,390 kg 

Rundrør Ø 42,4 mm 

Rustfrihåndliste holder med Vippeled
AISI 304 – overflade slebet – justerbar højde

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100120 0,570 kg 

Rundrør Ø 42,4 mm 

Rustfrihåndliste holder med Vippeled
AISI 304 – overflade slebet

Tilkoblings stykke til  Art.-Nr. 100110 0,430 kg 

Rundrør Ø 42,4 mm 

Rustfrirørholder 
AISI 304 – overflade slebet
til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 170000 0,272 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 33.7 mm

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 170100 0,338 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 170150 0,310 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm

Rustfrirørholder justerbar
AISI 304 – overflade slebet
til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 160000 0,240 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 33.7 mm

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 160100 0,300 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 160150 0,300 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm

Rustfrirørholder, fast
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 33,7 mm Art.-Nr. 150000 0,240 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 33.7 mm

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 150100 0,300 kg  

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm

til Rundrør Ø 48,3 mm Art.-Nr. 150150 0,315 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør Ø 42,4 mm
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Rustfrirørholder, fast
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 100200 0,170 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 33,7 mm

til Rundrør 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 100210 0,200 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 42,4 x 2,6 mm Art.-Nr. 100220 0,220 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 100230 0,200 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

til Rundrør 48,3 x 2,6 mm Art.-Nr. 100240 0,220 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

AISI 304 – Overflade slebet

til Rundrør 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 100250 0,180 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 33,7 mm

til Rundrør 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 100260 0,210 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 42,4 x 2,6 mm Art.-Nr. 100270 0,210 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 100280 0,220 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

til Rundrør 48,3 x 2,6 mm Art.-Nr. 100290 0,220 kg  

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

Rustfri Holder lige
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør 20 x 1,0 – 2,0 mm Art.-Nr. 570200 0,170 kg 

Rustfri Holder med Vippeled
AISI 304 – Overflade slebet

til Rundrør 20 x 1,0 – 2,0 mm Art.-Nr. 570150 0,240 kg 
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2-Komponent lim

 24 g Art.-Nr. 900900 0,052 kg 

Rustfri Håndliste holder
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør Ø 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 100900 0,550 kg 

Gevindstift Inderhul M6

Rustfri Håndliste holder
AISI 304 – overflade slebet

Tilkoblings stykke Art.-Nr. 100800 0,260 kg 

til Rundrør Ø 42,4  mm

Rustfri stift, justerbar
AISI 304 – overflade slebet
M8 udevendigt

Tilkoblings stykke Art.-Nr. 240500 0,130 kg 

til Rundrør Ø 60,3 mm

Rustfrirørholder, fast
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 100200 0,170 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 33,7 mm

til Rundrør 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 100210 0,200 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 42,4 x 2,6 mm Art.-Nr. 100220 0,220 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 100230 0,200 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

til Rundrør 48,3 x 2,6 mm Art.-Nr. 100240 0,220 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

AISI 304 – Overflade slebet

til Rundrør 33,7 x 2,0 mm Art.-Nr. 100250 0,180 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 33,7 mm

til Rundrør 42,4 x 2,0 mm Art.-Nr. 100260 0,210 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 42,4 x 2,6 mm Art.-Nr. 100270 0,210 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 42,4 mm

til Rundrør 48,3 x 2,0 mm Art.-Nr. 100280 0,220 kg 

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

til Rundrør 48,3 x 2,6 mm Art.-Nr. 100290 0,220 kg  

Tilkoblings stykke til Rundrør 48,3 mm

Rustfri Holder lige
AISI 304 – overflade slebet

til Rundrør 20 x 1,0 – 2,0 mm Art.-Nr. 570200 0,170 kg 

Rustfri Holder med Vippeled
AISI 304 – Overflade slebet

til Rundrør 20 x 1,0 – 2,0 mm Art.-Nr. 570150 0,240 kg 

Håndliste holder
AISI 304 – slebet

12,0 mm  Art.-Nr. 100130 0,120 kg 

Håndliste holder
AISI 304 – slebet

til Rundrør 42,4 mm Art.-Nr. 100450 0,350 kg 
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Rustfri Kugle
AISI 304 – overflade slebet – med envejs maskingevind

40 mm / Maskingevind M8 Art.-Nr. 450200 0,260 kg 

30 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450250 0,110 kg 

25 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450300 0,060 kg 

20 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450350 0,030 kg 

15 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450400 0,020 kg 

Rustfri Kugle
AISI 304 – overflade slebet – med udgangshul

25 mm / Durchgangsb. 10,2 mm Art.-Nr. 450640 0,050 kg 

25 mm / Durchgangsb. 12,2 mm Art.-Nr. 450650 0,050 kg 

25 mm / Durchgangsb. 14,2 mm Art.-Nr. 450660 0,040 kg 

30 mm / Durchgangsb. 10,2 mm Art.-Nr. 450670 0,090 kg 

30 mm / Durchgangsb. 12,2 mm Art.-Nr. 450680 0,090 kg 

30 mm / Durchgangsb. 14,2 mm Art.-Nr. 450690 0,080 kg 

30 mm / Durchgangsb. 16,2 mm Art.-Nr. 450695 0,070 kg 

35 mm / Durchgangsb. 20,2 mm Art.-Nr. 450800 0,100 kg 

Håndliste holder
Slebet
Art.-Nr. DIm Materiale  Vægt

100625 70 x 4 mm AISI 304  0,220 kg 

Håndliste holder
Slebet
Art.-Nr Dim Materiale  Vægt

100630 70 x 4 mm AISI 304 0,220 kg 

100640 70 x 4 mm AISI 316 0,220 kg
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Rustfri hulkugler
AISI 304 – satiniert (Korn 400 - 600)

Artikel-Nr. Ydermål  Gevind Vægt 

480020  20 x 2,0 mm  M 4 0,020 kg  

480022  22 x 2,0 mm  M 4 0,020 kg  

480025  25 x 2,0 mm  M6 0,030 kg  

480030  30 x 2,0 mm  M6 0,030 kg  

480040  40 x 2,0 mm  M6 0,070 kg  

480050  50 x 2,0 mm  M6 0,100 kg 

480060  60 x 2,0 mm  M8 0,150 kg  

480080  80 x 2,0 mm  M8 0,280 kg  

480100 100 x 2,0 mm  M10 0,430 kg 

480120 120 x 2,0 mm  M10 0,620 kg 

480150 150 x 2,0 mm  M10 0,920 kg 

480200  200 x 2,0 mm  M10 1,780 kg

Rustfri Kugle
AISI 304 – overflade slebet – med envejs udborring

20 mm / udborring 10,2 mm Art.-Nr. 450450 0,030 kg 

20 mm / udborring 12,2 mm Art.-Nr. 450500 0,030 kg 

20 mm / udborring 14,2 mm Art.-Nr. 450510 0,020 kg 

25 mm / udborring 12,2 mm Art.-Nr. 450550 0,050 kg 

25 mm / udborring 14,2 mm Art.-Nr. 450600 0,050 kg 

30 mm / udborring 10,2 mm Art.-Nr. 450610 0,105 kg 

30 mm / udborring 12,2 mm Art.-Nr. 450620 0,100 kg 

30 mm / udborring 14,2 mm Art.-Nr. 450630 0,090 kg 

Rustfri Kugle
AISI 304 – overflade slebet – med envejs maskingevind

40 mm / Maskingevind M8 Art.-Nr. 450200 0,260 kg 

30 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450250 0,110 kg 

25 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450300 0,060 kg 

20 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450350 0,030 kg 

15 mm / Maskingevind M6 Art.-Nr. 450400 0,020 kg 

Håndliste holder
Slebet
Art.-Nr. DIm Materiale  Vægt

100625 70 x 4 mm AISI 304  0,220 kg 

Håndliste holder
Slebet
Art.-Nr Dim Materiale  Vægt

100630 70 x 4 mm AISI 304 0,220 kg 

100640 70 x 4 mm AISI 316 0,220 kg
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Håndliste ring 
AISI 304 Slebet

til Rundrør Ø 42,4 mm Art.-Nr. 460424 0,120 kg 

Håndliste holder
AISI 304 – slebet

Til 42,4 mm  Art.-Nr. 100660 0,260 kg 

Håndliste holder
AISI 304 – slebet

Til 42,4 mm  Art.-Nr. 100690 0,220 kg 

Messing Hulkugler
Højglanspoleret,
med med gevind 

Artikel-Nr. Ydermål  Gevind Vægt 

490030  30 x 2,0 mm  M6 0,040 kg 

490040  40 x 2,0 mm  M6 0,060 kg 

490050  50 x 2,0 mm  M6 0,110 kg  

490060  60 x 2,0 mm  M8 0,210 kg 

490070  70 x 2,0 mm  M8 0,230 kg 

490080  80 x 2,0 mm  M8 0,300 kg 

490090  90 x 2,0 mm  M8 0,400 kg 

490100 100 x 2,0 mm  M10 0,470 kg 

490120 120 x 2,0 mm  M10 0,650 kg

490150 150 x 2,0 mm  M10 1,000 kg 

490200 200 x 2,0 mm  M10 1,950 kg 
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EASYSTEEL er navnet på en produktlinje af rustfri stålfittings. De fleste fittings er be-
regnet på at samle med skruer, men i visse tilfælde kan fittings også svejses. EASYSTEEL 
serien udgøres af 2 linjer: AISI 316 og AISI 304.

For begge linier (304 og 316) er der tale om kvalitetsprodukter, der løbende underkastes 
vores interne kvalitetskontrol for at kunne leve op til vore egne standarder og normer. 
Produkterne leveres som udgangspunkt i slebet korn 240.

Det gælder for begge linjer, at produktet IKKE er vedligeholdelsesfrit. Der gives INGEN 
garantier for finishens holdbarhed og der henvises i denne forbindelse til bogen Produkt-
blad fra FORCE Instituttet om „vedligeholdelse af rustfrit“.

EASYSTEEL produkter indgår som udgangspunkt som delkomponent i købers eget fær-
digprodukt, idet køber frit kan sammensætte eller kombinere EASYSTEEL produkter, 
herunder med andre komponenter, til købers færdige produkt.

Sælger/producent fraskriver sig derfor ethvert ansvar for købers anvendelse af EASY-
STEEL produkter, idet det er den enkelte montør, projektleder eller køber, der for det 
konkrete projekt selv må beregne, bedømme og projektere anvendelsen af EASYSTEEL 
produktet i slutproduktet.

Sælger/producent kan i konkrete tilfælde bistå med vejledning omkring anvendelse og 
opsætning af EASYSTEEL, men indgår som udgangspunkt IKKE i rådgivning om en kon-
kret montering efter lokale/globale normer og/eller standarder. Sælger/producent kan 
– eventuelt mod betaling – bistå med dokumentation omkring en tænkt montage-idé ud 
fra konkret angivne forudsætninger.

Sælger/producent har i enkelte tilfælde ladet produktet certificere til en bestemt anven-
delse, men har ikke mulighed for at lade produktet certificere til alle de mulige anvendel-
sesformer, der findes for produktet.

Særligt bemærkes, at i det omfang EASYSTEEL produkterne anvendes i forbindelse med 
typer af værn eller rækværk, skal anvendelsen ske under hensyntagen til bygningens/
værnets/ rækværkets udformning, således at personer sikres på betryggende måde.

Sælger/producent henviser til de generelle bestemmelser, der gælder for offentligt byg-
geri, herunder at højden på værn eller rækværk skal være mindst 1,0 m samt at værn 
eller rækværk ved trapper og ramper skal være mindst 0,8 m og mindst 0,9 m over trap-
pereposer.

Køber henvises til at kontakte lokale byggemyndigheder for at afklare, om der foreligger 
specielle regler for det pågældende område vedrørende udformning af værn og rækværk. 
I det omfang EASYSTEEL produkter anvendes til udformning af værn eller rækværk, op-
fordres køber til at kontakte lokale byggemyndigheder for at sikre, at den endelige an-
vendelse af produktet kan godkendes af de lokale byggemyndigheder.
EASYSTEEL bistår altid gerne med rådgivning omkring produktets anvendelse.

Alle produkter i serien er fremstillet i bestandige materialer, primært rustfrit stål og 
messing, hvorfor overfladebehandling er unødvendig. En del af modulerne kan desuden 
leveres i syrefast rustfrit stål til særligt aggressive miljøer.

Det anbefales at AISI 304 produkter anvendes til indendørs installationer og at AISI 316 
produkter anvendes til udendørs installationer. 

God fornøjelse med brugen af EASYSTEEL rustfri stålmoduler.

EASYSTEEL is the product name of a range of stainless steel fittings. Most fittings are 
designed to be attached using screws, but some fittings are also weldable. The EASY-
STEEL range consists of two lines: AISI 316 and AISI 304.

Both lines (304 and 316) consist of high-quality products continually subjected to our 
internal quality assurance procedure to ensure they meet our own standards and norms. 
The standard finish for our products is grit 240.

NONE of the products in either line is maintenance free. The company does NOT guaran-
tee the durability of the finish but refers in this respect to the product data sheet from the 
FORCE Institute concerning „vedligeholdelse af rustfrit“ (stainless steel maintenance).

In most instances, EASYSTEEL products are included as an ancillary product for the buy-
er’s own finished product, as the buyer is free to assemble or combine EASYSTEEL pro-
ducts, with other components, to make the buyer’s finished product.

For this reason, the seller/manufacturer disclaims all and any liability for the buyer’s use 
of EASYSTEEL products, as it is the individual technician, project manager or buyer who 
is responsible for calculating, assessing or planning the utilisation of the EASYSTEEL pro-
duct in the end product.

In specific instances, the seller/manufacturer will assist with advice relating to the uti-
lisation and set-up of EASYSTEEL, but the seller/manufacturer will not basically parti-
cipate in the consultancy regarding a specific installation or local/global codes and/or 
standards.

The seller/manufacturer may assist by providing documentation – regarding a specific 
installation concept based on specifically stated prerequisites.

In a few instances, a product has been certified for a specific utilisation by the seller/ma-
nufacturer, but it has not been possible for the seller/manufacturer to have the product 
certified for every type of possible utilisation of the product.

It is particularly noted that to the extent the EASYSTEEL products are used in connection 
with types of guard rails or handrails, the utilisation must be implemented in considerati-
on of the design of the building/guard rail/handrail to satisfactorily ensure human safety.

The seller/manufacturer refers to the general terms and conditions that apply to public 
construction, including that the minimum height of guard or handrails must be 1.0 metre, 
and that minimum height of guard rails or handrails for stairs and ramps must be 0.8 
metre and at least 0.9 metre over stair landings.

The buyer is advised to contact the local building authorities to clarify whether special 
rules are in force for the area in question regarding the design of guard rails and han-
drails. If a EASYSTEEL product is used in making guard rails or handrails, the buyer is 
advised to contact the local building authorities to ensure that the final use of the product 
meets with the approval of the local building authorities.

EASYSTEEL will gladly provide advice relating to product use at all times.

EASYSTEEL är namnet på vår produktserie av rostfria stålmoduler. De flesta delarna är 
avsedda att skruvas ihop, men i vissa fall kan delarna också svetsas.
EASYSTEEL serien finns i 2 olika system: AISI 316 och AISI 304

För båda systemen (304 och 316) handlar det om kvalitetsprodukter, som löpande un-
derkastas vår interna kvalitetskontroll för att leva upp till våra egna standarder och nor-
mer. Produkterna levereras som utgångspunkt i slipat 240 korn.

För båda systemen gäller att produkterna INTE är underhållsfria. Det lämnas INGEN ga-
ranti för finishens hållbarhet. Vi hänvisar i samband med detta till boken Produktblad 
från FORCE institutet om ”underhållning av rostfritt”

EASYSTEEL produkter ingår som utgångspunkt som delkomponent i köparens egen fär-
digprodukt, det står köparen fritt att sätta ihop eller kombinera EASYSTEEL produkter 
med andra komponenter till köparens färdiga produkt.

Säljaren/tillverkaren frånskriver sig därför allt ansvar för köparens användning av EASY-
STEEL produkter. Det åligger därför den enskilde montören, projektledaren eller köparen 
för det konkreta projektet att själv beräkna, bedöma och projektera användandet av EA-
SYSTEEL produkter i slutprodukten.

Säljaren/tillverkaren kan i konkreta fall bistå med vägledning i samband med användning 
och montering av EASYSTEEL, men ingår som utgångspunkt EJ i rådgivning om en kon-
kret montering i lokala/globala normer och/eller standarder.

Säljaren/tillverkaren kan – eventuellt mot betalning - bistå med dokumentation omkring 
en tänkt montage-idé utifrån konkret angivna förutsättningar.

Säljaren/tillverkaren har låtit produkten certifieras till ett bestämt användningsområde 
och har inte möjlighet att certifiera produkten till alla de möjliga användningsformer som 
finns för produkten.

Beakta att i den omfattningen EASYSTEEL produkterna användes i samband med oli-
ka typer av räckesvärn, skall användningen ske med hänsyn tagen till byggningen/
räckesvärnets utformning, således att personer säkras på ett betryggande sätt.

Säljaren/tillverkaren hänvisar till generella bestämmelser, som gäller för offentliga byg-
gnader där höjden på ett värn eller räcken skall vara minst 1100 mm samt värn eller räck-
en i trappor och ramper skall vara minst 900 mm.

Köparen hänvisas till att kontakta lokala byggmyndigheter för att avklara om det före-
ligger speciella regler i det specifika området när det gäller utformningen av värn och 
räcken.

I den omfattningen som EASYSTEEL produkter används till utformning av värn och räck-
en ombedes köparen att kontakta den lokala byggmyndigheten för att försäkra sig om 
att slutprodukten kan godkännas av den lokala byggmyndigheten. EASYSTEEL bistår 
gärna med rådgivning angående produktens användning. 

Alla produkter i serien tillverkas i beständigt material, primärt rostfritt stål och mässing, 
varför ytbehandling inte är nödvändigt. En del av modulerna kan dessutom levereras i 
syrafast rostfritt stål för aggresivare miljöer.

Vi rekommenderar att AISI 304 produkter användes för innomhusbruk och att AISI 316 
produkter användes för utomhusbruk.

Lycka Till med användandet av EASYSTEEL rostfria stålmoduler

Anvendelse, sikkerhed, kvalitet og garanti vedrørende EASYSTEEL produkter

Använding, säkerhet, kvalitet och garanti gällande EASYSTEEL produkter

DK

Utilisation, safety, quality and guarantee regarding EASYSTEEL ProductsEU
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